
2014
Prima domov! INTERIÉROVÉ

MAXIMÁLNÍ 

KVALITA 

MINIMÁLNÍ 

CENY!

PERFEKTNÍ NABÍDKA!

Stavte se u nás! 

www.prima-dvere.cz

20LET

ZÁRUKA
MODERNÍ
DESIGN

NORMY
GARANCE

ISOCZ
KVALITA



O NÁS PRIMA VÝHODY!O NÁSO NÁSO NÁSO NÁS PRIMA VÝHODY!PRIMA VÝHODY!PRIMA VÝHODY!PRIMA VÝHODY!
VLTAVÍN je tradičním českým výrobcem 
a dodavatelem interiérových a vchodových dveří 
již od roku 1994. V letošním roce je to tedy přesně 
20 let fungování české značky dveří. Jejich úspěch 
byl vždy postaven na kvalitních materiálech 
a precizní kvalitě zpracování bez kompromisů.

VLTAVÍN přichází v roce 2014 v rámci své 
sortimentní řady PRIMA-DVERE.CZ s opravdu 
komplexní nabídkou interiérových, požárních, 
bezpečnostních a vstupních dveří v plné škále 
provedení a moderních dekorech. 

Novinkou je nová řada Economy s pestrou škálou 
modelů s ekonomickými cenami, nová je také řada 
O�  ce s modely v dekorech pro projekty. Interiérové 
dveře z katalogu 2014 s odolnými lamino dekory 
nebo dýhou nabízíme stále za vynikající ceny, jak 
říkáme v našem letošním sloganu „maximální výběr 
za minimální ceny“.  

Dokonalé zpracování je dáno nejmodernějšími 
technologiemi  a materiály, které jsou při výrobě 
našich dveří použity. Výběr je prakticky neomezený, 
v nabídce jsou tisíce kombinací provedení, povrchů, 
dekorů, prosklení, navíc je možná výroba 
individuálních zakázek. 

A že si za kvalitou vltavínských dveří stojíme, o tom 
svědčí i program „Doživotní záruka“, který 
na sortiment jako jediní na trhu poskytujeme.

Nový VLTAVÍN svojí novou produktovou nabídkou 
pro rok 2014 dokazuje, že je plně připraven 
na potřeby dnešních zákazníků. Samozřejmostí je 
zákaznický servis jako je poradenství, zaměření, 
nacenění či odborná montáž.

Vyzkoušejte PRIMA-DVEŘE, jsme přesvědčení, že je 
to PRIMA volba za PRIMA ceny a vytváří PRIMA 
domov!

Proč si zařídit PRIMA DOMOV 
s Vltavínem

Špičková kvalita  
Všechny výrobky jsou vyráběny 
z nejkvalitnějších materiálů a komponent, 
pečlivě vybraných od předních výrobců.

Garance kvality výroby  
Výroba probíhá na nejmodernějších 
automatizovaných a počítačově řízených 
technologiích  s certifikátem výroby ISO 
9001:2009

Perfektní ceny  
Nabízíme vždy nejvýhodnější ceny na trhu, 
naše cenové nabídky jsou přehledné 
a průhledné.

20 let na trhu
Jsme na trhu již 20 let od roku 1994 a máme 
bohaté zkušenosti se sortimentem. 

Tradiční značka  
Známe dobře potřeby našich zákazníků 
a trendy v oboru.

Rychlé dodání  
Standardně dodáváme v nejrychlejších 
lhůtách.  Máte tak jistotu, že Vaše plány 
proběhnou, jak si představujete.

Doživotní záruka   
Extra dlouhé standardní záruky. Možnost 
doživotní záruky.  Tyto záruky znamenají vaše 
jistoty, můžete se spolehnout.

ŠPIČKOVÁ
KVALITA

LET
NA TRHU

20

NORMY
GARANCE

ISO

PERFEKTNÍ
CENY!

TRADIČNÍ
CZ
ZNAČKA

RYCHLÉ
DODÁNÍ

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



OBSAHOBSAHOBSAHOBSAHOBSAH

Odborné poradenství zdarma  
Vybírejte bez starostí. S čímkoliv bude třeba, 
rádi poradíme. Od odborného zaměření, 
doporučení až po vzorky zdarma  a optimální 
výhodné nabídky dle vašeho rozpočtu 
a potřeb..

Moderní design  
Sledujeme nejmodernější trendy, ale 
nezapomínáme ani na tradiční hodnoty.  
Spolupracujeme se špičkovými designéry 
a nebojíme se nabídnout i osobitá řešení. 

Kvalitní montáž  
Všechny související služby máte na jednom 
místě.  Objednané zboží odborně a kvalitně 
namontujeme a vyzkoušíme.  Máte tak 
maximální jistotu, že vše zakoupené perfektně 
funguje.

Poprodejní servis  
Ručíme za spolehlivé fungování.  Prodejem 
naše péče o Vás nekončí.

Odvoz starého materiálu  
Nemusíte myslet na likvidaci, vše staré 
odvezeme v souladu s ekologií.

MODERNÍ
DESIGN

POPRODEJNÍ
SERVIS

OK!

STARÉ ODVOZ
ZDARMA

KVALITNÍ
MONTÁŽ

MAXIMÁLNÍ

KVALITA

MINIMÁLNÍ

CENY!

PERFEKTNÍ NABÍDKA!

Stavte se u nás! 

www.prima-dvere.cz

20LET

ZDARMA

ODBORNÉ
PORADY

ECONOMY, LAMINO 4

ECONOMY 5
MODELOVÉ ŘADY 6-13
LAMINO 14

MODELOVÉ ŘADY 15-52

DÝHA NATUR 53

MODELOVÉ ŘADY 56-66

GLASS 67

MODELOVÉ ŘADY 70-75

OFFICE 76 

MODELOVÉ ŘADY 76-77

POSUVNÉ SYSTÉMY 78 

POUZDRA JAP 79
POUZDRA LEON 79
PROTIPOŽÁRNÍ 81

ZÁRUBNĚ 82

VSTUPNÍ BEZPEČNOSTNÍ 83

PŘÍSTAVBY 8485

SVĚTLÍKY 86

ZÁRUBNĚ 8790

KRYCÍ LIŠTY, VENTILACE 91

DEKORAČNÍ SKLA 92

PODLAHOVÉ LIŠTY 93

DEKORY 9495
MASIV BASIC, PREMIUM 9697
MASIV BASIC 98
MODELOVÉ ŘADY 99-107
DEKORY POVRCHŮ A SKEL 108
ZÁRUBNĚ 109
MASIV PREMIUM 110
MODELOVÉ ŘADY 111-123
ZÁRUBNĚ 125
DEKORY 126
SKLA 127
VSTUPNÍ 128
MODELOVÉ ŘADY 129
TECHNICKÉ INFORMACE 130-132
ÚDRŽBA 133
MONTÁŽ 134-135
OBSAH 136-137

3



4

ECONOMY a LAMINO
Pokud hledáte krásné a kvalitní interiérové dveře, jste 
na správném místě. Naše dveře s nejmodernějšími povrchy 
z folie či lamina se hodí do všech typů interiérů v bytech, 
rodinných domech či kancelářích. Vybírat můžete z mnoha 
typů povrchů, dekorů a nejrůznějších volitelných provedení. 
Na základě Vašeho přání jsme naše interiérové dveře schopni 
dodat i v široké škále atypických provedení.

I N T E R I É R O V É
ECONOMY

I N T E R I É R O V É
LAMINO



5

■ ekonomické
■ kvalitní
■ krásné
■ levné
Základní řada dveří s kvalitní povrchovou SLIM 
mikrofolií a laminy CPVL a CPPL v atraktivních 
vizuálních dekorech s dostatečnou odolností 
za výbornou ekonomickou cenu. 
Povrchové folie SLIM i lamina CPVL, CPPL jsou 
dostatečně odolné a nevyžadují žádnou údržbu. 
Při šetrném zacházení budou sloužit mnoho let.
Tyto dveře jsou ideálním řešením pro běžné 
bydlení.

FOLIE SLIMECONOMY

Prima domov!



DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

SMARTSMARTSMARTSMARTSMART

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  HDF deska potažená kvalitní folií Slim
•  hrana ultra soft
•  rám z desky MDF
• výplň křídla: voština
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo kůra čirá 4 mm 

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  sklo chinchila – pouze Smart 20, 20S, 30, 30S, 40, 40S, 50, 50S
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat: 

Smart 20, 20S, 40, 40S......137,-/166,-

bílá

calvados

olše

buk

dub

ořech

SMART 30 SMART 30s SMART 40

FOLIE SLIM

6

I N T E R I É R O V É
ECONOMY

SMART

SMART 10 SMART 20 SMART 20s

734,-/889,- 1155,-/1398,- 1302,-/1576,-

1302,-/1576,- 1455,-/1761,- 1465,-/1773,-



7

Smart 30, 30S......273,-/331,-
Smart 50, 50S......69,-/84,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•  křídla šíře 90 a 100......82,-/100,-
•  horní doplňkový zámek: pouze SMART 10 s dutinkou DTD a rámovou 

zárubní......103,-/125,-
•  obložková zárubeň není možná
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  křídlo: HDF deska potažená kvalitní folií Slim
•  zárubeň: lamino CPVL
•  hrana ultra soft: oříznutá
•  šíře křídel: jednokřídlé 60–100 s polodrážkou
•  pouze v jednokřídlém provedení
•  dveře Smart 60S, 70S, 80 – pouze v dekoru dub a ořech
Vzhledem k různým technologiím výroby křídel,rámečků a zárubní mohou 
vzniknout mezi těmito díly barevné odchylky.

SMART 40s SMART 50 SMART 50s SMART 60s

SMART 90

SMART 70s

SMART 100

SMART 80

SMART 110

1465,-/1773,- 1397,-/1691,- 1397,-/1691,- 1736,-/2101,-

2351,-/2845,-

1736,-/2101,-

2445,-/2959,-

1736,-/2101,-

2234,-/2704,-

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

8

I N T E R I É R O V É
ECONOMY

3214,- s DPH

cena bez DPH

od 2656,-

FAREFAREFAREFAREFAREFARE

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL
•  rám z desky MDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek,
•  cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  kazety v provedení ploché
•  ostrá hrana
•  kazety HDF ploché 4 mm
•  sklo decormat 4 mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy ocelové......1025,-/1241,-
•  ventilační průduchy plastové......28,-/34,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•   šíře křídel: jednokřídlé 60-100

bělený jilm

virginia

niagara

dub

ořech

FARE 60 FARE 70 FARE 80

2656,-/3214,- 2656,-/3214,- 2656,-/3214,-

FARE FARE 10 FARE 20 FARE 30 FARE 40 FARE 50

2656,-/3214,- 2656,-/3214,- 2656,-/3214,- 2656,-/3214,- 2656,-/3214,- 2656,-/3214,-

CPVL

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL

NOVINKA

NOVINKA



I N T E R I É R O V É
ECONOMY

9

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL2635,- s DPH

cena bez DPH

od 2177,-

FOLIE SLIM

CPPL

zlatý dub jilm

ořech

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, folie Slim
•  rám z masivního dřeva vyztužený překližkou
•  plochý zasklívací rámeček nebo rámeček kazet
•  ploché kazety desky HDF 4mm v barvě křídla
•  výplň křídla: voština
•  zámek BB: Notel 10, Notel 30
•  zámek WC: Notel 20
•  ventilační průduchy: Notel 20
•  ostrá hrana
•  sklo decormat 4 mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  bezfalcové provedení křídla pro posuvný systém
•  křídlo Notel 20 bez ventilačních průduchů

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy: Notel 10, Notel 30......28,-/34,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  pro křídla v povrchové úpravě zlatý dub není možnost 

objednávat zárubeň s záklopem o šíři 92 mm a průchozí 
obložkové zárubně s záklopem 92 mm (pouze obložkové 
zárubně standard)

 

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-90, dvoukřídlé 120-180

NOTEL 10 NOTEL 20 NOTEL 30

2177,-/2635,- 2177,-/2635,- 2177,-/2635,-

NOTELNOTELNOTELNOTELNOTELNOTEL



10

I N T E R I É R O V É
ECONOMY

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

zlatý dub

jasan

ořech satén

CPPL
■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
• povrchová úprava: lamino CPPL
• rám z masivního dřeva vyztužený překližkou
• kazety z pro¿ lované desky MDF 19 mm
• výplň křídla: voština
• zámek BB: Platus 10, Platus 30
• zámek WC: Platus 20
• ventilační průduchy: Platus 20
• hrana „ultra soft“
• kazety z pro¿ lované desky MDF 19 mm v barvě křídla
• sklo decormat 4 mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
• bezfalcové provedení křídla pro posuvný systém
• křídlo Platus 20 bez ventilačních průduchů

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
• ventilační průduchy : Platus 10,Platus 30......28,-/34,-
• dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  pro křídla v povrchové úpravě zlatý dub není možnost 

objednávat zárubeň se záklopem o šíři 92 mm a průchozí 
obložkové zárubně se záklopem 92 mm (pouze obložkové 
zárubně standard)

■ DALŠÍ INFORMACE
• šíře křídel: jednokřídlé 60-90, dvoukřídlé  120-180

PLATUS 10 PLATUS 20 PLATUS 30

2422,-/2931,- 2422,-/2931,- 2422,-/2931,-

PLATUSPLATUSPLATUSPLATUSPLATUSPLATUSPLATUS

NOVÝ
MODEL2931,- s DPH

cena bez DPH

od 2422,-



11

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
ECONOMY

4291,- s DPH

cena bez DPH

od 3546,-

tmavý ořech 3D+ bělený dub 3D+

jilm tabac

CPPL, 3D+
■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL
•  rám z desky MDF
•  není sjednoceno foliování rámu křídla s foliováním okraje 

polodrážky
•  zámek BB: Atin, Atin 20
•  zámek WC: Atin 10
•  ventilace v křídle Atin 10
•  ostrá hrana
•  kazety deska HDF 4 mm v barvě křídla
•  sklo decormat  4 mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  bezfalcové křídlo pro posuvný systém
•  křídlo Atin 10 bez ventilace v křídle

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilace v křídle Atin, Atin 20......137,-/166,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-90, dvoukřídlé 120-180

ATIN 10 ATIN 20 ATIN 30

3546,-/4291,- 3546,-/4291,- 3546,-/4291,-

ATINATINATIN

NOVÝ
MODEL



12

I N T E R I É R O V É
ECONOMY

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

bílá

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: folie Slim, CPPL
•  rám z desky MDF
•  není sjednoceno foliování rámu křídla s foliováním okraje 

polodrážky
•  zámek BB: Nomas, Nomas 20, Nomas 30
•  zámek WC: Nomas 10
•  ostrá hrana
•  kazety deska HDF 4 mm v barvě křídla
•  sklo decormat 4 mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  bezfalcové křídlo pro posuvný systém (mimo folie Slim 

ořech)

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilace v křídle......137,-/166,-

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  pro křídla v povrchové úpravě ořech není možnost 

objednávat dvoukřídlé provedení, křídlo pro posuvný 
systém, zárubeň s záklopem o šíři 92 mm, posuvný nástěnný 
systém, průchotí obložkové zárubně s záklopem 92 mm

•  vzhledem k různým technologiím výroby křídel v dekoru 
ořech a zárubní mohou vzniknout mezi těmito díly barevné 
odchylky

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-90, dvoukřídlé 120-180

NOMAS 10 NOMAS 20 NOMAS 30 NOMAS 40

2935,-/3552,- 2935,-/3552,- 2935,-/3552,- 2935,-/3552,-

NOMASNOMASNOMASNOMASNOMASNOMASNOMAS

FOLIE SLIM

CPPL

jilm

ořech

3552,- s DPH

cena bez DPH

od 2935,- NOVÝ
MODEL



I N T E R I É R O V É
ECONOMY

13

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA4144,- s DPH

cena bez DPH

od 3424,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL
•  rám z desky MDF
•  není sjednoceno foliování rámu křídla s foliováním okraje 

polodrážky
•  zámek BB: Munel, Munel 20
•  zámek WC: Munel 10
•  ventilace v křídle Munel 10
•  ostrá hrana
•  kazety z pro¿ lované desky MDF 19 mm v barvě křídla
•  sklo decormat 4 mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  bezfalcové křídlo pro posuvný systém
•  křídlo Munel 10 bez ventilace v křídle

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilace v křídle: Munel, Munel 20......137,-/166,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-90, dvoukřídlé 120-180

MUNEL 10 MUNEL 20 MUNEL 30

3424,-/4144,-

MUNELMUNELMUNELMUNELMUNELMUNELMUNEL

3424,-/4144,-3424,-/4144,-

jasan

CPVL

CPPL

dub beskyd 3d

americký ořech

NOVÝ
MODEL



■ skvělá odolnost
■ fantastické dekory
■ výborná cena
Dveře s povrchem z velmi odolné, pružné japonské 
lamino CPVL folie nejnovější generace v dokonalých 
optických 3D dekorech za příjemnou cenu. Dále 
dveře s povrchem z tvrdého, pružného a velmi 
odolného CPPL lamina v nádherných 3D a 3D+ 
dekorech. Ve standardu elegantní oblé profi lované 
zakončení hran technologií UltraSoft.
Dveře v povrchové úpravě lamino fólie nejnovější 
generace najdou velmi široké uplatnění díky svým 
vynikajícím technickým a užitným vlastnostem 
a také atraktivnímu vzhledu. Navíc mají tyto dveře 
široké možnosti použití: jako vedlejší vstupní 
dveře, interiérové dveře či dveře do koupelny. Jsou 
vysoce odolné vůči vlhkosti, běžným saponátovým 
prostředkům, proto jsou doporučeny pro rodinné 
domy, byty či kancelářské prostory.

LAMINO

Prima domov!



KVERKO +KVERKO +KVERKO +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z desky MDF
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•   sklo decormat 4 mm
•   tvarovaná kazeta HDF tl. 4 mm u KVERKO 

+10–30 potažená stříbrným laminem
•   tvarovaná kazeta HDF tl. 4 mm u KVERKO 

+40–60 v barvě křídla

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
• standardní hrana
•   standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla mastercare, decormat bronz, decormat gra© t
•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•   otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   ventilační průduchy:

ocelové......025,-/1241,-
plastové......28,-/34,-

•   křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   ventilace v křídle......137,-/166,-
•   střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•   dvoukřídlé dveře......cena křídla x2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120–200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120–180

KVERKO +

KVERKO +40

KVERKO +10

KVERKO +50

KVERKO +20

KVERKO +60

KVERKO +30

kazeta HDF tl. 4mm 
potažená stříbrným laminem

CPVL
CPPL
3D+

5 skel 3 skla
2 stříbrné kazety

3 skla, 2 kazety
v barvě křídla

1 sklo, 4 kazety 
v barvě křídla

5 kazet 
v barvě křídla

1 sklo
4 stříbrné kazety

5 stříbrných kazet

CPVL
CPPL
3D+

3561,-/4309,-

3561,-/4309,-

3864,-/4676,-

3864,-/4676,-

3864,-/4676,-

3864,-/4676,-

4016,-/4860,-

3561,-/4309,-

4320,-/5228,-

3864,-/4676,-

4320,-/5228,-

3864,-/4676,-

4016,-/4860,-

3561,-/4309,-

4320,-/5228,-

3864,-/4676,-

4320,-/5228,-

3864,-/4676,-

4016,-/4860,-
4320,-/5228,-
4320,-/5228,-

4309,- s DPH

cena bez DPH

od 3561,-

bílá jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

gra� t 3D+ jilm antracit jilm tabac

jilm

bílá mat

tmavý ořech 3D+

dub beskyd 3D

eben americký ořech

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

KVERKO +10 – +30

kazeta HDF tl. 4mm 
v barvě křídla

KVERKO +40 – +60

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
LAMINO

15



BASIC +BASIC +BASIC +

1733,- s DPH

cena bez DPH

od 1432,-

BASIC +10 BASIC +20 BASIC +30

CPVL
CPPL
3D+

CPVL
CPPL
3D+

BASIC +10 
CABIN

4339,-/5251,-
4490,-/5433,-
4490,-/5433,-

BASIC + 40

1736,-/2101,-
1917,-/2320,-
2008,-/2430,-

BASIC + 50

1805,-/2185,-
1994,-/2413,-
2088,-/2527,-

BASIC + 60

2392,-/2895,-
2676,-/3238,-
2886,-/3493,-

1432,-/1733,-
1500,-/1815,-
1500,-/1815,-

1793,-/2170,-
1944,-/2353,-
1944,-/2353,-

1922,-/2326,-
2072,-/2508,-
2072,-/2508,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z masivního dřeva
•   ploché rámečky kazet/skel
•   výplň křídla: voština
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•   sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•   standardní hrana
•   ostrá hrana
•   horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla chinchila, jalousie
•   otvory pro ventilační průduchy
•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 

BASIC +20,+10 CABIN......137,-/166,-
BASIC +30......444,-/538,-

•   výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•   křídlo bez polodrážky otočné......376,-/455,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   křídlo 110 s polodrážkou-

pouze BASIC + 10...... 245,-/297,-
•   horní doplňkový zámek-

pouze BASIC + 10 s dutinkou DTD 
a rámovou zárubní......103,-/125,-

•   ventilace v křídle......137,-/166,-
•   ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•   ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•   střední lišta pro dvoukřídlé 

dveře...... 110,-/134,-
•   dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  možnost zakoupení samotného ocelového 

rámečku „cabin“...... 1980,-/2396,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•   bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•   šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

bílá mat šedý dub 3D+ jilm antracit

jasan calvados jilm tabac

zlatý dub 3D+

ořech satén

tmavá višeň dub beskyd 3D

ořech

dub bělený 3D+

tmavý ořech 3D+

wenge 3D+ pískový dub wenge tmavé

LAMINO CPPL, CPPL 3D+

CPVL

jilm eben americký ořech zlatá višeň

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

LAMINO

16

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA



17

I N T E R I É R O V É
LAMINO

BASICBASICBASIC

1570,- s DPH

cena bez DPH

od 1297,-

BASIC 40 BASIC 40s BASIC 50 BASIC 50s

CPPL
3D+

*CPPL

CPPL
3D+

*CPPL

1831,-/2216,-
2035,-/2463,-
2035,-/2463,-

1831,-/2216,-
2035,-/2463,-
2035,-/2463,-

1755,-/2124,-
1922,-/2326,-
1922,-/2326,-

1755,-/2124,-
1922,-/2326,-
1922,-/2326,-

BASIC 60

2724,-/3297,-
2926,-/3541,-
2926,-/3541,-

BASIC 70

2833,-/3428,-
3043,-/3683,-
3043,-/3683,-

BASIC 80

2997,-/3627,-

2997,-/3627,-
2997,-/3627,-

BASIC 10 BASIC 10 CABIN
BASIC 10 
CABIN OCEL BASIC 20 BASIC 30

CPPL
3D+

*CPPL

1297,-/1570,-
1500,-/1815,-
1500,-/1815,-

2561,-/3099,-
2909,-/3520,-
2909,-/3520,-

4143,-/5014,-
4490,-/5433,-
4490,-/5433,-

1598,-/1934,-
1944,-/2353,-
1944,-/2353,-

1719,-/2080,-
2072,-/2508,-
2072,-/2508,-

BASIC 30s

2253,-/2727,-
2449,-/2964,-
2449,-/2964,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  hrana ultra soft
•  rám z masivního dřeva
•  výplň křídla: voština
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila,  jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
BASIC 20, 40, 40s, BASIC 10 
CABIN......137,-/166,-
BASIC 30, 30s......444,-/538,-
BASIC 50, 50s......69,-/84,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-

•  křídlo 110: pouze BASIC 10......245,-/297,-
•  horní doplňkový zámek: pouze BASIC 10 

s dutinkou DTD a rámovou 
zárubní......103,-/125,-

•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  možnost zakoupení samotného ocelového 

rámečku CABIN OCEL......615,-/745,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou 120-200
•  BASIC 10 CABIN je rámeček vždy potažen 

stříbrnou folií

bílá calvados pískový dub

zlatý dub olše ořech

ořech satén

ořech tmavý 3D+ wenge tmavé

višeň tmavá zlatý dub 3D+

buk

jasan

CPPL, CPPL 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



18

BASIC HQBASIC HQBASIC HQBASIC HQBASIC HQBASIC HQBASIC HQ

akacie

medový dub

kaštan

HCPL

BASIC HQ 10

BASIC HQ 50

BASIC HQ 20

BASIC HQ 60

BASIC HQ 30
BASIC HQ 10 
CABIN

HCPL

HCPL

1735,-/2100,-

3022,-/3657,-

2183,-/2642,-

3323,-/4021,-

2312,-/2798,- 3153,-/3816,-

BASIC HQ 10 
CABIN OCEL

4744,-/5741,-

BASIC HQ 40

2906,-/3517,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: lamino HCPL (extra tvrdé a odolné lamino 

HCPL poslední generace v moderních dekorech)
•  rám z masivního dřeva
•  ploché rámečky kazet/skel
•  výplň křídla: voština
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, decormat gra© t: 

BASIC HQ 20, 30......137,-/166,-
BASIC HQ 10 CABIN, BASIC HQ 10 CABIN OCEL......273,-/331,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-

•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  křídlo 110: pouze BASIC HQ 10......103,-/125,-
•  horní doplňkový zámek: pouze BASIC HQ 10 s dutinkou DTD 

a rámovou zárubní......103,-/125,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  možnost zakoupení samotného ocelového rámečku CABIN 

OCEL......1980,-/2396,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou  

120-200
•  BASIC HQ 10 CABIN je rámeček vždy potažen stříbrnou folií

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
LAMINO

2100,- s DPH

cena bez DPH

od 1735,-

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



19

I N T E R I É R O V É
LAMINO

ČECHIEČECHIEČECHIEČECHIEČECHIEČECHIE

4981,- s DPH

cena bez DPH

od 4116,-

ČECHIE 10 ČECHIE 20 ČECHIE 30 ČECHIE 40 ČECHIE 50

CPPL
3D

4358,-/5274,-
4116,-/4981,-

4358,-/5274,-
4116,-/4981,-

4358,-/5274,-
4116,-/4981,-

4358,-/5274,-
4116,-/4981,-

4358,-/5274,-
4116,-/4981,-

ČECHIE 60

4358,-/5274,-
4116,-/4981,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL 3D
•  rám z desky MDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek,
•  cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  ostrá hrana
•  horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla master carre, decormat,decormat 

bronz,decormat gra© t,čiré sklo
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy ocelové......1025,-/1241,-
•  ventilační průduchy plastové......28,-/34,-
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé 

dveře......192,-/233,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé
•  s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez
•  polodrážky 120-180

bílá mat

jilm antracit

pískový dub

wenge tmavé

dub beskyd 3D

jasan

CPPL, CPPL 3D

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL

NOVINKA

NOVINKA



RUBIC +RUBIC +RUBIC +RUBIC +RUBIC +RUBIC +RUBIC +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z masivního dřeva
•   ploché rámečky kazet/skel
•   výplň křídla: voština
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•   sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•   standardní hrana
•   horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla chinchila, jalousie
•   otvory pro ventilační průduchy
•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
RUBIC + 20......137,-/166,-
RUBIC + 30......444,-/538,-
RUBIC + 40......273,-/331,-

•  dekorační sklo vzor 3: 
RUBIC +20......328,-/397,-
RUBIC +30......983,-/1190,-
RUBIC +40......656,-/794,-

•   křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•   výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   ventilace v křídle......137,-/166,-
• ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
• ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•   střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•   dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou  120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

3549,- s DPH

cena bez DPH

od 2933,-

RUBIC +10 RUBIC +20 RUBIC +30 RUBIC +40

CPVL
CPPL
3D+

2933,-/3549,-
3084,-/3732,-
3084,-/3732,-

2933,-/3549,-
3084,-/3732,-
3084,-/3732,-

2933,-/3549,-
3084,-/3732,-
3084,-/3732,-

2933,-/3549,-
3084,-/3732,-
3084,-/3732,-

bílá mat šedý dub 3D+ jilm antracit

jasan calvados jilm tabac

zlatý dub 3D+

ořech satén

tmavá višeň dub beskyd 3D

ořech

dub bělený 3D+

tmavý ořech 3D+

wenge 3D+

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

jilm eben americký ořech

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
LAMINO

pískový dub wenge tmavé

zlatá višeň

20

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



21

I N T E R I É R O V É
LAMINO

RUBICRUBICRUBICRUBICRUBICRUBICRUBIC

RUBIC 10 RUBIC 20 RUBIC 30 RUBIC 40

CPPL
3D+

2652,-/3209,-
2933,-/3549,-

2652,-/3209,-
2933,-/3549,-

2652,-/3209,-
2933,-/3549,-

2652,-/3209,-
2933,-/3549,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  hrana ultra soft
•  rám z masivního dřeva
•  výplň křídla: voština
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t:
RUBIC 20......137,-/166,-
RUBIC 30......444,-/538,-
RUBIC 40......273,-/331,-

•  dekorační sklo vzor 3:
RUBIC 20......328,-/397,-
RUBIC 30......444,-/538,-
RUBIC 40......273,-/331,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou 120-200

bílá calvados pískový dub

zlatý dub olše ořech

ořech satén

ořech tmavý 3D+ wenge tmavé

višeň tmavá zlatý dub 3D+

buk

jasan

wenge

CPPL, CPPL 3D+

3209,- s DPH

cena bez DPH

od 2652,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVINKA

NOVINKA



22

GRAND +GRAND +GRAND +GRAND +GRAND +GRAND +GRAND +

3696,- s DPH

cena bez DPH

od 3054,-

GRAND +10 GRAND +20 GRAND +30 GRAND +40 GRAND +50

CPVL
CPPL
3D+

3054,-/3696,-
3205,-/3879,-
3205,-/3879,-

3054,-/3696,-
3205,-/3879,-
3205,-/3879,-

3054,-/3696,-
3205,-/3879,-
3205,-/3879,-

3054,-/3696,-
3205,-/3879,-
3205,-/3879,-

3054,-/3696,-
3205,-/3879,-
3205,-/3879,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z masivního dřeva
•   ploché rámečky kazet/skel
•   výplň křídla: voština
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•   sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•   standardní hrana
•   horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla chinchila, jalousie
•   otvory pro ventilační průduchy
•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 

GRAND +20......137,-/166,-
GRAND +30......444,-/538,-
GRAND + 40......273,-/331,-
GRAND +50......205,-/249,-

•  dekorační sklo vzor 2: 
GRAND + 20......451,-/546,-
GRAND +30......1802,-/2181,-
GRAND +40......1352,-/1636,
GRAND +50......901,-/1091,-

•   výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•   křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
• ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
• ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   ventilace v křídle......137,-/166,-
•   střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•   dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•   bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•   šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou  120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

bílá mat šedý dub 3D+ jilm antracit

jasan calvados jilm tabac

zlatý dub 3D+

ořech satén

tmavá višeň dub beskyd 3D

pískový dub wenge tmavé

ořech

dub bělený 3D+

tmavý ořech 3D+

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

jilm eben americký ořech zlatá višeň

wenge 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
LAMINO

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



23

I N T E R I É R O V É
LAMINO

GRANDGRANDGRANDGRANDGRANDGRANDGRAND

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  hrana ultra soft
•  rám z masivního dřeva
•  výplň křídla: voština
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t:
GRAND 20......137,-/166,-
GRAND 30......444,-/538,-
GRAND 40......273,-/331,-
GRAND 50......205,-/249,-

•  dekorační sklo vzor 2: 
GRAND 20......451,-/546,-
GRAND 30......1802,-/2181,-
GRAND 40......1352,-/1636,-
GRAND 50......901,-/1091,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé 

dveře......376,-/445,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou 120-200

GRAND 10 GRAND 20 GRAND 30 GRAND 40 GRAND 50

CPPL
3D+

2767,-/3349,-
3054,-/3696,-

2767,-/3349,-
3054,-/3696,-

2767,-/3349,-
3054,-/3696,-

2767,-/3349,-
3054,-/3696,-

2767,-/3349,-
3054,-/3696,-

3349,- s DPH

cena bez DPH

od 2726,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

bílá calvados pískový dub

zlatý dub olše ořech

ořech satén

ořech tmavý 3D+ wenge tmavé

višeň tmavá zlatý dub 3D+

buk

jasan

CPPL, CPPL 3D+

NOVINKA

NOVINKA



24

KOMBA +KOMBA +KOMBA +KOMBA +KOMBA +KOMBA +KOMBA +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   ploché rámečky kazet/skel
•  rám z masivního dřeva
•  výplň voština
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  pro© lovaná kazeta MDF tl. 19 mm
•  sklo kůra čirá  4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  standardní hrana

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  sklo chinchila nebo jalousie 
•  ventilační průduchy
•  bezpolodrážkové křídlo pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 
decormat gra© t: 
KOMBA + 10 -30......478,-/579,-
KOMBA + 40, 50......137,-/166,-
KOMBA + 60......69,-/84,-

•  výplň: dutinka DTD......512,-/620,-
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla „90” i „100”......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•  středová krycí lišta pro dvoukřídlé 

dveře......110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni.

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

KOMBA + 10 KOMBA + 20 KOMBA + 30 KOMBA  +40 KOMBA + 50 KOMBA + 60

CPVL
CPPL
3D+

2767,-/3349,-
2918,-/3531,-
2918,-/3531,-

2767,-/3349,-
2918,-/3531,-
2918,-/3531,-

2767,-/3349,-
2918,-/3531,-
2918,-/3531,-

2213,-/2678,-
2365,-/2862,-
2365,-/2862,-

2213,-/2678,-
2365,-/2862,-
2365,-/2862,-

2213,-/2678,-
2365,-/2862,-
2365,-/2862,-

2678,- s DPH

cena bez DPH

od 2213,-

ořech šedý dub 3D+ jilm antracit

jasan calvados jilm tabac

zlatý dub 3D+

ořech satén

tmavá višeň dub beskyd 3D

bílá mat

dub bělený 3D+

tmavý ořech 3D+

wenge 3D+ tmavé wenge pískový dub

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

jilm eben americký ořech

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

LAMINO

NOVINKA

zlatá višeň

NOVINKA

NOVINKA



25

KOMBAKOMBA

tmavé wenge pískový dub

I N T E R I É R O V É
LAMINO

2430,- s DPH

cena bez DPH

od 2008,-

KOMBA

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  rám z masivního dřeva
•  hrana ultra soft
•  výplň voština
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo kůra čirá 4mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
KOMBA 10 – 30, 70......478,-/579,-

KOMBA 40, 50......137,-/166,-
KOMBA 80......69,-/84,-

•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  dutinka DTD......512,-/620,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou 120-200 

KOMBA 70 KOMBA 80

CPPL
3D+

*CPPL

* tmavé wenge,pískový dub

2448,-/2963,-
2652,-/3209,-
2804,-/3393,-

2008,-/2430,-
2213,-/2678,-
2339,-/2830,-

KOMBA 90

2607,-/3155,-
2825,-/3419,-
2986,-/3614,-

KOMBA 10 KOMBA 20 KOMBA 30 KOMBA 40 KOMBA 50

CPPL
3D+

*CPPL

2448,-/2963,-
2652,-/3209,-
2804,-/3393,-

2448,-/2963,-
2652,-/3209,-
2804,-/3393,-

2448,-/2963,-
2652,-/3209,-
2804,-/3393,-

2008,-/2430,-
2213,-/2678,-
2339,-/2830,-

2008,-/2430,-
2213,-/2678,-
2339,-/2830,-

bílá calvados dub

zlatý dub olše ořech

ořech satén

ořech tmavý 3D+

višeň tmavá zlatý dub 3D+

buk

jasan

wenge

CPPL, CPPL 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA



BARCO +BARCO +

26

I N T E R I É R O V É
LAMINO

BARCO +

2963,- s DPH

cena bez DPH

od 2448,-

BARCO +70 BARCO +80 BARCO +90 BARCO +100 BARCO +110 BARCO +120

CPVL
CPPL
3D+

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

BARCO +10 BARCO +20 BARCO +30 BARCO +40 BARCO +50 BARCO +60

CPVL
CPPL
3D+

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

2448,-/2963,-
2599,-/3145,-
2599,-/3145,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z masivního dřeva
•   ploché rámečky kazet/skel
•   výplň křídla: voština
•   ploché kazety HDF tl. 4 mm
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•   sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•   standardní hrana
•   standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla chinchila, jalousie
•   otvory pro ventilační průduchy
•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•    dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t:

BARCO + 20, 40, 50, 70, 80......69,-/84,-
BARCO + 30, 90, 100, 110, 120......137,-/166,-
BARCO + 60......35,-/43,-

•  dekorační sklo vzor 4:
BARCO + 20......369,-/447,-
BARCO + 30......922,-/1116,-
BARCO + 40......738,-/893,-
BARCO + 50, 70......553,-/670,-
BARCO + 60......185,-/224,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•   křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•   malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•   malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   ventilace v křídle......137,-/166,-
•   střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•   dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

bílá mat jasan

dub beskyd 3D

jilm tabac

jilm antracit bělený dub 3D+ ořech

ořech satén

tmavý ořech 3D+

tmavá višeň dub šedý 3D+

calvados

zlatý dub 3D+

wenge 3D+

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

jilm eben americký ořech

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

zlatá višeň

NOVINKA



27

I N T E R I É R O V É
LAMINO

BARCOBARCOBARCO

bílá calvados dub

zlatý dub olše ořech

ořech satén višeň tmavá zlatý dub 3D+

buk

jasan

wenge

CPPL, CPPL 3D+

2678,- s DPH

cena bez DPH

od 2213,-

BARCO 80 BARCO 90 BARCO 110BARCO 100 BARCO 120

CPPL
3D+

2213,-/2678,-
2448,-/2963,-

2213,-/2678,-
2448,-/2963,-

2213,-/2678,-2213,-/2678,-
2448,-/2963,-2448,-/2963,-

2213,-/2678,-
2448,-/2963,-

BARCO 10 BARCO 20 BARCO 30 BARCO 40 BARCO 50 BARCO 60

BARCO 70

CPPL
3D+

2213,-/2678,-
2448,-/2963,-

2213,-/2678,-
2448,-/2963,-

2213,-/2678,- 2213,-/2678,-
2448,-/2963,- 2448,-/2963,-

2213,-/2678,-
2448,-/2963,-

2213,-/2678,-
2448,-/2963,-

2213,-/2678,-
2448,-/2963,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava:  lamino CPPL, 3D+
•  rám z masivního dřeva
•  oblé rámečky kazet/skel
•  výplň křídla: voština
•  hrana ultra soft
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  standardní zámek                
•  magnetický zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
BARCO 20, 40, 50, 70, 80......69,-/84,-
BARCO 30, 90, 100......137,-/166,-
BARCO 60......35,-/43,-

•  dekorační sklo vzor 4:
BARCO 20......369,-/447,-
BARCO 30......922,-/1116,-
BARCO 40......738,-/893,-
BARCO 50,70......553,-/670,-
BARCO 60......185,-/224,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

ořech tmavý 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

tmavé wenge pískový dub

NOVINKANOVINKA



28

jilm eben americký ořech

LOGIS +LOGIS +LOGIS +LOGIS +LOGIS +LOGIS +LOGIS +

bílá mat šedý dub 3D+ jilm antracit

jasan calvados jilm tabac

zlatý dub 3D+

ořech satén

tmavá višeň dub beskyd 3D

ořech

dub bělený 3D+

tmavý ořech 3D+

wenge 3D+

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z masivního dřeva
•   ploché rámečky kazet/skel
•   výplň křídla: voština
•   ploché kazety HDF tl. 4 mm
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•   sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
• standardní hrana
•   standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla chinchila, jalousie
•   otvory pro ventilační průduchy
•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t:
LOGIS + 20......137,-/166,-
LOGIS + 40,50,60,70,80...273,-/331,-
LOGIS + 30.......444,-/538,-

•   výplň dutinka DTD ........512,-/620,-
•   křídlo bez polodrážky otočné ..........376,-/445,-
•   křídla šíře 90 a 100 .........123,-/149,-
•   ventilace v křídle ........137,-/166,-
•   malá ventilační mřížka plastová .......137,-/166,-
•   malá ventilační mřížka aluminiová ....615,-

/745,-
•   střední lišta pro dvoukřídlé dveře ....110,-/134,-
•   dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

LOGIS +70 LOGIS +80

CPVL
CPPL
3D+

2630,-/3183,-
2781,-/3366,-
2781,-/3366,-

2630,-/3183,-
2781,-/3366,-
2781,-/3366,-

LOGIS +10 LOGIS +20 LOGIS +30 LOGIS +40 LOGIS +50 LOGIS +60

CPVL
CPPL
3D+

2630,-/3183,-
2781,-/3366,-
2781,-/3366,-

2630,-/3183,-
2781,-/3366,-
2781,-/3366,-

2630,-/3183,-
2781,-/3366,-
2781,-/3366,-

2630,-/3183,-
2781,-/3366,-
2781,-/3366,-

2630,-/3183,-
2781,-/3366,-
2781,-/3366,-

2630,-/3183,-
2781,-/3366,-
2781,-/3366,-

LOGIS +

3183,- s DPH

cena bez DPH

od 2630,-

jilm eben americký ořech

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

LAMINO

zlatá višeň

tmavé wenge pískový dub

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



29

LOGISLOGISLOGIS

2935,- s DPH

cena bez DPH

od 2425,-

LOGIS 70 LOGIS 80

CPPL
3D+

2425,-/2935,-
2630,-/3183,-

2425,-/2935,-
2630,-/3183,-

LOGIS 10 LOGIS 20 LOGIS 30 LOGIS 40 LOGIS 50 LOGIS 60

CPPL
3D+

2425,-/2935,-
2630,-/3183,-

2425,-/2935,-
2630,-/3183,-

2425,-/2935,-
2630,-/3183,-

2425,-/2935,-
2630,-/3183,-

2425,-/2935,-
2630,-/3183,-

2425,-/2935,-
2630,-/3183,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  hrana ultra soft
•  rám z masivního dřeva
•  výplň křídla: voština
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t:
LOGIS 20......137,-/166,-
LOGIS 40, 50, 60, 70, 80......273,-/331,-
LOGIS 30......444,-/538,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou  120-200 

bílá calvados dub

zlatý dub olše ořech

ořech satén višeň tmavá zlatý dub 3D+

buk

jasan

wenge

CPPL, CPPL 3D+

ořech tmavý 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

LAMINO

tmavé wenge pískový dub

NOVINKANOVINKA



30

I N T E R I É R O V É
LAMINO

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•  ploché rámečky kazet/skel
•  rám z masivního dřeva
•  výplň voština
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  pro© lovaná deska  MDF tl. 19 mm
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  standardní hrana
•  standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t:
SETRA + 20......137,-/166,-
SETRA + 30......546,-/661,-
SETRA + 50......273,-/331,-
SETRA+ 40......444,-/538,-
SETRA + 60......205,-/249,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•  křídlo bez p olodrážky otočné......376,-/445,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni.

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

SETRA +SETRA +SETRA +SETRA +

SETRA +60SETRA +10 SETRA +20 SETRA +30 SETRA +40 SETRA +50

CPVL
CPPL
3D+

3205,-/3879,-
3357,-/4062,-
3357,-/4062,-

3205,-/3879,-
3357,-/4062,-
3357,-/4062,-

3205,-/3879,-
3357,-/4062,-
3357,-/4062,-

3205,-/3879,-
3357,-/4062,-
3357,-/4062,-

3205,-/3879,-
3357,-/4062,-
3357,-/4062,-

3205,-/3879,-
3357,-/4062,-
3357,-/4062,-

SETRA +

3879,- s DPH

cena bez DPH

od 3205,-

bílá mat šedý dub 3D+ jilm antracit

jasan calvados jilm tabac

zlatý dub 3D+

ořech satén

tmavá višeň dub beskyd 3D

ořech

dub bělený 3D+

tmavý ořech 3D+

wenge 3D+

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

jilm eben americký ořech

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

zlatá višeň

tmavé wenge pískový dub

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



31

I N T E R I É R O V É
LAMINO

3634,- s DPH

cena bez DPH

od 3003,-

■ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: CPVL, CPPL, 3D+
•  rám z masivního dřeva
•  ploché rámečky kazet/skel
•  výplň dutinka DTD
•  hliníkové pásky o rozměru 8x2 mm
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm 
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  standardní hrana
•  horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo jalousie nebo decormat bronz
•  dekorační sklo nebo činčila
•  otvory pro ventilační průduchy
•  možnost křídla bez polodrážky pro posuvný 

systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
BRILA ALU+ 11, 13, 23......69,-/84,-
BRILA ALU+ 21......273,-/331,-
BRILA ALU+ 12, 22......444,-/538,-
BRILA ALU+ 12, 22......444,-/538,- 

•  křídlo otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  středová krycí lišta 

pro dvoukřídlé dveře...... 110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  BRILA ALU + 20, 21, 22, 23, 60, možnost bez al. 

pásků

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

•  do bezfalcového křídla nelze dát mřížka, 
pouze kulaté průduchy

BRILA ALU +BRILA ALU +BRILA ALU +BRILA ALU +

BRILA ALU +23 BRILA ALU +24 BRILA ALU +25 BRILA ALU +30 BRILA ALU +50 BRILA ALU +60

CPVL
CPPL
3D+

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

3334,-/4035,-
3334,-/4035,-
3334,-/4035,-

3334,-/4035,-
3334,-/4035,-
3334,-/4035,-

3334,-/4035,-
3334,-/4035,-
3334,-/4035,-

BRILA ALU +11 BRILA ALU +12 BRILA ALU +13 BRILA ALU +20 BRILA ALU +21 BRILA ALU +22

BRILA ALU +10

CPVL
CPPL
3D+

CPVL
CPPL
3D+

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

3334,-/4035,-
3334,-/4035,-
3334,-/4035,-

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

4167,-/5043,-

3334,-/4035,-

4167,-/5043,-

3334,-/4035,-

4167,-/5043,-

3334,-/4035,-

bílá mat šedý dub 3D+ jilm antracit

jasan calvados jilm tabac

zlatý dub 3D+

ořech satén

tmavá višeň

ořech

dub beskyd 3D

tmavý ořech 3D+

wenge 3D+ pískový dub

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

jilm eben americký ořech zlatá višeň

dub beskyd 3D

dub bělený 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVINKA

NOVINKA



32

I N T E R I É R O V É
LAMINO

BIANCA +BIANCA +BIANCA +BIANCA +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•   povrchová úprava: lamino CPPL bílá 

mat
•   rám z masivního dřeva
•   ploché rámečky kazet/skel
•   výplň křídla: voština
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc 

zámek, cylindrická vložka nebo 
úsporný zámek

•   sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
• standardní hrana
•   standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla chinchila, jalousie
•   otvory pro ventilační průduchy
•   křídlo bez polodrážky pro posuvný 

systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat 

bronz, decormat gra© t: 
BIANCA+ 20 – 40......137,-/166,-
BIANCA+ 50......239,-/290,-
BIANCA+ 10......69,-/84,-
BIANCA+ 60......342,-/414,-
BIANCA+ 70......137,-/166,-

•   výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•   křídlo bez polodrážky 

otočné......376,-/445,-
•   malá ventilační mřížka 

plastová......137,-/166,-
•   malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   ventilace v křídle......137,-/166,-
•   střední lišta pro dvoukřídlé 

dveře......110,-/134,-
•   dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné 

dveře jsou připravena pro montáž 
skrytých závěsů, které jsou osazeny 
v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, 
dvoukřídlé s polodrážkou 120-200, 
dvoukřídlé bez polodrážky 120-180

BIANCA +70

2925,-/3540,-

BIANCA +10 BIANCA +20 BIANCA +30 BIANCA +40 BIANCA +50 BIANCA +60

2501,-/3027,- 2804,-/3393,- 2955,-/3576,- 2955,-/3576,- 3713,-/4493,- 4167,-/5043,-

3027,- s DPH

cena bez DPH

od 2501,-

bílá mat

CPPL

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



33

I N T E R I É R O V É
LAMINO

BONETBONETBONET

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL 
•  hrana ultra soft
•  rám z masivního dřeva
•  výplň křídla: voština
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t:
BONET 20, 20S......137,-/166,-
BONET 30, 30S......273,-/331,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•  horní doplňkový zámek: pouze BONET 10 

s dutinkou DTD a rámovou 
zárubní......103,-/125,-

•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou  120-200 

BONET 10 BONET 20 BONET 20s BONET 30 BONET 30s

CPPL 1767,-/2139,- 2129,-/2577,- 2403,-/2908,- 2213,-/2678,- 2577,-/3119,-

2139,- s DPH

cena bez DPH

od 1767,-

bílá calvados

zlatý dub olše

ořech

ořech satén višeň tmavá

buk

jasan

CPPL

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



34

NORDEN A+NORDEN A+NORDEN A+NORDEN A+NORDEN A+NORDEN A+NORDEN A+

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z masivního dřeva
•   ploché rámečky kazet/skel
•   výplň křídla: dutinka DTD
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•   sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU 
• standardní hrana
•   horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla chinchila, jalousie
•   otvory pro ventilační průduchy

•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
NORDEN A+, B+ 20......137,-/166,-
NORDEN A+, B+ 30,50,60......273,-/331,-

•   křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   ventilace v křídle......137,-/166,-
•   malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•   malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

NORDEN A+10 NORDEN A+20 NORDEN A+30 NORDEN A+40 NORDEN A+50 NORDEN A+60

CPVL
CPPL
3D+

3183,-/3852,-
3183,-/3852,-
3183,-/3852,-

3486,-/4219,-
3486,-/4219,-
3486,-/4219,-

3637,-/4401,-
3637,-/4401,-
3637,-/4401,-

3183,-/3852,-
3183,-/3852,-
3183,-/3852,-

3637,-/4401,-
3637,-/4401,-
3637,-/4401,-

3637,-/4401,-
3637,-/4401,-
3637,-/4401,-

bílá mat jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

tmavá višeň ořech satén

calvados

tmavý ořech 3D+

ořech

CPPL, CPPL 3D+

3852,- s DPH

cena bez DPH

od 3183,-

CPVL

jilm eben americký ořech

dub beskyd 3D

jilm antracit jilm tabac

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
LAMINO

pískový dub wenge tmavé

NOVINKANOVINKA



35

jilm eben americký ořech

I N T E R I É R O V É
LAMINO

NORDEN B+NORDEN B+NORDEN B+

3852,- s DPH

cena bez DPH

od 3183,-

NORDEN B+10

DETAIL FÁZE DÍLCŮ

NORDEN B+20 NORDEN B+30 NORDEN B+40 NORDEN B+50 NORDEN B+60

CPVL
CPPL
3D+

3183,-/3852,-
3183,-/3852,-
3183,-/3852,-

3486,-/4219,-
3486,-/4219,-
3486,-/4219,-

3637,-/4401,-
3637,-/4401,-
3637,-/4401,-

3183,-/3852,-
3183,-/3852,-
3183,-/3852,-

3637,-/4401,-
3637,-/4401,-
3637,-/4401,-

3637,-/4401,-
3637,-/4401,-
3637,-/4401,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z masivního dřeva
•  ploché rámečky kazet/skel
•  vyplň křídla: dutinka DTD
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporny zámek
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  panely horizontálně odděleny
•  standardní hrana
•  standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
• magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvny systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
NORDEN B+ 20......137,-/166,-
NORDEN B+ 30, 50, 60......273,-/331,-

•  křídlo bez polodrážky otočné......123,-/149,-
•  křídla šíře 90 a 100......137,-/166,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytych závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

bílá mat jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

tmavá višeň ořech satén

calvados

tmavý ořech 3D+

ořech

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

dub beskyd 3D

jilm antracit jilm tabac

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

pískový dub wenge tmavé

NOVINKANOVINKA



36

I N T E R I É R O V É
LAMINO

MATRIX+MATRIX+MATRIX+

3224,- s DPH

cena bez DPH

od 2664,-

MATRIX +80 MATRIX +90 MATRIX +100

CPVL 2664,-/3224,- 4116,-/4981,- 4439,-/5372,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: lamino CPPL bílá mat
•  rám z masivního dřeva
•  ploché rámečky kazet/skel
•  výplň křídla: voština
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  standardní hrana
•  horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
MATRIX+ 80......81,-/99,-
MATRIX+ 90......243,-/295,-
MATRIX+ 100......404,-/489,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

bílá mat

CPPL

NOVÝ
MODEL



37

SHIMO +

SHIMO +10 SHIMO +20 SHIMO +30 SHIMO +40

SHIMO +SHIMO +SHIMO +SHIMO +SHIMO +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•  ploché rámečky kazet/skel
•  rám z masivního dřeva
•  výplň voština
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  pro© lovaná kazeta MDF  19 mm
•  sklo kůra čirá  4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  standardní hrana

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  sklo chinchila nebo jalousie 
•  ventilační průduchy
•  bezpolodrážkové křídlo pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 
decormat gra© t: 
SHIMO + 10,30......69,-/84,-
SHIMO + 40,50......342,-/414,-
SHIMO + 60......273,-/331,-

•  výplň: dutinka DTD......512,-/620,-
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•  středová krycí lišta pro dvoukřídlé 

dveře......110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře-cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni.

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

ořech šedý dub 3D+ jilm antracit

jasan calvados jilm tabac

zlatý dub 3D+

ořech satén

tmavá višeň dub beskyd 3D

bílá mat

dub bělený 3D+

tmavý ořech 3D+

wenge 3D+

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

jilm eben americký ořech

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

LAMINO

SHIMO +10 SHIMO +20 SHIMO +30 SHIMO +40

CPVL
CPPL
3D+

3130,-/3788,-
3282,-/3972,-
3282,-/3972,-

3130,-/3788,-
3282,-/3972,-
3282,-/3972,-

3130,-/3788,-
3282,-/3972,-
3282,-/3972,-

3130,-/3788,-
3282,-/3972,-
3282,-/3972,-

3788,- s DPH

cena bez DPH

od 3130,-



38

KAHAVA +KAHAVA +KAHAVA +KAHAVA +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•  rám z masivního dřeva
•  ploché rámečky kazet/skel
•  výplň křídla: dutinka DTD
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  standardní hrana
•  standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
KAHAVA + 20, 30......69,-/84,-
KAHAVA + 40, 50......137,-/166,-

•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  křídlo je vždy bílé s možností výběru dekoru 
středního pásu

•  KAHAVA + 50 CABIN je rámeček vždy potažen
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

KAHAVA +10 KAHAVA +20 KAHAVA +30 KAHAVA +40
KAHAVA + 50 
CABIN

CPVL
CPPL
3D+

3 107,-/3 760,-
3 107,-/3 760,-
3 107,-/3 760,-

3 410,-/4 127,-
3 410,-/4 127,-
3 410,-/4 127,-

3 410,-/4 127,-
3 410,-/4 127,-
3 410,-/4 127,-

3541,-/4309,-
3541,-/4309,-
3541,-/4309,-

3541,-/4309,-
3541,-/4309,-
3541,-/4309,-

KAHAVA+ 60 KAHAVA+ 70 KAHAVA+ 80

CPVL
CPPL
3D+

3309,-/4004,-
3309,-/4004,-
3309,-/4004,-

3309,-/4004,-
3309,-/4004,-
3309,-/4004,-

3309,-/4004,-
3309,-/4004,-
3309,-/4004,-

3760,- s DPH

cena bez DPH

od 3107,-

ořech šedý dub 3D+ jilm antracit

jasan calvados jilm tabac

zlatý dub 3D+

ořech satén

tmavá višeň dub beskyd 3D

bílá mat

dub bělený 3D+

tmavý ořech 3D+

wenge 3D+

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

jilm eben americký ořech

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

LAMINO

NOVINKA NOVINKA NOVINKA



39

I N T E R I É R O V É
LAMINO

PASSO +PASSO +PASSO +PASSO +PASSO +PASSO +PASSO +

jilm eben americký ořech

CPVL

PASSO +60 PASSO +90 PASSO +100 PASSO +110 PASSO +120

CPVL
CPPL
3D+

3864,-/4676,-
3864,-/4676,-

3 561-/4 309,- 3 561-/4 309,- 3 561-/4 309,- 3 561-/4 309,-

PASSO + PASSO +10 PASSO +20 PASSO +30 PASSO +40 PASSO +50

CPVL
CPPL
3D+

3561-/4309,-
3864,-/4676,-
3864,-/4676,-

3561-/4309,-
3864,-/4676,-
3864,-/4676,-

3561-/4309,-
3864,-/4676,-
3864,-/4676,-

3561-/4309,-
3864,-/4676,-
3864,-/4676,-

3561-/4309,-
3864,-/4676,-
3864,-/4676,-

3561-/4309,-
3864,-/4676,-
3864,-/4676,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•  rám z desky MDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem,wc 

zámek,cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo decormat 4mm
•  pro© lovaná kazeta HDF tl. 19 mm u PASSO + 

90-120

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
• standardní hrana
•  standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla mastercare, decormat bronz, decormat 

gra© t

•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy:

ocelové......1025,-/124,-
plastové......28,-/34,-

•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......137,-/166,-
•  ventilace v křídle......123,-/149,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

PASSO +

4676,- s DPH

cena bez DPH

od 3561,-

3 561-/4 309,-

jasan

bělený dub 3D+ zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+ gra� t 3D+

bílá bílá mat

jilm tabac

jilm antracit

wenge 3D+ šedý dub 3D+

dub beskyd 3D

CPPL, CPPL 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



40

I N T E R I É R O V É
LAMINO

FRAM +FRAM +FRAM +FRAM +

FRAM + FRAM +10 FRAM +20

CPVL
CPPL
3D+

3940,-/4768,-
3940,-/4768,-
3940,-/4768,-

3940,-/4768,-
3940,-/4768,-
3940,-/4768,-

3940,-/4768,-
3940,-/4768,-
3940,-/4768,-

jasan

bělený dub 3D+ zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+ gra� t 3D+

bílá bílá mat

jilm tabac

jilm antracit

wenge 3D+ šedý dub 3D+

dub beskyd 3D

4768,- s DPH

cena bez DPH

od 3940,-

jilm eben americký ořech

CPVL

CPPL, CPPL 3D+ ■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•  rám z desky MDF
 •  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo decormat 4mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  ostrá hrana
•  standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla mastercare, decormat bronz, decormat 

gra© t
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
 •  ventilační průduchy:

ocelové......1025,-/1241,-
plastové......28,-/34,-

•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



41

I N T E R I É R O V É
LAMINO

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

AMUN +AMUN +AMUN +AMUN +AMUN +AMUN +AMUN +

jilm eben americký ořech zlatá višeň

CPVL

AMUN AMUN 10 AMUN 20 AMUN 30 AMUN 40 AMUN 50

CPVL
CPPL
3D+

3551,-/4297,-
3874,-/4688,-
3874,-/4688,-

3551,-/4297,-
3874,-/4688,-
3874,-/4688,-

3551,-/4297,-
3874,-/4688,-
3874,-/4688,-

3551,-/4297,-
3874,-/4688,-
3874,-/4688,-

3551,-/4297,-
3874,-/4688,-
3874,-/4688,-

3551,-/4297,-
3874,-/4688,-
3874,-/4688,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, CPPL 3D+, 

CPVL
•  rám z desky MDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek
•  cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  ostrá hrana
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla master carre, decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t, čiré sklo
•  otvory pro ventilační průduchy
•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy ocelové......1025,-/1241,-
•  ventilační průduchy plastové......28,-/34,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•   křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   střední lišta pro dvoukřídlé 

dveře......192,-/233,-
•   dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•   šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé
•  s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 

polodrážky 120-180
•  dekory wenge 3D+, gra© t 3D+ pouze 

vodorovné provedení

AMUN +

4297,- s DPH

cena bez DPH

od 3551,-

jasan

bělený dub 3D+ zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+

pískový dub wenge tmavé

gra� t 3D+

bílá bílá mat

jilm tabac

jilm antracit

wenge 3D+ šedý dub 3D+

dub beskyd 3D

CPPL, CPPL 3D+

NOVÝ
MODEL

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



42

ESMERO +ESMERO +ESMERO +ESMERO +ESMERO +ESMERO +ESMERO +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino  CPPL
•  rám z desky MDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek,
•  cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU 
•  ostrá hrana
•  horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla master carre, decormat,decormat bronz, 

decormat gra© t, čiré sklo
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy ocelové......1025,-/1241,-
•  ventilační průduchy plastové......28,-/34,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......192,-/233,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé
•  s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 

polodrážky 120-180
•  dekory šedý dub 3D+, wenge 3D+, gra© t 3D+, 

pouze vodorovné provedení

ESMERO ESMERO 10 ESMERO 20 ESMERO 30 ESMERO 40 ESMERO 50

CPPL
3D+

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

CPPL

I N T E R I É R O V É
LAMINO

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

jasan

bělený dub 3D+ zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+

pískový dub wenge tmavé

gra� t 3D+

bílá

jilm tabac

jilm antracit

wenge 3D+

šedý dub 3D+

ESMERO +

5274,- s DPH

cena bez DPH

od 4358,-

NOVINKANOVINKA

NOVÝ
MODEL



43

I N T E R I É R O V É
LAMINO

SOTO +SOTO +SOTO +

SOTO SOTO 10 SOTO 20 SOTO 30 SOTO 40

CPPL 4197,-/5079,- 4197,-/5079,- 4197,-/5079,- 4197,-/5079,- 4197,-/5079,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: lamino  CPPL,
•  rám z desky MDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek,
•  cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  ploché kazety

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  ostrá hrana

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla master carre, decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t, čiré sklo
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy ocelové......1025,-/1241,-
•  ventilační průduchy plastové......28,-/34,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé 

dveře......192,-/233,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé
•  s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 

polodrážky 120-180

jasan

CPPL

jilm antracit

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

pískový dub

wenge tmavé dub beskyd 3D

5079,- s DPH

cena bez DPH

od 4197,-

NOVÝ
MODEL

NOVINKA

NOVINKA



44

DRUKO +DRUKO +DRUKO +DRUKO +DRUKO +DRUKO +DRUKO +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL
•  rám z desky MDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek,
•  cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  pro© lované kazety 

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU 
•  ostrá hrana

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla master carre, decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t, čiré sklo
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy ocelové......1025,-/1241,-
•  ventilační průduchy plastové......28,-/34,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......192,-/233,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé
•  s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 

polodrážky 120-180

DRUKO DRUKO 10 DRUKO 20 DRUKO 30 DRUKO 40

CPPL 4197,-/5079,- 4197,-/5079,- 4197,-/5079,- 4197,-/5079,- 4197,-/5079,-

CPPL

DRUKO +

5079,- s DPH

cena bez DPH

od 4197,-

I N T E R I É R O V É
LAMINO

jasan pískový dub

wenge tmavé

jilm antracit

dub beskyd 3D

NOVÝ
MODEL

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVINKA

NOVINKA



45

I N T E R I É R O V É
LAMINO

TICO +TICO +TICO +

5274,- s DPH

cena bez DPH

od 4358,-

TICO TICO 10 TICO 20 TICO 30 TICO 40 TICO 50

CPPL
3D+

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

4358,-/5274,-
4358,-/5274,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: lamino CPPL
•  rám z desky MDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek,
•  cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  ostrá hrana
•  přídavný horní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla master carre, decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t, čiré sklo
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy ocelové......1025,-/1241,-
•  ventilační průduchy plastové......28,-/34,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé 

dveře......192,-/233,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé
•  s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez
•  polodrážky 120-180
•  dekory šedý dub 3D+, wenge 3D+, gra© t 3D+ 

pouze vodorovné provedení

CPPL

jasan

bělený dub 3D+ zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+

pískový dub wenge tmavé

gra� t 3D+

bílá

jilm tabac

jilm antracit

wenge 3D+

šedý dub 3D+

NOVÝ
MODEL

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVINKANOVINKA



46

I N T E R I É R O V É
LAMINO

TRON A +TRON A +TRON A +TRON A +TRON A +TRON A +TRON A +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z desky MDF
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•   sklo decormat 4 mm
•   výplně: hladká deska kromě celoprosklenného  

modelu TRON +

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
• standardní hrana
•   horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla mastercare, decormat bronz, decormat 

gra© t

•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•   otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   ventilační průduchy:

ocelové......1025,-/1241,-
plastové......28,-/34,-

•   křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   ventilace v křídle......137,-/166,-
•   středová lišta pro dvoukřídlé 

dveře......110,-/134,-
•   dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

TRON A +60 TRON A +70 TRON +

CPVL
CPPL
3D+

3864,-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864,-/4676,- 3864,-/4676,-
4092,-/4952,- 4092,-/4952,-
4092,-/4952,- 4092,-/4952,-

TRON A + TRON A +10 TRON A +20 TRON A +30 TRON A +40 TRON A +50

CPVL
CPPL
3D+

3864,-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864,-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864,-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864,-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864,-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864,-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

TRON A +

4676,- s DPH

cena bez DPH

od 3864-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

bílá jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

gra� t 3D+ jilm antracit jilm tabac

jilm

bílá mat

tmavý ořech 3D+

dub beskyd 3D

eben americký ořech zlatá višeň

CPPL, CPPL 3D+

CPVL
pískový dub wenge tmavé

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



47

TRON B +TRON B +TRON B +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•   rám z desky MDF
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•   sklo decormat 4 mm
•   výplně: pro© lovaná kazeta, kromě 

celoprosklenného modelu TRON +

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
• standardní hrana
•   horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•   hrana dveří bez polodrážky
•   magnetický zámek
•   příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla mastercare, decormat bronz, decormat 

gra© t

•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•   otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   ventilační průduchy:

ocelové......1025,-/1241,-
plastové......28,-/34,-

•   křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   ventilace v křídle......137,-/166,-
•   středová lišta pro dvoukřídlé 

dveře......110,-/134,-
•   dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

TRON B +60 TRON B +70 TRON +

CPVL
CPPL
3D+

3864-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864-/4676,- 3864-/4676,-
4092,-/4952,- 4092,-/4952,-
4092,-/4952,- 4092,-/4952,-

TRON B + TRON B +10 TRON B +20 TRON B +30 TRON B +40 TRON B +50

CPVL
CPPL
3D+

3864-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

3864-/4676,-
4092,-/4952,-
4092,-/4952,-

4676,- s DPH

cena bez DPH

od 3864-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

LAMINO

bílá jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

gra� t 3D+ jilm antracit jilm tabac

jilm

bílá mat

tmavý ořech 3D+

dub beskyd 3D

eben americký ořech zlatá višeň

CPPL, CPPL 3D+

CPVL
pískový dub wenge tmavé

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



48

PREMIO +PREMIO +PREMIO +

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•   povrchová úprava: lamino CPVL, CPPL, 3D+
•  rám z desky MDF
 •  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo decormat 4mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
• standardní hrana
•  standardní zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla mastercare, decormat bronz, decormat 

gra© t
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   ventilační průduchy:

ocelové......1025,-/1241,-
plastové......28,-/34,-

•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře... cena křídla x2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

•  dveře PREMIO +, PREMIO +10, +20, +30 výplně 
mezi kazetami sklo tl. 4 mm

•  dveře PREMIO, PREMIO +40, +50, +60, +70 
výplně mezi kazetami vložka HDF tl. 4 mm 
v barvě křídla

•  dveře PREMIO +80, +90, +100, +110 výplně 
mezi kazetami vložka HDF potažena stříbrným 
laminem

PREMIO 
+30, +70, +110

PREMIO +,
PREMIO +40, +80

PREMIO 
+20, +60, +100

PREMIO 
+10, +50, +90

CPVL
CPPL
3D+

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

4167,-/5043,-
4167,-/5043,-
4167,-/5043,-

bílá jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

gra� t 3D+ jilm antracit jilm tabac

jilm

bílá mat

tmavý ořech 3D+

dub beskyd 3D

eben americký ořech

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

5043,- s DPH

cena bez DPH

od 4167,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

LAMINO



49

ESENCEESENCEESENCE

ESENCE 10 ESENCE 20 ESENCE 20s ESENCE 30 ESENCE 30s

CPPL
3D+

2494,-/3018,-
2773,-/3356,-

2494,-/3018,-
2773,-/3356,-

2773,-/3356,-
3054,-/3696,-

2494,-/3018,-
2773,-/3356,-

2895,-/3503,-
3175,-/3842,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•   povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•   rám z masivního dřeva
•   hrana nebo ultra soft
•   výplň křídla: voština
•   sklo kůra čirá tl. 4 mm
•   BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   skla chinchila, jalousie
•   otvory pro ventilační průduchy
•   křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
ESENCE 20, 20S......137,-/166,-
ESENCE 30, 30S......273,-/331,-

•  dekorační sklo vzor 1: 
ESENCE 20, 20S......444,-/538,-
ESENCE 30, 30S......983,-/1190,-

•   výplň dutinka DTD......512,-/620,-
•   křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•   ventilace v křídle......137,-/166,-
•   malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•   malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•   dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•   šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou 120-200 

3018,- s DPH

cena bez DPH

od 2494,-

bílá calvados pískový dub

zlatý dub olše ořech

ořech satén

ořech tmavý 3D+

višeň tmavá zlatý dub 3D+

buk

jasan

tmavé wenge

CPPL, CPPL 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
LAMINO

NOVINKA

NOVINKA



505050

KLASIKKLASIKKLASIKKLASIKKLASIKKLASIK

KLASIK 10 KLASIK 20 KLASIK 20s KLASIK 30 KLASIK 30s

CPPL 3494,-/4228,- 3494,-/4228,- 3781,-/4576,- 3494,-/4228,- 3857,-/4667,-

4228,- s DPH

cena bez DPH

od 3494,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL
•  hrana nebo ultra soft
•  rám z masivního dřeva
•  výplň křídla: voština
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
KLASIK 20, 20S......137,-/166,-
KLASIK 30, 30S......273,-/331,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-

•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou 120-200 

bílá calvados

olše ořech

buk

CPPL

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
LAMINO



51

CPPL
3D+

2008,-/2430,-
2213,-/2678,-

2008,-/2430,-
2213,-/2678,-

2008,-/2430,-
2213,-/2678,-

BESTA 10 BESTA 20 BESTA 30

BESTABESTABESTABESTA

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  hrana nebo ultra soft
•  rám z masivního dřeva
•  výplň křídla: voština
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz, 

decormat gra© t: 
BESTA 10 – 30......137,-/166,-

•  výplň dutinka DTD......512,-/620,-

•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
•  malá ventilační mřížka 

aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

s polodrážkou 120-200

2430,- s DPH

cena bez DPH

od 2008,-

bílá calvados pískový dub

zlatý dub olše ořech

ořech satén wenge tmavé

ořech tmavý 3D+

višeň tmavá zlatý dub 3D+

buk

jasan

CPPL, CPPL 3D+

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
LAMINO

NOVINKA

NOVINKA



525252

I N T E R I É R O V É
LAMINO

CPPL
3D+

3940,-/4768,-
3940,-/4768,-

3940,-/4768,-
3940,-/4768,-

3940,-/4768,-
3940,-/4768,-

3940,-/4768,-
3940,-/4768,-

RUTA +RUTA +

RUTA 30 RUTA 40 RUTA 50 RUTA 60

RUTA +

bílá mat

jasan

bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+ gra� t 3D+

jilm tabac

jilm antracit

pískový dub

wenge tmavé

wenge 3D+

šedý dub 3D+

CPPL ■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  rám z desky MDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo decormat 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  ostrá hrana
•  horní přídavný zámek

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  hrana dveří bez polodrážky
•  magnetický zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla mastercare, decormat bronz, decormat 

gra© t, čiré sklo
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém
•  otvory pro ventilační průduchy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy

ocelové......1025,-/1241,-
plastové......28,-/34,-

•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......110,-/134,-
•  dvoukřídlé dveře......cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou 

připravena pro montáž skrytých závěsů, které 
jsou osazeny v zárubni.

•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 
s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 
polodrážky 120-180

4768,- s DPH

cena bez DPH

od 3940,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVINKA

NOVINKA



■ přírodní materiály
■ nádherné dekory
■ hodnotné zpracování
■ velmi zajímavá cena
Povrchovou úpravu dveří NATUR tvoří přírodní 
materiály: dýhy. Ty jsou velmi populární díky 
svému přirozenému charakteru. Takové dveře jsou 
precizně potaženy pravou přírodní dýhou na všech 
hranách a falcích v provedení polo i otevřený 
pór. Dokonalostí je pak fi nální povrchová úprava 
kvalitním tvrdým UV lakem ve dvou vrstvách, 
který zabraňuje stárnutí a změnám barevnosti dýh. 
Dveře řady NATUR budou hodnotným a výrazným 
doplňkem každého interiéru.

FOLIE SLIMDÝHA NATUR

Prima domov!



Prima domov!



NATUR DÝHA
Nádherné přírodní modifikované dýhy umožňují představit 
celou šíři estetických a funkčních možností našich výrobků 
tak, abyste si mohli pohodlně vybrat dveře, zárubně 
a veškeré doplňky, které budou nejen krásné ale budou 
vám dlouhá léta dobře sloužit.

I N T E R I É R O V É
NATUR



BASIC NATURBASIC NATURBASIC NATUR

■ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: přírodní nebo modi� kovaná dýha 

s tvrdým povrchovým UV lakem
•  standardní hrana, rámeček s oblou hranou
•  rám z masivního dřeva
•  výplň voština
•  sklo jalousie  tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo chinchila nebo kůra čirá
•  otvory pro ventilační průduchy
•  možnost křídla bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat nebo decormat bronz: 

BASIC NATUR 20, 20S, 40, 40S, BASIC NATUR 10 CABIN, BASIC 
NATUR 10 CABIN OCEL......137,-/166,-

BASIC NATUR 30, 30S......444,-/538,-

BASIC NATUR+ 50, 50S......273,-/331,-
•  výplň dutinka DTD...... 512,-/620,-
•  křídla šíře 90 a 100......273,-/331,-
•  křídlo 110: pouze BASIC NATUR 10......410,-/497,-
•  horní doplňkový zámek: pouze 

BASIC NATUR 10 s dutinkou DTD 
a rámovou zárubní ......103,-/125,-

•  ventilace v křídle......137,-/166,-
• ventilační mřížka plastová......410,-/497,-
• ventilační mřížka aluminiová...... 615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  možnost zakoupení samotného ocelového rámečku 

„cabin“......1980,-/2396,-

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu  křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti 

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou 

120-200

2636,- s DPH

cena bez DPH

od 2178,-

buk

dub

světlý dub

bolivijský ořech

bříza

wenge

tmavý ořech

zebrano

*       buk, bříza, dub
**     wenge
***   světlý dub, tmavý ořech, bolivijský ořech, 

zebrano

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

3380,-/4090,-

4394,-/5317,-

3904,-/4724,-

5075,-/6141,-

4656,-/5634,-

6053,-/7324,-

3380,-/4090,-

6563,-/7941,-

3904,-/4724,-

5270,-/6377,-

4656,-/5634,-

6286,-/7606,-

3380,-/4090,-
3904,-/4724,-
4656,-/5634,-

3680,-/4453,- 5256,-/6360,-
4205,-/5089,- 5782,-/6997,-
4956,-/5997,- 6532,-/7904,-

BASIC 
NATUR 10

BASIC 
NATUR 40s

BASIC 
NATUR 70

BASIC 
NATUR 20

BASIC 
NATUR 50

BASIC 
NATUR 80

BASIC 
NATUR 20s

BASIC 
NATUR 50s

BASIC 
NATUR 30

BASIC NATUR  
10 CABIN

BASIC 
NATUR 30s

BASIC NATUR  
10 CABIN OCEL

BASIC 
NATUR 40

2178,-/2636,-
2703,-/3271,-
3454,-/4180,-

3229,-/3908,-
3755,-/4544,-
4505,-/5452,-

3380,-/4090,-
3904,-/4724,-
4656,-/5634,-

3380,-/4090,-
3904,-/4724,-
4656,-/5634,-

3380,-/4090,-
4205,-/5089,-
4956,-/5997,-

3380,-/4090,-
3904,-/4724,-
4656,-/5634,-

BASIC 
NATUR 60

4425,-/5354,-
4880,-/5905,-
5820,-/7042,-

*
**

***

*
**

***

*
**

***

I N T E R I É R O V É
NATUR

56

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



57

5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,-

7178,- s DPH

cena bez DPH

od 5 932,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: přírodní nebo modi� kovaná dýha 

s tvrdým povrchovým UV lakem
•  standardní hrana, rámeček s oblou hranou
•  rám z masivního dřeva
•  hluboko pro� lované kazety z dýhované MDF desky s tvrdým 

UV lakem
•  výplň: dutinka DTD
•  sklo jalousie tl. 4 mm
•  BB obyčejný  zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo chinchila nebo kůra čirá
•  otvory pro ventilační průduchy
•  možnost křídla bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz: 

GRAND PRO NATUR 20......137,-/166,-
GRAND PRO NATUR 30......444,-/538,-

GRAND PRO NATUR 40......273,-/331,-
GRAND PRO NATUR 50......205,-/249,-

•  sklo dekorační vzor b: 
GRAND PRO NATUR 20......751,-/909,-
GRAND PRO NATUR 30......3003,-/3634,-
GRAND PRO NATUR 40......2253,-/2727,-
GRAND PRO NATUR 50......1502,-/1818,-

•  křídla šíře 90 a 100......273,-/331,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
• ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
• ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......192,-/233,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ UPOZORNĚNÍ!
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu  křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou 

120-200

GRAND PRO NATURGRAND PRO NATUR

GRAND PRO
NATUR 10

GRAND PRO
NATUR 20

GRAND PRO
NATUR 30

GRAND PRO
NATUR 40

GRAND PRO
NATUR 50

GRAND PRO NATUR

světlý dub

tmavý ořech

zebrano

bolivijský ořech

wenge

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

NATUR

eben

bělený dub dub

ořech

NOVINKA



58

BRILA ALU NATURBRILA ALU NATURBRILA ALU NATUR

6157,-/7450,-

BRILA ALU
NATUR 22

6157,-/7450,- 5181,-/6270,- 5181,-/6270,- 5181,-/6270,- 6157,-/7450,- 6157,-/7450,-

BRILA ALU
NATUR 23

BRILA ALU
NATUR 30

BRILA ALU
NATUR 50

BRILA ALU
NATUR 60

BRILA ALU
NATUR 24

BRILA ALU
NATUR 25

■ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: přírodní nebo modi� kovaná dýha 

s tvrdým povrchovým UV lakem
•  standardní hrana, rámeček s oblou hranou
•  rám z masivního dřeva
•  výplň: dutinka DTD
•  aluminiové pásky o rozměru 8x2 mm
•  sklo decormat tl. 4 mm (BRILA ALU NATUR 11, 22, 23, 24, 25)
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo jalousie nebo decormat bronz
•  otvory pro ventilační průduchy
•  možnost křídla bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  křídla šíře 90 a 100......273,-/331,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-

•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  druhé křídlo dvoukřídlých dveří BRILA ALU NATUR 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 60 je bez horizontálních aluminiových pruhů 
v jednolitém provedení

•  v dvoukřídlém provedení BRILA ALU NATUR 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 60 mohou mít dveře nenavazující strukturu dekoru

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou  

120-200

6270,- s DPH

cena bez DPH

od 5 181,-

5181,-/6270,-

BRILA ALU
NATUR 10

6157,-/7450,- 6157,-/7450,- 6157,-/7450,- 5181,-/6270,- 6157,-/7450,-

BRILA ALU
NATUR 11

BRILA ALU
NATUR 12

BRILA ALU
NATUR 13

BRILA ALU
NATUR 20

BRILA ALU
NATUR 21

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

buk

dub

světlý dub

bolivijský ořech

bříza

wenge

tmavý ořech

zebrano

I N T E R I É R O V É
NATUR



59

DARA ALU NATURDARA ALU NATURDARA ALU NATUR

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: přírodní nebo modi� kovaná 

dýha s tvrdým povrchovým uv lakem
•  ostrá hrana
•  rám z masivního dřeva
•  výplň: dutinka DTD
•  aluminiové pásky o rozměru 8x2 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  otvory pro ventilační průduchy
•  možnost křídla bez polodrážky pro posuvný 

systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu 

povrchu křídel a zárubní mohou vzniknout mezi 
různými komponenty mírmé odchylky ve 
struktuře a barevnosti

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 

100-200

6739,- s DPH

cena bez DPH

od 5569,-

buk

dub

bolivijský ořech

bříza

eben

ořech

wenge

bělený dubtmavý ořech

zebrano

DARA ALU 10 DARA ALU 30 DARA ALU 50DARA ALU 20 DARA ALU 40 DARA ALU 60

5569,-/6739,- 5569,-/6739,- 5569,-/6739,- 5569,-/6739,- 5569,-/6739,- 5569,-/6739,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
NATUR

NOVÝ
MODEL

světlý dub

NOVINKA

NOVINKA



60

RUBIC +40

xx xxx,-/ xx xxx,-
xx xxx,-/ xx xxx,-
xx xxx,-/ xx xxx,-

TRON NATURTRON NATURTRON NATUR

xx xxx,-/ xx xxx,-
xx xxx,-/ xx xxx,-
xx xxx,-/ xx xxx,-6814,- s DPH

cena bez DPH

od 5631,-

TRON NATUR 60 TRON NATUR 70 TRON NATUR 80

5631,-/6814,- 5631,-/6814,- 5631,-/6814,-

TRON NATUR TRON NATUR 10 TRON NATUR 20 TRON NATUR 30 TRON NATUR 40 TRON NATUR 50

5631,-/6814,- 5631,-/6814,- 5631,-/6814,- 5631,-/6814,- 5631,-/6814,- 5631,-/6814,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: přírodní nebo modi� kovaná dýha 

s tvrdým povrchovým UV lakem
•  rám z desky MDF
•  hladké kazety bez pro� lování
•  dveře s polodrážkou a bez polodrážky 
•  sklo decormat  tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo mastecare, decormat bronz, decormat gra� t
•  otvory pro ventilační průduchy
•  bezpolodrážkové křídlo pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy:

ocelové......1025,-/1241,-
plastové......28,-/34,-

•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......192,-/233,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu  křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti 

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou 

120-200, dvoukřídlé bez polodrážky 120-180

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou připravena 

pro montáž skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni.

světlý dub

wenge

tmavý ořech

I N T E R I É R O V É
NATUR

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

eben

bělený dub

NOVINKA

NOVINKA



61

světlý dub

wenge

tmavý ořech

KIRA NATURKIRA NATURKIRA NATUR

5631,-/6814,- 5631,-/6814,- 5631,-/6814,- 5631,-/6814,-

KIRA NATUR 30KIRA NATUR 20KIRA NATUR 10KIRA NATUR

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: přírodní nebo modi� kovaná dýha 

s tvrdým povrchovým UV lakem
•  standardní hrana
•  rám z desky MDF
•  hrana dveří s polodrážkou i bez polodrážky
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek
•  příprava pro skryté závěsy W 1078

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo mastecare, decormat bronz, decormat gra� t, 

sklo čiré
•  otvory pro ventilační průduchy
•  možnost křídla bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ventilační průduchy:

ocelové......1025,-/1241,-
plastové......28,-/34,-

•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  křídlo bez polodrážky otočné......376,-/445,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře......192,-/233,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ UPOZORNĚNÍ!
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou 

120-200, dvoukřídlé bez polodrážky 120-180

6814,- s DPH

cena bez DPH

od 5631,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

NATUR

eben

bělený dub

NOVINKA

NOVINKA



62

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: přírodní dýha
•  standardní hrana, rámeček s oblou hranou
•  rám z masivního dřeva
•  hluboko pro� lovaná deska MDF: povrch přírodní dýha 

s tvrdým UV lakem
•  provedení polodrážkové i bezpolodrážkové
•  výplň křídla: dutinka DTD
•  sklo jalousie tl. 4 mm
•  BB obyčejný  zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, kůra čirá
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz: ESENCE PRO 

NATUR 20, 20 s, 30, 30s

•  dekorační sklo vzor a: 
ESENCE PRO NATUR 20,20S......137,-/166,-
ESENCE PRO NATUR 30,30S......273,-/331,-

•  křídla šíře 90 a 100......273,-/331,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
• ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
• ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ DALŠÍ INFORMACE:
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé 120-200 

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti 

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace

ESENCE PRO NATURESENCE PRO NATURESENCE PRO NATURESENCE PRO NATUR

ESENCE PRO 
NATUR 10

ESENCE PRO 
NATUR 20

ESENCE PRO 
NATUR 20s

ESENCE PRO 
NATUR 30

ESENCE PRO 
NATUR 30s

5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,-

světlý dub

bolivijský ořech

wenge

tmavý ořech

zebrano

7178,- s DPH

cena bez DPH

od 5932,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
NATUR

eben

bělený dub dub

ořech

NOVINKA

NOVINKA



63

7178,- s DPH

cena bez DPH

od 5932,-

5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,-

RUBIC PRO NATURRUBIC PRO NATURRUBIC PRO NATUR
cena bez DPH

RUBIC PRO NATUR
cena bez DPH

od 5932,-

RUBIC PRO NATUR
od 5932,-

RUBIC PRO NATUR

BUBIC PRO 
NATUR 10

BUBIC PRO 
NATUR 20

BUBIC PRO 
NATUR 30

BUBIC PRO 
NATUR 40

RUBIC PRO NATUR

■ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: přírodní nebo modi� kovaná dýha 

s tvrdým povrchovým UV lakem 
•  standardní hrana, rámeček s oblou hranou
•  rám z masivního dřeva
• provedení polodrážkové i bezpolodrážkové
•  hluboko pro� lované kazety z dýhované MDF desky s tvrdým 

UV lakem
•  výplň dutinka DTD
•  sklo jalousie tl. 4 mm
•  BB obyčejný  zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo chinchila nebo kůra čirá
•  otvory pro ventilační průduchy
•  možnost křídla bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz: 

RUBIC PRO NATUR 20......137,-/166,-
RUBIC PRO NATUR 30......444,-/538,-
RUBIC PRO NATUR 40......273,-/331,-

•  sklo dekorační vzor c: 
RUBIC PRO NATUR 20......546,-/661,-
RUBIC PRO NATUR 30......1638,-/1982,-
RUBIC PRO NATUR 40......1092,-/1322,-

•  křídla šíře 90 a 100......123,-/149,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
• ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
• ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ UPOZORNĚNÍ!
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu  křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou 

120-200

světlý dub

bolivijský ořech

wenge

tmavý ořech

zebrano

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

NATUR

eben

bělený dub dub

ořech

NOVINKA

NOVINKA



64

■ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: přírodní nebo modi� kovaná dýha 

s tvrdým povrchovým UV lakem
•  standardní hrana, rámeček s oblou hranou
•  rám z masivního dřeva
•  provedení polodrážkové i bezpolodrážkové
•  výplň voština
•  sklo jalousie  tl. 4 mm
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo chinchila nebo kůra čirá
•  otvory pro ventilační průduchy
•  možnost křídla bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat nebo decormat bronz: 

BASIC NATUR 20, 20S, 40, 40S, BASIC NATUR 10 CABIN, BASIC 
NATUR 10 CABIN OCEL......137,-/166,-
BASIC NATUR 30, 30S......444,-/538,-

BASIC NATUR+ 50, 50S......273,-/331,-
•  výplň dutinka DTD...... 512,-/620,-
•  křídla šíře 90 a 100......273,-/331,-
•  křídlo 110: pouze BASIC NATUR 10......410,-/497,-
•  horní doplňkový zámek: pouze 

BASIC NATUR 10 s dutinkou DTD 
a rámovou zárubní ......103,-/125,-

•  ventilace v křídle......137,-/166,-
• ventilační mřížka plastová......410,-/497,-
• ventilační mřížka aluminiová...... 615,-/745,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  možnost zakoupení samotného ocelového rámečku 

„cabin“......1980,-/2396,-

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu  křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti 

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou 

120-200

KOMBA NATURKOMBA NATUR

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
NATUR

NOVÝ
MODEL

KOMBA NATUR

KOMBA 70 KOMBA 80

CPVL
CPPL
3D+

KOMBA 10 KOMBA 20 KOMBA 30 KOMBA 40 KOMBA 50

CPVL
CPPL
3D+

4278,-/5177,-
4843,-/5861,-
5650,-/6837,-

4278,-/5177,-
4843,-/5861,-
5650,-/6837,-

4278,-/5177,-
4843,-/5861,-
5650,-/6837,-

4278,-/5177,-
4843,-/5861,-
5650,-/6837,-

3955,-/4786,-
5520,-/5470,-
5327,-/6446,-

3955,-/4786,-
5520,-/5470,-
5327,-/6446,-

3955,-/4786,-
5520,-/5470,-
5327,-/6446,-

bříza

světlý dub

bolivijský ořech

wenge

tmavý ořech

zebrano

buk

eben

bělený dub dub

ořech

KOMBA NATUR 90

4278,-/5177,-
4843,-/5861,-
5650,-/6837,-

4786,- s DPH

cena bez DPH

od 3955,-

NOVINKA

NOVINKA



65

BRILA NATURBRILA NATURBRILA NATUR

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: přírodní nebo modi� kovaná dýha 

s tvrdým povrchovým uv lakem
• standardní hrana, rámeček s oblou hranou
•  rám z masivního dřeva
•  výplň dutinka DTD
•  sklo decormat tl. 4 mm (BRILA NATUR 11, 12, 21, 22, 

23, 51)
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo jalousie nebo decormat bronz
•  otvory pro ventilační průduchy
•  možnost křídla bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  křídla šíře 90 a 100......273,-/331,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
• ventilační mřížka plastová

• ventilační mřížka aluminiová
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2
•  BRILA NATUR 30 a 40: možnost kombinace dekorů
•  BRILA NATUR 20, 21, 22, 23: intarzované pásky mohou mít 

mírné odchylky ve struktuře a barevnosti
•  u druhého křídla dvoukřídlých dveří je jednolitý dekor bez 

vložených horizontálních proužků
•  v dvoukřídlém provedení BRILA NATUR 20, 21, 22, 23, mohou 

mít dveře nenavazující strukturu dekoru
•  BRILA NATUR 30: v provedení wenge a dub se nevyrábějí
•  v případě tmavých odstínů dýhy jsou intarzované pásky 

v provedení bříza, v případě světlých jsou pásky v provedení 
wenge

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu  křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti 

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou 

120-200

BRILA 
NATUR 02

BRILA 
NATUR 22

BRILA 
NATUR 10

BRILA 
NATUR 23

BRILA 
NATUR 11

BRILA 
NATUR 30

BRILA 
NATUR 12

BRILA 
NATUR 40

BRILA 
NATUR 20

BRILA 
NATUR 50

BRILA 
NATUR 51

BRILA 
NATUR 21

5406,-/6542,- 5406,-/6542,- 4430,-/5361,- 4430,-/5361,- 4430,-/5361,- 5406,-/6542,-

4430,-/5361,- 4430,-/5361,- 5406,-/6542,- 5406,-/6542,- 4430,-/5361,- 5406,-/6542,-

5361,- s DPH

cena bez DPH

od 4430,-,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

NATUR

buk

dub

světlý dub

bolivijský ořech

bříza

wenge

tmavý ořech

zebrano

ebenbělený dub

ořech

NOVINKANOVINKA



66

BARCO NATURBARCO NATURBARCO NATUR

5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,-

BARCO 
NATUR 10

BARCO 
NATUR 80

BARCO 
NATUR 20

BARCO 
NATUR 90

BARCO 
NATUR 30

BARCO 
NATUR 100

BARCO 
NATUR 40

BARCO 
NATUR 110

BARCO 
NATUR 50

BARCO 
NATUR 120

BARCO 
NATUR 60

5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,- 5932,-/7178,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
•  povrchová úprava: přírodní dýha nebo dýha modi� kovaná
•  rám z masivního dřeva
•  standardní hrana, rámeček s oblou hranou
•  výplň křídla: dutinka DTD
•  hluboce pro� lované kazety HDF
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, cylindrická vložka 

nebo úsporný zámek
•  sklo jalousie tl. 4 mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, kůra čirá
•  otvory pro ventilační průduchy
•  křídlo bez polodrážky pro posuvný systém

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  dekorační sklo decormat, decormat bronz:

BARCO NATUR 20, 40, 50, 80......69,-/84,-
BARCO NATUR 30, 90, 100, 110, 120......137,-/166,-
BARCO NATUR 60......35,-/43,-

•  dekorační sklo vzor d: 
BARCO NATUR 20......615,-/745,-
BARCO NATUR 30......1536,-/1859,
BARCO NATUR 40......1229,-/1488,-
BARCO NATUR 50......922,-/1116,-
BARCO NATUR 60......308,-/373,-

• ventilační mřížka plastová......137,-/166,-
• ventilační mřížka aluminiová......615,-/745,-
•  křídla šíře 90 a 100......123,-/146,-
•  ventilace v křídle......137,-/166,-
•  dvoukřídlé dveře……..cena křídla x 2

■ UPOZORNĚNÍ! 
•  vzhledem k použitému přírodnímu materiálu povrchu křídel 

a zárubní mohou vzniknout mezi různými komponenty 
mírmé odchylky ve struktuře a barevnosti 

•  tyto rozdíly nemohou být předmětem reklamace
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100, dvoukřídlé s polodrážkou 

120-200

7178,- s DPH

cena bez DPH

od 5932,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

NATUR

světlý dub

bolivijský ořech

wenge

tmavý ořech

zebrano

eben

bělený dub dub

ořech

NOVINKA

NOVINKA



■ moderní
■ dekorativní
■ překvapivá cena

Celoskleněné dveře nebo skleněné dveře 
s polorámem řady GLASS zapůsobí v každém 
interiéru jako nadčasový a funkční element. 
Použité kalené sklo je zárukou vysoké kvality, 
tvrdosti a užitkovosti. Pevnost takového skla 
umožňuje jeho ornamentování a dekorování. 
Skleněné dveře řady GLASS jsou ideální pro 
zvýraznění interiéru a jsou určeny především 
těm zákazníkům, pro které jsou dveře důležitým 
dekorativním prvkem. Tyto dveře lze navíc pořídit 
za velmi příjemnou cenu, takže jsou dostupné pro 
každého.

GLASS

Prima domov!



Prima domov!



69

SPECIÁLNÍ DVEŘE
Kromě klasických interiérových dveří naleznete v naší 
nabídce také širokou škálu dveří s nejrůznějšími speciálními 
vlastnostmi. Ať už jde o designově dokonalé celoskleněné 
dveře, protipožární nebo vstupní dveře či dokonalé posuvné 
systémy či skryté zárubně. Vše samozřejmě v technologicky 
nejvyspělejších povrchových materiálech a dekorech.

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL GLASS



70

jilm eben americký ořech

FAGO A FAGO AFAGO A 

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, lamino CPPL, 

3D+, NATUR
• hrana R5
• rám z desky MDF zpevněný překližkou
• výplň: dutinka DTD
• 3 závěsy
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
• tvrzené sklo 8 mm

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  FAGO A dekorační sklo: decormat vzor 2, 3, 4, 

5, 8, 9, 10, 11
•  FAGO A výběr z čtyř typů skla: decormat, 

decormat bronz, decormat gra© t a sklo čiré
• možnost ventilace v křídle
•  FAGO A - „80”-„100” splňuje ventilační 

požadavky
•  šíře křídel: jednokřídlé 70-100

bílá jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

gra� t 3D+ jilm antracit jilm tabac

jilm

bílá mat

tmavý ořech 3D+

dub beskyd 3D

eben americký ořech

CPPL, CPPL 3D+

CPVL NATUR DETAIL VENTILACE V RÁMU

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

FAGO A40 FAGO A50

FAGO A10
BRONZ

FAGO A80

FAGO A10
GRAFIT

FAGO A90

FAGO A20

FAGO A100 FAGO A110

FAGO A30

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

FAGO A10 
DECORMAT

FAGO A10
ČIRÁ

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

5 932,-/7 178,-

5 932,-/7 178,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

5 932,-/7 178,-

5 932,-/7 178,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

5 932,-/7 178,-

5 932,-/7 178,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

5 932,-/7 178,-

5 932,-/7 178,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

5 932,-/7 178,-

5 932,-/7 178,-

4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-
4 730,-/5 724,-

5 932,-/7 178,-

5 932,-/7 178,-

CPVL
CPPL
3D+

NATUR

CPVL
CPPL
3D+

NATUR

5724,- s DPH

cena bez DPH

od 4730,-

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL GLASS

wengesvětlý dub tmavý ořech

NOVINKA



71

wengesvětlý dub tmavý ořech

FAGO BFAGO BFAGO B

3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-

3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,- 3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,- 3 680,-/4 453,-

3 680,-/4 453,- 3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,- 3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,- 3 680,-/4 453,-

3 680,-/4 453,- 3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-

FAGO B40 FAGO B50 FAGO B80 FAGO B100FAGO B90 FAGO B110

3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-

3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-

3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-

3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-

3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-

3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-
3 680,-/4 453,-

4453,- s DPH

cena bez DPH

od 3680,-

FAGO B10 ČIRÉ
FAGO B10
BRONZ

FAGO B10
DECORMAT

FAGO B10
GRAFIT FAGO B20 FAGO B30

CPVL
CPPL
3D+

NATUR

CPVL
CPPL
3D+

NATUR

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, lamino CPPL, 

3D+, NATUR
• hrana R5
• rám z desky MDF zpevněný překližkou
• výplň: dutinka DTD
• 3 závěsy
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
• tvrzené sklo 8 mm nezávislé na šíři dveří

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  FAGO B, dekorační sklo decormat vzor 2, 3, 4, 

5, 8, 9, 10, 11
•  FAGO B 10 výběr z čtyř typů skla: decormat, 

decormat bronz, decormat gra© t a sklo čiré
•  FAGO B: nesplňuje ventilační požadavky
•  šíře křídel: jednokřídlé 70-100

bílá jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

gra� t 3D+ jilm antracit jilm tabac

jilm

bílá mat

tmavý ořech 3D+

dub beskyd 3D

eben americký ořech

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

SPECIÁL GLASS

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

5 706,-/6 905,-

NATUR

NOVINKA



72

FAGO CFAGO CFAGO C

4048,- s DPH

cena bez DPH

od 3345,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  hrana R5
•  rám z desky MDF zpevněný překližkou
•  výplň: dutinka DTD
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  tvrzené sklo 8 mm nezávislé na šíři dveří

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  FAGO C 10 výběr z čtyř typů skla: decormat, 

decormat bronz, decormat gra© t a sklo čiré
•  FAGO C: v šíři 80 - 100 splňuje ventilační 

požadavky
•  šíře křídel: jednokřídlé 70-100

bílá jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

gra� t 3D+ jilm antracit jilm tabac

pískový dub

tmavý ořech 3D+

tmavé wenge

CPPL, CPPL 3D+

3345,-/4048,-
3345,-/4048,-
3345,-/4048,-

3345,-/4048,-
3345,-/4048,-
3345,-/4048,-

FAGO C90 FAGO C110

3345,-/4048,-
3345,-/4048,-
3345,-/4048,-

3345,-/4048,-
3345,-/4048,-
3345,-/4048,-

3345,-/4048,-
3345,-/4048,-
3345,-/4048,-

3345,-/4048,-
3345,-/4048,-
3345,-/4048,-

3345,-/4048,-
3345,-/4048,-
3345,-/4048,-

3345,-/4048,-
3345,-/4048,-
3345,-/4048,-

FAGO C10 ČIRÉ
FAGO C10
BRONZ

FAGO C10
DECORMAT

FAGO C10
GRAFIT FAGO C50 FAGO C80

CPVL
CPPL
3D+

CPVL
CPPL
3D+

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL GLASS

NOVÝ
MODEL

NOVINKA

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



73

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL GLASS

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, lamino CPPL, 

3D+
•  hrana R5
•  rám z desky MDF zpevněný překližkou
•  výplň: dutinka DTD
•  3 závěsy
• BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 
cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo 8 mm tvrzené nezávislé na šíři dveří

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  FAGO D výběr ze čtyř typů skla: decormat, 

decormat bronz, decormat gra© t a sklo čiré
•  bez možnosti ventilace v křídle
•  šíře křídel: jednokřídlé 70-100

FAGO DFAGO DFAGO DFAGO D

FAGO D
ČIRÉ

FAGO D
BRONZ

FAGO D 
GRAFIT

FAGO D
DECORMAT

CPVL
CPPL
3D+

3 529,-/4 271,-
3 529,-/4 271,-
3 529,-/4 271,-

3 529,-/4 271,-
3 529,-/4 271,-
3 529,-/4 271,-

3 529,-/4 271,-
3 529,-/4 271,-
3 529,-/4 271,-

3 529,-/4 271,-
3 529,-/4 271,-
3 529,-/4 271,-

bílá jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

gra� t 3D+ jilm antracit jilm tabac

jilm

bílá mat

tmavý ořech 3D+

dub beskyd 3D

eben americký ořech

CPPL, CPPL 3D+

CPVL

4271,- s DPH

cena bez DPH

od 3529,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



74

FAGO FFAGO FFAGO F

FAGO F 
ČIRÉ

FAGO F
BRONZ

FAGO F
DECORMAT

FAGO F
GRAFIT

5187,-/6277,- 5187,-/6277,- 5187,-/6277,- 5187,-/6277,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  hrana R5
•  rám z desky MDF zpevněný překližkou
•  výplň: dutinka DTD
•  BB obyčejný zámek s klíčem, wc zámek, 

cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  tvrzené sklo 8 mm nezávislé na šíři dveří

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  FAGO F výběr z čtyř typů skla: decormat, 

decormat bronz, decormat gra© t a sklo čiré
•  FAGO F bez možnosti ventilace v křídle
•  šíře křídel: jednokřídlé 70-100

6277,- s DPH

cena bez DPH

od 5187,-

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL GLASS

bílá jasan bělený dub 3D+

zlatý dub 3D+ šedý dub 3D+ wenge 3D+

gra� t 3D+ jilm antracit jilm tabac

pískový dub

tmavý ořech 3D+

tmavé wenge

CPPL, CPPL 3D+

NOVINKA

NOVINKA

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



75

CRYSTALCRYSTALCRYSTALCRYSTAL

■ PROVEDENÍ
•  decormat, decormat bronz, decormat gra© t, 

čirá dekormat, pískované sklo s čirými pruhy, 
decormat vzor sítotisk, mastercare

•  dveře CRYSTAL jsou v provedení skleněné 
dveře v kombinaci se zárubněmi s hranou 
ultra soft, lamino CPVL, lamino CPPL, NATUR

•  dveře jsou vyrobeny z bezpečnostního skla tl. 
8 mm s otvory pro závěsy a zámek

•  křídla 60-90

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•   ventilace v křídle (u dveří šíře 80 a  90 splňují 

nároky ventilace)......342,-/414,-
•  závěsy a zámky

ALUMINIUM 1......3072,-/3718,-
ALUMINIUM 2......3686,-/4461,-
ALUMINIUM 3......3072,-/3718,-
ALUMINIUM 4......3072,-/3718,-
fab vložka 21/26......410,-/497,-
OCEL 1......4095,-/4955,-
OCEL 2......4710,-/5700,-
OCEL 3......4095,-/4955,-
OCEL 4......4095,-/4955,-

fab vložka 21/26......410,-/497
GEZE 1......3754,-/4543,-
GEZE 2......4846,-/5864,-
GEZE 3......3754,-/4543,-
GEZE 4......3754,-/4543,-
fab vložka 21/26......410,-/497,-

■ UPOZORNĚNÍ
•  pro skleněná křídla CRYSTAL jsou dodávány 

zárubně se dvěma závěsy
•  při zachování standardních rozměrů zárubní 

je mezi podlahou a spodní hranou dveří 
světlost 8 mm

•  kování: aluminium nebo nerezová ocel
•  výška dveří CRYSTAL je standardně 2036 mm 

a tomu odpovídá i výška stavebního otvoru, 
která musí být nejméně 2080 mm

• šíře křídel: jednokřídlé 60-90

ALUMINIUM 1

GEZE 1

CRYSTAL 110

4 730,-/5 724,-

CRYSTAL 50 CRYSTAL 60 CRYSTAL 70 CRYSTAL 80 CRYSTAL 90

4 730,-/5 724,- 4 730,-/5 724,- 6 232,-/7 541,- 4 730,-/5 724,- 4 730,-/5 724,-

CRYSTAL 100

4 730,-/5 724,-

CRYSTAL 
10 BRONZ

CRYSTAL 
10 GRAFIT CRYSTAL 20 CRYSTAL 30

CRYSTAL 
10 DECORMAT

4 130,-/4 998,-

CRYSTAL 
10 ČIRÉ

4 130,-/4 998,- 4 805,-/5 815,- 4 805,-/5 815,- 4 130,-/4 998,- 4 581,-/5 544,-

CRYSTAL 40

4 730,-/5 724,-

CRYSTAL

4998,- s DPH

cena bez DPH

od 4130,-

■ ZÁMKY

ALUMINIUM 2-WC

GEZE 2-WC

ALUMINIUM 3-BB

GEZE 3-BB

ALUMINIUM 4-FAB

GEZE 4-FAB

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL GLASS

OCEL INOX-PROVEDENÍ: ZÁMEK, WC, BB, FAB

GEZE

■ ZÁVĚSY

OCEL ALUMINIUM

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



76

2268,- s DPH

cena bez DPH

od 1874,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL

I N T E R I É R O V É
OFFICE

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  modelová řada vhodná zejména pro kancelářské projekty, školy, 

zdravotnictví a pod.
•  povrchová úprava: lamino CPPL
•  rám z masivního dřeva
•  ploché rámečky skel
•  výplň křídla voština, u modelu OFFICE ENTER dutinka DTD, u modelu OFFICE FIRE 

značková protipožární výplň HALSPAN
•  značková protipožární výplň
•  BB obyčejný zámek s klíčem,wc zámek, cylindrická vložka nebo úsporný zámek
•  sklo kůra čirá tl. 4 mm

■ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU
•  hrana ultra soft nebo ostrá hrana (OFFICE 10-40)

o�  ce 7015o�  ce 7001

CPPL

OFFICEOFFICEOFFICEOFFICEOFFICEOFFICEOFFICE

OFFICE 10

OFFICE 10 OFFICE 20

OFFICE 20

OFFICE 30 OFFICE 40

* ostrá hrana
** ultra soft hrana

*
**

1874,-/2268,-
1874,-/2268,-

2010,-/2432,-
2010,-/2432,-

OFFICE 30 OFFICE 40

*
**

2437,-/2949,-
4108,-/4971,-

2343,-/2836,-
3950,-/4780,-

NOVINKA NOVINKA



77

4179,- s DPH

cena bez DPH

od 3454,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL

I N T E R I É R O V É
OFFICE

OFFICE ENTER/FIREOFFICE ENTER/FIREOFFICE ENTER/FIREOFFICE ENTER/FIREOFFICE ENTER/FIREOFFICE ENTER/FIREOFFICE ENTER/FIREOFFICE ENTER/FIREOFFICE ENTER/FIREOFFICE ENTER/FIRE
OFFICE ENTER

OFFICE ENTER

OFFICE FIRE

OFFICE FIRE

* ostrá hrana

■ KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY
•  ostrá hrana (OFFICE 10-40)
•  příprava pro skryté závěsy W 1078 (OFFICE 10-40)

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  skla chinchila, jalousie (OFFICE 10-40)
•  otvory pro ventilační průduchy (OFFICE 10-40)
•  křídlo bez polodřážky pro posuvný systém (OFFICE 10-40)

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  výplň dutinka DTD (OFFICE 10-40)......512,-/620,-
•  křídlo bez polodrážky otočné (OFFICE 10-40)......376,-/445,-
•  křídla šíře 90-100 (OFFICE 10-40)......123,-/149,-
•  ventilace v křídle (OFFICE 10-40)......137,-/166,-

•  ventilační mřížka plastová (OFFICE 10-40)......137,-/166,-
•  ventilační mřížka aluminiová (OFFICE 10-40)......615,-/745,-
•  střední lišta pro dvoukřídlé dveře 

(OFFICE 10-40)......192,-/233,-
•  dvoukřídlé dveře (OFFICE 10-40)......cena křídla x 2
•  protipožární 3D seřiditelné závěsy Simonswerk (3 ks)......3500,-/4235,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•  bezpolodrážková křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých 

závěsů, které jsou osazeny v zárubni (OFFICE 10-40).
•  šíře křídel: jednokřídlé 60-100,dvoukřídlé s polodrážkou 120-200, dvoukřídlé bez 

polodrážky 120-180.
•  křídla OFFICE ENTER a OFFICE FIRE jsou v standardních šířkách 80-100

* 3454,-/4179,- 10775,-/13038,-



78

POSUVNÉ SYSTÉMYPOSUVNÉ SYSTÉMYPOSUVNÉ SYSTÉMYPOSUVNÉ SYSTÉMYPOSUVNÉ SYSTÉMY
I N T E R I É R O V É

SPECIÁL POSUVY

ZLATÝ ZLATÝ
SATÉN

CHROM CHROM
SATÉN

ZAMEK

■ ÚCHYTY SLIDE ZA PŘÍPLATEK

■ HÁKOVÝ ZÁMEK SLIDE ZA PŘÍPLATEK

ZLATÝ ZLATÝ
SATÉN

CHROM CHROM
SATÉN

■ ÚCHYTY SPAZIO ZA PŘÍPLATEK

NÁSTĚNNÝ POSUVNÝ SYSTÉM SPAZIO
•  posuvný nástěnný systém SPAZIO je určen pro interierové dveře jedno 

i dvoukřídlé se  zvýšenou zátěží
•  systém SPAZIO ve spojení s dřevěnými nebo skleněnými dveřmií poskytuje 

neomezené možnosti designu interiéru a obohacuje jeho charakter
•  posuvný nástěnný systém SPAZIO  obsahuje: 

kompletní pojezdový mechanizmus,krycí lištu a je připraven pro použití jak 
skleněných tak i  dřevěných dveří

•  nástěnný posuvný systém SPAZIO je dodáván v těchto provedeních:
SPAZIO EXTRA SP – určený pro dřevěná křídla:
jednokřídlové dveře: 60, 70, 80, 90, 100
dvoukřídlé dveře: 120, 140, 160, 180, 200
SPAZIO EXTRA TP – s kartáčky proti prachu, určený pro skleněné křídla 
jednokřídlové dveře: 60, 70, 80, 90
dvoukřídlé dveře: 120, 140, 160, 180
SPAZIO EXTRA TO – je určen pro skleněné křídla: 
jednokřídlové dveře: 60, 70, 80, 90
dvoukřídlé dveře: 120, 140, 160, 180
SPAZIO B – systém pro dřevěné dveře , který používá zapuštěná madla v křídle:
jednokřídlové dveře: 60, 70, 80, 90, 100
dvoukřídlé dveře: 120, 140, 160, 180, 200

NÁSTĚNNÝ POSUVNÝ SYSTÉM SLIDE
•  posuvný nástěnný systém SLIDE je určen pro interierové dveře jedno 

a dvoukřídlé v dekorech lamino CPVL, CPPL a NATUR, uvedených v tomto 
katalogu, kromě vchodových dveří GARDE, GARDE SAFE, dveří řady FAGO, 
CRYSTAL a protipožárních dveří VATRA

•  komplet nástěnného posuvného systému SLIDE obsahuje: 
držák dorazu, kompletní pojezdový mechanismus, distanční lištu nebo krycí lištu

•  pro komplet se slepou obložkou jsou dodávány dvě distanční lišty síly 16 mm
•  v případě, že jsou dveře vybaveny hákovým zámkem, je v dorazové liště 

vyfrézován montážní otvor pro protiplech zámku
•  křídla pro posuvný systém SLIDE jsou dodávána v těchto rozměrech:

jednokřídlové dveře: 60, 70, 80, 90, 100
dvoukřídlé dveře: 120, 140, 160, 180, 200

•  pro posuvný systém SLIDE je dodávána pouze slepá obložková zárubeň s hranou 
Ultrasoft

•  pro dveře posuvného systému SLIDE je možné zvolit úchyty ve dvou tvarových 
modi¹ kacích (kulaté a oválné) a čtyřech barevných dekorech: zlatá, saténová 
zlatá, chrom a saténový chrom

•  dveře mohou být vybaveny hákovým zámkem a to v provedení zlatá, saténová 
zlatá, chrom, saténový chrom



79

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL POSUVY

POUZDRA JAPPOUZDRA JAPPOUZDRA JAP

JAP 700 STANDARD

•  model představuje nejběžnější typ stavebních pouzder pro posuvné dveře: 
jednoduché pouzdro pro dveře jednokřídlé

•  standardní šířka průchodu: 600 - 1 200 mm
•  standardní výška průchodu: 1 970 mm a 2 043 mm
•  výška průchodu na míru: 1980 - 2700 mm
•  vnější síla pouzdra: 100 mm (do zděné příčky možno i 82 mm)
•  minimální síla dokončené SDK příčky: 125 mm 
•  minimální síla dokončené zděné příčky: 125 mm (u užšího pouzdra 100 mm)
•  maximální váha 1 dveřního křídla: 100 kg

JAP 720 UNIBOX

•  jde o typ dvojitého pouzdra, v němž jsou dvoje jedno křídlé dveře, které mohou 
uzavírat dva vedle sebe sousedící pokoje (každé křídlo se pohybuje na opačnou 
stranu)

•  standardní šířka průchodu: 600 + 600 - 1 200 + 1 200 mm
•  standardní výška průchodu: 1 970 mm a 2 043 mm
•  výška průchodu na míru: 1 980 - 2 700 mm
•  vnější síla pouzdra: 175 mm
•  minimální síla dokončené SDK příčky: 200 mm
•  minimální síla dokončené zděné příčky: 200 mm
•  maximální váha 1 dveřního křídla: 100 kg

JAP 730 PARALLEL

•  model sestává ze dvou stavebních pouzder navzájem spojených vodící lištou
•  každé pouzdro je určeno pro jedny jednokřídlé dveře, které se potom vysouvají 

proti sobě. Pohyb dveřních křídel může být i synchronizován
•  standardní šířka průchodu: 1 250 - 2 450 mm
•  standardní výška průchodu: 1 970 mm a 2 043 mm
• výška průchodu na míru: 1 980 - 2 700 mm
•  vnější síla pouzdra: 100 mm (do zděné příčky možno i 82 mm)
•  minimální síla dokončené SDK příčky: 125 mm
•  minimální síla dokončené zděné příčky:

125 mm (u užšího pouzdra 100 mm)
•  maximální váha  dveřních křídlel: 100 kg

JAP 710 KOMFORT

•  model je sestavou dvou stavebních pouzder navzájem spojených vodící lištou
•  každé pouzdro je určeno pro jedny jednokřídlé dveře, které se potom vysouvají 

proti sobě. Pohyb dveřních křídel může být i synchronizován
•  standardní šířka průchodu: 1 250 - 2 450 mm
•  standardní výška průchodu: 1 970 mm a 2 043 mm
• výška průchodu na míru: 1 980 - 2 700 mm
•  vnější síla pouzdra: 100 mm (do zděné příčky možno i 82 mm)
•  minimální síla dokončené SDK příčky: 125 mm
•  minimální síla dokončené zděné příčky: 125 mm (u užšího pouzdra 100 mm)
•  maximální váha dveřních křídlel: 100 kg



80

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL POSUVY

POUZDRO LEON TYP E

•  jednoduché pouzdro pro jednokřídlé dveře
•  je určeno pro stěny tlouštky100 mm, pro křídla 40 mm a tlouštky stěn 125 mm, 

pro křídla 60 mm
•  provedení pro sádrokartonové i zděné příčky
•  pouzdro se nabízí buď ve verzi  pro obložkovou zárubeň nebo v provedení bez 

použití zárubně

POUZDRO LEON TYP  ATM

•  sestava, která se skládá se ze dvou stavebních pouzder navzájem spojených 
vodící lištou

•  každé pouzdro je určeno pro jedny jednokřídlé dveře, které se postupně 
vysouvají

•  pohyb dveřních křídel je synchronizován. Pouzdro je použitelné pro stěny 
tlouštky 175 mm a je určeno pro dvě dveřní křídla  o tlouštce 40 mm. Jedno křídlo 
táhne i tlačí při otevírání a zavírání dveří

•  provedení je vhodné pro sádrokartonové i zděné příčky
•  pouzdro je určeno pro provedení s obložkovou zárubní 

POUZDRO LEON TYP AZ

•  dvojité pouzdro, v němž jsou dvoje jednokřídlé dveře, které se zavírají nezávisle 
na sobě (každé na opačnou stranu) a mohou uzavítat dvě místnosti

•  pouzdro je použitelné pro stěny tlouštky175 mm a je určeno pro dvě křídla 
o tlouštce  do 40 mm 

•  provedení vhodné pro sádrokartonové i zděné příčky
•  pouzdro je určeno pro provedení s obložkovou zárubní

POUZDRO LEON TYP EE

•  sestava, která se skládá ze dvou stavebních pouzder navzájem spojených vodící 
lištou

•  každé pouzdro je určeno pro jedny jednokřídlé dveře, které se následně 
vysouvají proti sobě. Pohyb dveřních křídel je přitom synchronizován

•  je použitelné pro stěny tlouštky 100 mm s křídly 40 mm nebo stěny tloušťky 
125 mm pro  křídla 60 mm

•  provedení je vhodné pro sádrokartonové i zděné příčky
•  pouzdro je nabízeno ve verzi  pro obložkovou zárubeň nebo v provedení bez 

použití zárubně

POUZDRA LEONPOUZDRA LEON
Nabídku stavebních dveřních pouzder rozšiřujeme o značku LEON. Jedná se o technicky 
dokonalé a prvotřídní produkty, u nichž zaujme i jejich příznivá prodejní cena.



81

7481,- s DPH

cena bez DPH

od 6182,-

VATRAVATRASTANDARD/VATRAPREMIUM

VATRA 10 VATRA 20 VATRA 30 VATRA 40

VATRA

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ:
VATRA STANDARD: základní 
provedení PP dveří se třemi 
standardními 2D seřiditelnými 
protipožárními dveřními závěsy
VATRA PREMIUM: vylepšené 
provedení se třemi 3D seřiditelnými 
protipožárními závěsy Simonswerk
•  dutinka DTD HALSPAN 44 mm pro EI 

30 nebo 54 mm pro EI 60
•  konstrukce zesílena překližkou
•  standardní hrana
•  povrchová úprava lamino CPPL, 

CPPL 3D+ a HCPL
•  zámek pro cylindrickou vložku
•  protipožární páska dýmotěsná
•  VATRA 20, 30,40 ohnivzdorné sklo čiré 

(šíře skla je závislá na šíři dveří)
•  padací práh

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI:
•  kukátko......328,-/397
•  samozavírač protipožární......1131,-/1369,-
•  protipožární ventilační 

mřížka......5060,-/6123,-
•  příplatek k druhému 

křídlu......1250,-/1513,-
•  protipožární 3D seřiditelné závěsy 

Simonswerk (3 ks)......3500,-/4235,-

■ DALŠÍ INFORMACE
•  protipožární dveře jsou určeny jako 

vnitřní vchodové dveře
•  pro splnění technických parametrů 

(EI30 a EI60) je třeba doplnit tyto 
dveře samozavíračem

•  akustické izolační parametry: 
jednokřídlé dveře Rw =32 dB
dvojkřídlé dveře Rw=27 dB

•  šířka křídel: jednokřídlé 80-110, 
dvoukřídlé 160-200

•  protipožární dveře VATRA je možné 
zakoupit pouze jako řádně 
certi¹ kovaný komplet 
s protipožárními zárubněmi (ocelová, 
dřevěná rámová)

bílá mat olše jasan

calvados tmavá višeň zlatý dub

wenge 3D+

bělený dub 3D+

jilm tabac

akácie

tmavý ořech 3D+

gra� t 3D+

tmavé wenge

bílá

ořech

zlatý dub 3D+

ořech satén

jilm antracit

CPPL, CPPL 3D+ HCPL

šedý dub 3D+

dub beskyd 3D

pískový dub

buk

medový dub

kaštan

■ CENÍK
povrch rozměr Vatra 10-EI30 Vatra 20-EI30 Vatra 30, 40-EI30
CPPL 80-90 6182,-/7481,- 11642,-/13870,- 13962,-/16895,-
CPPL 3D+ 80-90 6182,-/7481,- 11642,-/13870,- 13962,-/16895,-
HCPL 80-90 6182,-/7481,- 11642,-/13870,- 13962,-/16895,-

  Vatra 10-EI30 Vatra 20-EI30 Vatra 30, 40-EI30
CPPL 100-110 7926,-/9591,- 14206,-/17190,- 17394,-/21047,-
CPPL 3D+ 100-110 7926,-/9591,- 14206,-/17190,- 17394,-/21047,-
HCPL 100-110 7926,-/9591,- 14206,-/17190,- 17394,-/21047,-

  Vatra 10-EI60 Vatra 20-EI60 Vatra 30, 40-EI60
CPPL 80-90 7713,-/9333,- 13338,-/16139,- 17087,-/20676,-
CPPL 3D+ 80-90 7713,-/9333,- 13338,-/16139,- 17087,-/20676,-
HCPL 80-90 7713,-/9333,- 13338,-/16139,- 17087,-/20676,-

  Vatra 10-EI60 Vatra 20-EI60 Vatra 30, 40-EI60
CPPL 100-110 9644,-/11670,- 16202,-/19610,- 20643,-/24979,-
CPPL 3D+ 100-110 9644,-/11670,- 16202,-/19610,- 20643,-/24979,-
HCPL 100-110 9644,-/11670,- 16202,-/19610,- 20643,-/24979,-

VENTILAČNÍ MŘÍŽKA

SAMOZAVÍRAČ

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

SPECIÁL PROTI
POŽÁRNÍ

NOVINKA

NOVINKANOVINKA



82

ZÁRUBNĚZÁRUBNĚ
ZÁRUBEŇ PROTIPOŽÁRNÍ DŘEVĚNÁ
■ KONSTRUKCE
•  rámová protipožární zárubeň o rozměru (v řezu) 54 x 100 mm je 

vyrobena z masivního dřeva (spárovka) a je povrchově upravena 
v dekoru dveřního křídla laminem CPPL, CPPL 3D+ nebo HCPL

■  POUŽITÍ
• zárubeň je kompletována s vnitřními protipožárními dveřmi VATRA 
EI 30 a EI 60

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  zárubeň EI 30, EI 60
•  3 dveřní závěsy
•  těsnění s ohniodolnými vlastnostmi
•  protiplech zámku
•  montážní sada
•  2 těsnící tavné pásky v polodrážce

ZÁRUBEŇ PROTIPOŽÁRNÍ OCELOVÁ
■ KONSTRUKCE
•  rámová protipožární zárubeň je svařenec z ocelového plechu o síle 

stěny nejméně 1,5 mm a je povrchově upravena základní hnědou 
barvou

■  POUŽITÍ
•  zárubeň je kompletována s vnitřními protipožárními dveřmi Vatra EI 

30 a EI 60

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  zárubeň EI 30, EI 60
•  3 dveřní závěsy
•  těsnění s ohniodolnými vlastnostmi

ZÁRUBEŇ PROTIPOŽÁRNÍ DŘEVĚNÁ

ZÁRUBEŇ PROTIPOŽÁRNÍ OCELOVÁ

ZÁRUBEŇ OCELOVÁ EI 30, EI 60
šíře dveří cena bez DPH / vč. DPH
80-90 3052,-/3693,-
100-110 3189,-/3859,-
160-180 4800,-/5808,-
190-200 5062,-/6126,-
210-220 5318,-/6435,-

 ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ EI 30 ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ EI 60
šíře dveří cena bez DPH / vč. DPH cena bez DPH / vč. DPH
80-90 3500,-/4235,-  3875,-/4689,-
100-110 3657,-/4425,- 4033,-/4880,-
160-180 5504,-/6660,- 5504,-/6660,-
190-200 5804,-/7023,- 5804,-/7023,-

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL PROTI

POŽÁRNÍ



83

GARDE SAFEGARDE SAFE BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 

CPPL 3D+ , lamino CPVL, lamino HCPL
•  horní přídavný zámek s cylindrickou vložkou
•  dolní zámek s cylindrickou vložkou,
•  2 ocelové výztuhy
•  výplň dutinka DTD

■ BEZPEČNOSTNÍ PROVEDENÍ
•  vícebodový zámek bezpečnostní třídy „c“
•  bezpečnostní závěsy
•  2 ocelové výztuhy
•  výplň dutinka DTD

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  kukátko......80,-/100,-
•  nerezový práh......444,-/538,-
•  padací lišta......956,-/1157,-
•  rámová zárubeň MDF, nebo ocelová

■ DALŠÍ INFORMACE
•  šíře křídel 80-100
•  konstrukce dveří: rám křídel je vyroben z desky MDF 

zesílené dvěma ocelovými pásy
•  výplň je dřevotřísková dutinka DTD
•  dveře mají zvýšenou akustickou izolaci (32 dB)
•  rámová zárubeň s nerezovým prahem
•  rozteč zámku 72 mm
•  prodáváme vždy kompletně se zárubní

GARDE SAFE
4332,- s DPH

cena bez DPH

od 3580,-

GARDE SAFE

bílá

calvados

olše

višeň tmavá

pískový dub

ořech

ořech satén

dub šedý 3D+

zlatý dub

zlatý dub 3D+

tmavý ořech 3D+

buk

jasan

bělený dub 3D+

gra� t 3D+

jilm antracit

jilm tabac

zlatá višeňdub beskyd 3D

tmavé wenge

wenge 3D+

CPPL 3D+ CPVL, CPPL

bílá mat

kaštan

jilm

eben

dub medový

ořech americký

akácie

HCPL

■ CENÍK

CPVL 3580,-/4332,-
 jilm, ořech americký, eben
CPPL 3580,-/4332,-
 bílá mat, jilm, dub beskyd 3D
CPPL 3580,-/4332,-
 bílá, buk, calvados, dub, dub zlatý, jasan, olše, ořech, ořech, satén, 
 wenge, višeň tmavá, jilm antracit, jilm tabac, tmavé wenge, pískový dub, zlatá višeň
CPPL 3D+ 3580,-/4332,-
 bělený dub 3D+, zlatý dub 3D+, ořech tmavý 3D+, dub šedý 3D+, wenge 3D+, 
 gra¹ t 3D+
HCPL 3580,-/4332,-
 akácie, kaštan, medový dub

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
SPECIÁL VSTUPNÍ

NOVINKA

NOVINKANOVINKA



84

BASIC +BASIC +BASIC +BASIC +BASIC +

BASICBASICBASICBASICBASIC
■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, 3D+
•  hrana ultra soft
•  výplň: voština (medová plástev)
•  rám z masivního dřeva
•  zasklení: kůra čirá, jalousie, chinchila, 

decormat, decormat bronz, decormat gra¹ t
•  možné kombinace: 60+40, 70+40, 80+40, 

90+40, 100+40
•  zástrč nebo rozvora

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  výplň dutinka DTD
•  zárubeň pro dveře s boční přístavbou
•  dveřní křídlo s polodrážkou je možné doplnit 

boční přístavbou o šíři 40

•  jedná se o křídlo o síle 40mm s prosklením 
nebo bez skla v jednodekorovém provedení.

•  přístavba BASIC 10 může být kompletována 
se všemi dveřními křídly s hranou ultra soft 
s povrchovou úpravou CPPL

•  přístavba BASIC 30 může být kompletována 
s křídly BASIC 30 v provedení CPPL a hranou 
ultra soft

•  přístavba BASIC 40 může být kompletována 
s křídly BASIC 40, RUBIC 30 a kolekcí BESTA 
s povrchem CPPL

•  přístavba BASIC 30 může být kompletována 
s křídly BASIC 30

•  přístavba BASIC 41 může být kompletována 
s křídly GRAND 30, BARCO 30, LOGIS 30 
s povrchem CPPL a hranou ultra soft 

BASIC 10 BASIC 30 BASIC 40 BASIC 41

ořech tmavý 3D+ višeň tmavá zlatý dub 3D+

wenge tmavé pískový dub

bílá calvados dubbuk zlatý dub

ořech satén

wenge

olše ořech

jasan

CPPL, CPPL 3D+

BASIC +10 BASIC +40 BASIC +41

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, lamino CPPL, 3D+, 

lamino HCPL
•  standardní hrana
•  výplň voština (medová plástev)
•  rám z masivního dřeva
•  zasklení: kůra čirá, jalousie, chinchila, decormat, 

decormat bronz, decormat gra¹ t
•  možné kombinace: 60+40, 70+40, 80+40, 90+40, 

100+40
•  zástrč nebo rozvora

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI:
•  výplň dutinka DTD
•  zárubeň pro dveře s přístavbou: cena zárubně + 30%

•  přístavba BASIC + 10 může být kompletována se 
všemi kolekcemi dveří s povrchovou úpravou CPPL, 
CPVL, HCPL se standardní hranou včetně dveří 
GARDE.

•  přístavba BASIC + 40 může být kompletována 
s dveřmi GRAND 30 s povrchem CPPL se standardní 
hranou

•  přístavba BASIC + 41 může být kompletována  
s dveřmi RUBIC 30, BARCO + 30, LOGIS+ 30 
s povrchem CPPL se standardní hranou.

•  dveřní křídlo s polodrážkou je možné doplnit boční 
přístavbou o šíři 40

•  jedná se o křídlo  o síle 40mm s prosklením nebo bez 
skla v jednodekorovém provedení

ořech americký

zlatá višeň

dub medový

eben kaštan

jilm

CPVL

akacie

HCPL

bílá bílá mat

ořech

jilm antracit

višeň tmavá zlatý dub 3D+

dub šedý 3D+

wenge 3D+olše

calvados dub

dub bělený 3D+ořech tmavý 3D+

buk zlatý dub jasan

ořech satén wenge

jilm tabac gra� t 3D+ dub beskyd 3D

CPPL, CPPL 3D+

1292,-/1564,-

1495,-/1809,-

1495,-/1809,-

1427,-/1727,-
1720,-/2082,-

1727,-/2090,-

1953,-/2364,-

1953,-/2364,-
1727,-/2090,-

1755,-/2148,-

1953,-/2364,-
1727,-/2090,-
1953,-/2364,-

1495,-/1809,- 1953,-/2364,- 1953,-/2364,- 1953,-/2364,-

CPPL
CPPL 3D+

*CPPL

CPPL, 
CPPL 3D+

CPVL
HCPL

I N T E R I É R O V É
PŘÍSTAVBY

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



85

HCPL

I N T E R I É R O V É
PŘÍSTAVBY

BASIC NATURBASICBASIC BASICBASIC 
BASIC NATUR 02 BASIC NATUR 10 BASIC NATUR 41BASIC NATUR 30 BASIC NATUR 40 ■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ

•  povrchová úprava: přírodní nebo 
modi¹ kovaná dýha s tvrdým 
povrchovým UV lakem

•  standardní hrana
•  výplň voština (medová plástev)
•  rám z masivního dřeva
•  zasklení: kůra čirá, jalousie, 

chinchila, decormat, decormat 
bronz, decormat gra¹ t

•  možné kombinace: 60+40, 70+40,  
80+40, 90+40, 100+40

•  zástrč nebo rozvora
•  pro modely BASIC NATUR 10, 30, 40 

a 41 je dřevěná kresba svislá
•  u modelu BASIC NATUR 02 je 

dřevěná kresba situována 
vodorovně

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  výplň dutinka DTD
•  zárubeň pro dveře s přístavbou: 

cena zárubně + 30%
•  zárubeň pro dveře s přístavbou: 

cena zárubně + 30% 
•  přístavba BASIC NATUR 02 může 

být kompletována s kolekcí BRILA 
NATUR 02, 20, 21, 22, 23 a BRILA 
ALU NATUR 20, 21, 22, 23, 24, 25

•  přístavba BASIC NATUR 30 může 
být kompletována s dveřmi BASIC 
NATUR 30 se standardní hranou

•  přístavba BASIC NATUR 40 může 
být kompletována s dveřmi BASIC 
NATUR 40 a RUBIC NATUR 30 se 
standardní hranou

•  přístavba BASIC NATUR 41 může 
být kompletována s dveřmi GRAND 
NATUR 30, BARCO NATUR 30 se 
standardní hranou

BASIC COMBIBASICBASIC BASICBASIC 
světlý dub bolivijský ořechtmavý ořech

ořech bělený dubeben

zebrano

buk dubbříza wenge

NATUR

2187,-/2636,-
2703,-/3271,-
3454,-/4180,-

2187,-/2636,-
2703,-/3271,-
3454,-/4180,-

3154,-/3817,-
3680,-/4453,-
4430,-/5361,-

3154,-/3817,-
3680,-/4453,-
4430,-/5361,-

3154,-/3817,-
3680,-/4453,-
4430,-/5361,-

*
**

***

*  buk, bříza, dub, **  wenge, ***  světlý dub, tmavý ořech, bolivijský ořech, zebrano

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPVL, lamino 

CPPL, 3D+, lamino HCPL, přírodní dýha 
NATUR

•  provedení ve stejných dekorech jako 
odpovídající dveřní křídlo

•  standardní hrana
•  rám z desky MDF
•  zasklení: decormat, decormat bronz, 

decormat gra¹ t, mastercare, průzračné sklo
•  3 dveřní závěsy
•  možné kombinace: 60+40, 70+40, 80+40, 

90+40, 100+40
•  zástrč nebo rozvora

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zárubeň pro dveře s přístavbou: cena 

zárubně + 30%

PREMIO NATUR KIRA NATUR KVERKO + PASSO + PREMIO + TRON A+ TRON B+ TRON NATUR

bílá bílá mat

jilm antracit zlatý dub 3D+ wenge 3D+

dub šedý 3D+dub bělený 3D+

jasan ořech tmavý 3D+

gra� t 3D+ wenge tmavé

pískový dub bělený dub

eben

jilm tabacdub beskyd 3D

CPPL, CPPL 3D+

jilm

ořech americký

eben

CPVL

dub světlý

wenge

ořech tmavý

NATUR

Cena přístavby je rovna ceně odpovídajícího modelu dveřního křídla.

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA



86

I N T E R I É R O V É
SVĚTLÍKY

NADSVĚTLÍKY A BOČNÍ SVĚTLÍKY
Nadsvětlíky a boční světlíky jsou pevné, neotevíravé, 
prosklené dělící stěny mezi místnostmi, které mohou 
být nezávisle instalovány nebo doplňují interiérové 
dveře (kromě dveří Crystal) s rámovou zárubní. 
Nadsvětlíky a boční světlíky jsou vyráběny a dodávány 
se sadou komponentů pro montáž.

■ SADA PRO MONTÁŽ SE ZKLÁDÁ:
• dva vertikální a dva horizontální hlavní nosníky 
• sada krycích a montážních lišt 
• sada těsnění 
• spojovací materiál

Nadsvětlíky a boční světlíky jsou dodávány 
spolu dveřmi s rámovou zárubní v povrchové 
úpravě lamino CPPL, CPPL 3D+, CPVL a HCPL.

POZNÁMKA: 
Nadsvětlíky a boční světlíky jsou zaskleny 
tvrzeným sklem o tloušťce 6 mm. 

■ TABULKA ROZMĚRŮ NADSVĚTLÍKŮ A BOČNÍCH SVĚTLÍKŮ
prvek celková výška - V celková šířka - Š Obvod  prvku celkem

boční světlík V = 2013 mm Š = 300-1000 mm ( 2 x V )+( 2 x Š )

boční nadsvětlík 300-800 mm 300-1000 mm ( 2 x V )+( 2 x Š )

nadsvětlík pro jednokřídlé dveře 
60´ - 110´

300 – 800 mm 688-1188 mm ( 2 x V )+( 2 x 688-1188)

nadsvětlík pro dvoukřídlé dveře 
120´- 200´

300 – 800 mm 1323 – 2123 mm ( 2 x V )+ ( 2 x 1323 – 2123 )

Cena za 1 bm prvku......475,-/575,-Kč bez zasklení

Nadsvětlíky a boční světlíky jsou dodávány 
spolu dveřmi s rámovou zárubní v povrchové 
úpravě lamino CPPL, CPPL 3D+, CPVL a HCPL.



87

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NASTAVITELNÁ HLINÍKOVÁ ZÁRUBEŇ LAURA 

Klientům , kteří hledají moderní, jednoduchá řešení, která optimalizují prostor, doporučujeme hliníkové zárubně určené pro skleněné i dřevěné dveře z naší nabídky.
Klasické oblé zárubně LAURA nastavitelné pro jakoukoliv tloušťku stěny, jsou dostupné v následujících variantách 
•  DA -  pro polodrážkové dveře 
•  DB -  pro polodrážkové dveře 
•  DC -  pro dřevěné dveře v hliníkových rámech 
•  DD -  rám pro dřevěné dveře s hliníkovým lemováním
•  VA -   pro skleněné dveře tlouštky  8-10 mm 
•  VB -   pro skleněné dveře 5 mm s hliníkovým rámem 

ZÁRUBNĚZÁRUBNĚZÁRUBNĚZÁRUBNĚZÁRUBNĚ
NEVIDITELNÁ HLINÍKOVÁ ZÁRUBEŇ SARA 

Rám speciální zárubně je navržen tak, aby tvořil s dveřmi jednu rovinu a je vyroben výhradně z hliníku. Tato zárubeň je určena pro dřevěné dveře z naší katalogové 
nabídky. Dodáváme v následujících variantách:
•  SARA - vyrobeno z plného pro¹ lu, v kombinaci s montážním lemem.
•  SARA PLUS - rozšířená verze SARA zárubně s maskovacím prvkem.
•  EXTRA SARA -  pro¹  konstrukce, která poskytuje speci¹ ckou tuhost ve větších výškách
Zárubně jsou k dispozici v těchto provedeních:
•  W: dveře se otevírají dovnitř místnosti s úhlem rozevření 90 stupňů ,
•  Z: dveře se otevírají vně místnosti s úhlem rozevření 180 stupňů, použití jak pro sádrokartonové tak i pro zděné stěny.



88

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ STANDARD
■ KONSTRUKCE
•  tyto zárubně jsou provedeny s hranami o minimálním 

poloměru zaoblení
•  jsou vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z vizuálních stran je pokryta vysokojakostní folií SLIM, laminem 

CPVL, laminem CPPL, laminem HCPL nebo přírodní, eventuelně 
modi¹ kovanou dýhou NATUR

•  zárubně jsou vyráběny pro sílu stěn od 75 do 320 mm, přičemž 
variabilnost záklopové strany je + 20mm

■ POUŽITÍ
•  pro všechny interierové dveřní křídla s polodrážkou a křídla 

skleněná
•  zárubeň obsahuje 3 dveřní závěsy o průměru 13,5 mm
•  pro vchodové dveře GARDE
•  pro skleněné dveře CRYSTAL (pouze 2 dveřní závěsy o průměru 

15 mm)

■ SESTAVA OBSAHUJE
•  2 kusy ostění včetně záklopů, 1 kus nadpraží včetně záklopu, 

2 volné boční záklopy + 1 kus volného nadpražního záklopu, 
těsnění, dveřní závěsy a kompletní montážní sadu

•  zárubně jsou dodávány v kartonovém obalu

■ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ STANDARD
šíře zdi CPPL, CPVL, CPPL 3D+ HCPL DÝHA NATUR
 (bílá, bílá mat, jasan, calvados,  (akácie,  (světlý dub, 
 višeň tmavá, ořech, ořech satén,  dub medový,  tmavý ořech, 
 stříbrná, jilm antracit, jilm tabac,  kaštan) wenge)
 dub beskyd 3D, dub bělený 3D+, 
  dub zlatý 3D+,ořech tmavý 3D+,   
 dub šedý 3D+,wenge 3D+,grafi t 3D+,  
 ořech americký, jilm, eben)

7,5 - 9,5 cm 1682,-/2036,- 1765,-/2136,- 2914,-/3526,-
9,5 - 11,5 cm 1751,-/2119,- 1841,-/2228,- 2997,-/3627,-
12 - 14 cm 1818,-/2200,- 1908,-/2309,- 3072,-/3718,-
14 - 16 cm 1886,-/2283,- 1983,-/2400,- 3192,-/3863,-
16 - 18 cm 1945,-/2354,- 2043,-/2473,- 3319,-/4016,-
18 - 20 cm 2020,-/2445,- 2118,-/2563,- 3447,-/4171,-
20 - 22 cm 2088,-/2527,- 2193,-/2654,- 3574,-/4325,-
22 - 24 cm 2155,-/2608,- 2261,-/2736,- 3702,-/4480,-
24 - 26 cm 2216,-/2682,- 2328,-/2817,- 3837,-/4643,-
26 - 28 cm 2275,-/2753,- 2389,-/2891,- 3965,-/4798,-
28 - 30 cm 2351,-/2845,- 2471,-/2990,- 4100,-/4961,-
30 - 32 cm 2411,-/2918,- 2532,-/3064,- 4220,-/5107,-

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%

ZÁRUBNĚ FOLIE, LAMINO, DÝHAZÁRUBNĚZÁRUBNĚ ZÁRUBNĚZÁRUBNĚ 
■ KONSTRUKCE
•  zárubně jsou vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z vizuálních stran je pokryta vysokojakostní folií slim, laminem CPVL, 

laminem CPPL, laminem HCPL nebo přírodní, eventuálně modi¹ kovanou 
dýhou NATUR

•  zárubně jsou vyráběny pro sílu stěn od 75 do 320 mm, přičemž variabilnost  
záklopové strany je + 20 mm

■ POUŽITÍ
•  pro všechny interierové dveřní křídla o šířce 60 a širších. zárubeň obsahuje 

3 dveřní závěsy o průměru čepu 13,5 mm

•  pro vchodové dveře GARDE
•  pro skleněné dveře CRYSTAL (pouze 2 dveřní závěsy o průměru čepu 15 mm)

■ SESTAVA OBSAHUJE
•  2 kusy ostění včetně záklopů, 1 kus nadpraží včetně záklopu, 2 volné boční 

záklopy + 1 kus volného nadpražního záklopu, těsnění, dveřní závěsy 
a kompletní montážní sadu

•  zárubně jsou dodávány 
v kartonovém obalu

■ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ S HRANOU „ULTRA SOFT“

šíře zdi FÓLIE SLIM CPVL, CPPL, DÝHA DÝHA 
  CPPL 3D+ (buk, bříza, dub) (dub světlý, ořech bolivijský, 
  (dub, buk, olše,   ořech tmavý, wenge, zebrano)
  dub zlatý, wenge)  

7,5 - 9,5 cm 1285,-/1555,- 1562,-/1891,- 2448,-/2963,- 2681,-/3245,-
9,5 - 11,5 cm 1345,-/1628,- 1631,-/1974,- 2524,-/3055,- 2764,-/3345,-
12 - 14 cm 1390,-/1682,- 1698,-/2055,- 2606,-/3154,- 2838,-/3434,-
14 - 16 cm 1435,-/1737,- 1765,-/2136,- 2719,-/3290,- 2959,-/3581,-
16 - 18 cm 1480,-/1791,- 1833,-/2218,- 2838,-/3434,- 3087,-/3736,-
18 - 20 cm 1540,-/1864,- 1900,-/2299,- 2959,-/3581,- 3215,-/3891,-
20 - 22 cm 1586,-/1920,- 1975,-/2390,- 3079,-/3726,- 3342,-/4044,-
22 - 24 cm 1637,-/1981,- 2035,-/2463,- 3192,-/3863,- 3470,-/4199,-
24 - 26 cm 1690,-/2045,- 2096,-/2537,- 3311,-/4007,- 3604,-/4361,-
26 - 28 cm 1735,-/2100,- 2163,-/2618,- 3432,-/4153,- 3733,-/4517,-
28 - 30 cm 1788,-/2164,- 2228,-/2696,- 3552,-/4298,- 3867,-/4680,-
30 - 32 cm 1841,-/2228,- 2298,-/2781,- 3665,-/4435,- 3988,-/4826,-

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ STANDARD

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ S HRANOU „ULTRA SOFT“



89

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ BEZFALCOVÉ
■ KONSTRUKCE
•  zárubně jsou vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z vizuálních stran je pokryta vysokojakostní folií SLIM, laminem 

CPVL, laminem CPPL, laminem HCPL nebo přírodní, eventuelně 
modi¹ kovanou dýhou NATUR

•  zárubně jsou vyráběny pro sílu stěn od 75 do 320 mm, přičemž 
variabilnost  záklopové strany je + 20mm

■ POUŽITÍ
•  pro všechna otočná dveřní křídla v bezfalcovém provedení

■ SESTAVA OBSAHUJE
•  2 kusy ostění včetně záklopů šíře 80 mm s malým poloměrem 

zaoblení hran r2, 1 kus nadpraží včetně záklopu šíře 80 mm 
s malým poloměrem zaoblení hran r2, 2 volné boční záklopy 
+ 1 kus volného nadpražního záklopu, těsnění, dveřní závěsy W 
1078 a kompletní montážní sadu

•  zárubně jsou dodávány v kartonovém obalu

■ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ BEZFALCOVÉ
šíře zdi CPVL, CPPL, CPPL 3D+ DÝHA NATUR 
 (bílá, bílá mat, jasan, calvados, višeň tmavá,  (dub světlý,
 ořech, ořech satén, jilm antracit, jilm tabac,  ořech tmavý, wenge)
 dub beskyd 3D, dub bělený 3D+, 
 dub zlatý 3D+, ořech tmavý 3D+,  
 dub šedý 3D+, wenge 3D+, grafi t 3D+, 
 ořech americký, jilm, eben) 

7,5 - 9,5 cm 3176,-/3843,- 4430,-/5361,-
9,5 - 11,5 cm 3244,-/3926,- 4505,-/5452,-
12 - 14 cm 3304,-/3998,- 4581,-/5544,-
14 - 16 cm 3372,-/4081,- 4693,-/5679,-
16 - 18 cm 3432,-/4153,- 4813,-/5824,-
18 - 20 cm 3500,-/4235,- 4941,-/5979,-
20 - 22 cm 3567,-/4317,- 5062,-/6126,-
22 - 24 cm 3627,-/4389,- 5181,-/6270,-
24 - 26 cm 3688,-/4463,- 5309,-/6424,-
26 - 28 cm 3747,-/4534,- 5429,-/6570,-
28 - 30 cm 3815,-/4617,- 5557,-/6724,-
30 - 32 cm 3875,-/4689,- 5676,-/6868,-

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře + 50%

PRŮCHOZÍ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
■ KONSTRUKCE
•  zárubně jsou vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z vizuálních stran je pokryta vysokojakostním laminem CPVL, laminem 

CPPL, laminem HCPL nebo přírodní, eventuálně modi¹ kovanou dýhou

■ POUŽITÍ
•  zárubeň může být použita jako obklad průchodu ve stěně nebo integrální 

část nástěnného posuvného systému SLIDE

■ SESTAVA OBSAHUJE
•  2 kusy ostění včetně záklopů, 1 kus nadpraží včetně záklopu, 2 volné boční 

záklopy + 1 kus volného nadpražního záklopu, kompletní montážní sadu

■ SESTAVA NEOBSAHUJE
•  dveřní závěsy
•  protiplech zámku
•  drážku pro těsnění a těsnění

■ UPOZORNĚNÍ
•  průchozí obložková zárubeň s ostrou hranou není vhodná pro posuvný 

systém SLIDE
•  zárubně jsou dodávány v kartonovém obalu

■ PRŮCHOZÍ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ
               průchozí obložková zárubeň s hranou SOFT průchozí obložková zárubeň s ostrou hranou

šíře zdi             CPVL, CPPL, CPPL 3D+ DÝHA DÝHA NATUR CPVL, CPPL, CPPL 3D+ HCPL DÝHA NATUR
  (buk, bříza, dub) (dub světlý,   (akacie, dub medový,  (dub světlý, 
   ořech bolivijský,  kaštan) ořech tmavý, 
   ořech tmavý, wenge,    wenge)
   zebrano)

6,2 - 8,2 cm 1562,-/1891,- 2448,-/2963,- 2681,-/3245,- 1682,-/2036,- 1765,-/2136,- 2914,-/3526,-
8,2 - 10,2 cm  1631,-/1974,- 2524,-/3055,- 2764,-/3345,- 1751,-/2119,- 1841,-/2228,- 2997,-/3627,-
10,7 - 12,7 cm 1698,-/2055,- 2606,-/3154,- 2838,-/3434,- 1818,-/2200,- 1908,-/2309,- 3072,-/3718,-
12,7 - 14,7 cm 1765,-/2136,- 2719,-/3290,- 2959,-/3581,- 1886,-/2283,- 1983,-/2400,- 3192,-/3863,-
14,7 - 16,7 cm 1833,-/2218,- 2838,-/3434,- 3087,-/3736,- 1945,-/2354,-- 2043,-/2473,- 3319,-/4016,-
16,7 - 18,7 cm 1900,-/2299,- 2959,-/3581,- 3215,-/3891,- 2020,-/2445,- 2118,-/2563,- 3447,-/4171,-
18,7 - 20,7 cm 1975,-/2390,- 3079,-/3726,- 3342,-/4044,- 2088,-/2527,- 2193,-/2654,- 3574,-/4325,-
20,7 - 22,7 cm 2035,-/2463,- 3192,-/3863,- 3470,-/4199,- 2155,-/2608,- 2261,-/2736,- 3702,-/4480,-
22,7 - 24,7 cm 2096,-/2537,- 3311,-/4007,- 3604,-/4361,- 2216,-/2682,- 2328,-/2817,- 3837,-/4643,-
24,7 - 26,7 cm 2163,-/2618,- 3432,-/4153,- 3733,-/4517,- 2275,-/2753,- 2389,-/2891,- 3965,-/4798,-
26,7 - 28,7 cm 2228,-/2696,- 3552,-/4298,- 3867,-/4680,- 2351,-/2845,- 2471,-/2990,- 4100,-/4961,-
28,7 - 30,7 cm 2298,-/2781,- 3665,-/4435,- 3988,-/4826,- 2411,-/2918,- 2532,-/3064,- 4220,-/5107,-
Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +30%
Možno za příplatek upravit průchozí obložkovou zárubeň pro stavební pouzdro.



90

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
■ KONSTRUKCE
•  ocelová zárubeň je vyrobena z plechu o síle 1,2 -1,5 mm a je 

potažena speciální folií „lampre“ v bílé, tmavě hnědé nebo 
medově hnědé barvě

•  na jedné straně zárubně jsou otvory pro dveřní závěsy 
a na straně druhé výřezy pro jazýček a střelku zámku

■ POUŽITÍ
•  pro dveřní křídla vstupní GARDE a GARDE SAFE

■ SESTAVA OBSAHUJE
•  3 otvory pro dveřní závěsy
•  doplňkové otvory pro pasivní bezpečnostní trny 
•  otvory pro aktivní trny bezpečnostního zámku (GARDE SAFE)

■ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
šíře dekor cena bez DPH cena vč. DPH
80 cm a 90 cm bílá, medová, tmavý bronz 1802,- 2181,-
100 cm bílá, medová, tmavý bronz 2103,- 2545,-

RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ
■ KONSTRUKCE
•  zárubně jsou vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z vizuálních stran je pokryta vysokojakostní folií slim, laminem 

CPVL, laminem CPPL, laminem HCPL nebo přírodní eventuelně 
modi¹ kovanou dýhou NATUR

•  zárubně jsou vyráběny v standardní šířce 100mm

■ POUŽITÍ
•  rámové zárubně jsou určeny pro následující dveřní křídla:

- vchodové dveře GARDE v provedení všech povrchů
- vchodové dveře GARDE SAFE 
- skleněné dveře CRYSTAL: pouze s dvěma závěsy
•  pro rámové zárubně jsou dále dodávané obkladové lišty a pro 

rámovou zárubeň v provedení „ultra soft“ natur: obkladová 
lišta šíře 70mm s perem 

■ DOPLŇKY ZA PŘÍPLATEK
•  přídavný protiplech pro dveře GARDE......245,-/296,-
•  zárubeň v provedení pro dveře GARDE SAFE......489,-/592
•  zárubeň pro dvoukřídlé dveře   + 30%

■ RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ
FOLIE SLIM rámová zárubeň 781,-/946,-
 rámová zárubeň soft 872,-/1056,-

CPVL, CPPL, CPPL 3D+ rámová zárubeň 917,-/1110,-
 rámová zárubeň soft 922,-/1201,-

HCPL rámová zárubeň 962,-/1165,-
 rámová zárubeň soft 1044,-/1264,-

NATUR rámová zárubeň soft NATUR 1735,-/2100,-

PŘÍPLATKY  
zárubně pro dveře GARDE s protiplechem na horní zámek 137,-/166,-
zárubně pro dveře GARDE SAFE 273,-/331,-
zárubně pro dvoukřídlé dveře + 30%

RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ SOFT RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ SOFT NATUR



91

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

KRYCÍ LIŠTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
■ KRYCÍ LIŠTY
•  pro dokompletování rámových zárubní a rámových 

zárubní Soft

70 mm

krycí lišta zárubeň/stěnakrycí lišta SOFT

■ KRYTKY DVEŘNÍCH ZÁVĚSŮ
• průměr 13,5 mm

zlatá chrom chrom 
matný

STANDARD                               SOFT                                       STYL                                              TOP

■ KRYCÍ LIŠTY ROHOVÉ SOFT NATUR
•  pro dokompletování rámových zárubní Soft Natur
• pouze pro jednu stranu dveří
•  komplet obsahuje:

- dva svislé díly a jeden horní
- spojovací materiál

(16×70) (16×78) (16×80)(16×60)

VENTILACE
■ VENTILAČNÍ PRŮDUCHY PRO PLNÉ DVEŘE
•  jsou dodávány v provedení plast:

bílá, javor, dub, ořech světlý, calvados, bronz, šedá, stříbrná satén, zlatá satén, stříbrná lesk, zlatá lesk (bez dřevěného dekoru)

Ventilační průduchy, mřížky a ventilace v křídle není možné použít na křídla (bezfalcová) bez polodrážky !!!

■ VENTILAČNÍ PRŮDUCHY PRO DVEŘE S RÁMEM
•  provedení t2: 

bílá, jasan, bělený dub, jilm, americký ořech, zlatý dub, calvados, ořech tmavý, eben, wenge, dub šedý, gra¹ t (dřevěný dekor)

■ VENTILAČNÍ PRŮDUCHY 
• nerez (čtyřhrané)
•  nerezová ocel: vnější rozměr 

60 x 60 mm

■ VENTILAČNÍ MŘÍŽKY
•  obdélníková ventilační mřížka plastová 

v dekorech: bílá, béžová, calvados, 
bronz nebo šedá

•  obdélníková mřížka aluminiová 
v provedení eloxovaný hliník

PLAST

ALUMINIUM

■ CENÍK VENTILACE
  pro dveře materiálu dekor bez DPH vč. DPH

ventilační průduchy plastové  FÓLIE SLIM, CPPL,  bílá, béžová, ořech světlý,  69 84
v dekorech RAL - cena za 5 kusů CPVL, HCPL calvados, hnědá, šedá
ventilační průduchy plastové NATUR stříbrný satén, zlatý satén, 103 125
v dekorech RAL - cena za 5 kusů  stříbrný, zlatý
ventilační průduchy nerez    205 249
(FRAM, RUTA, TRON, PASSO, PREMIO, 
KVERKO, KIRA) - cena za 1 kus
ventilační průduchy v dekorech dřeva   bílá, jasan, dub bělený, jilm, 28 34
(FRAM, RUTA, TRON, PASSO, PREMIO, KVERKO)  ořech americký, dub zlatý, calvados, 
cena za 1 kus   dub beskyd 3D, dub šedý, gra¹ t
   jilm tabac, ořech tmavý, eben, 
   wenge, jilm antracit, 
ventilační mřížka plastová    137 166
ventilační mřížka aluminiová   615 745
ventilace v křídle    137 166



92

DECORMAT 
BRONZ

ČIRÉ SKLO

VZOR 1

VZOR 2 VZOR 3

VZOR 4

DECORMAT 
GRAFIT

DECORMAT 

FAGO 
VZOR 20

FAGO 
VZOR 30

ČIRÉ SKLO

FAGO 
VZOR 40

FAGO 
VZOR 50

FAGO 
VZOR 80

FAGO 
VZOR 100

FAGO 
VZOR 110

FAGO 
VZOR 90

DEKORAČNÍ SKLADEKORAČNÍ SKLADEKORAČNÍ SKLADEKORAČNÍ SKLADEKORAČNÍ SKLADEKORAČNÍ SKLADEKORAČNÍ SKLADEKORAČNÍ SKLADEKORAČNÍ SKLADEKORAČNÍ SKLA

JALOUSIE

KŮRA ČIRÁ

MASTER CARRE

CHINCHILA

DECORMAT BRONZ DECORMAT GRAFIT

DECORMAT

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ



93

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

PROVEDENÍ LP 1

•  výška lišty 80 mm, šířka 13 mm

PROVEDENÍ LP 2 

•  výška lišty 60 mm, šířka 13mm 

PODLAHOVÉ LIŠTYPODLAHOVÉ LIŠTYPODLAHOVÉ LIŠTYPODLAHOVÉ LIŠTYPODLAHOVÉ LIŠTY
Absolutní novinka na trhu dveří! Systém podlahových lišt, kterými dokonale navážete přesně na váš dekor dveří i zárubní 
a vytvoříte tak dokonalou harmonii dveří a podlahy v prostoru. Jsou ideálním dekorativním doplňkem všech našich 
nabízených dveří a zárubní, protože jejich povrchová úprava je provedena v identických dekorech laminem 
CPPL nebo CPVL.

Podlahové lišty standardně dodáváme v délkách 2,62 bm
Cena za 1 ks lišty......157,-/190,- 

PROVEDENÍ LP 3

•  výška lišty 60 mm , šířka 13 mm



94

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

DEKORY FOLIE, LAMINO, DÝHADEKORYDEKORY DEKORYDEKORY 
■ FOLIE SLIM

bílá buk calvados dub olše

ořech bělený jilm

NOVINKA

virginia

NOVINKA

niagara

NOVINKA

■ LAMINO CPVL

americký ořech eben jilm zlatá višeň virginia

NOVINKA NOVINKA

■ DÝHA NATUR

bolivijský ořech dub

wenge

buk

zebrano

bříza

eben

světlý dub

ořechtmavý ořech

bělený dub

NOVINKANOVINKA

NOVINKA



95

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

■ LAMINO HCPL

akacie kaštan medový dub

■ LAMINO CPPL, CPPL 3D+

bělený dub 3D+ bílá

jasan

stříbrná

wenge tmavé

dub beskyd 3D

bílá mat

olše

buk

zlatý dub 3D+

tmavá višeň o�  ce 7001 o�  ce 7015

calvados

ořech satén

tmavý ořech 3D+

zlatý dub

pískový dub

ořech

tmavý ořech

jilm tabac

gra� t D+

šedý dub 3D+

wenge 3D+

jilm antracit

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



96

Prima domov!



97

MASIV
Neopakovatelná atmosféra přírodního materiálu, typického 
svou strukturou a barevnou kresbou, na vás dýchá z našich 
dveří zpracovaných z nejkvalitnějších smrkových, 
borovicových či dubových materiálů. Nespoutanou přírodu 
do vašeho interiéru přinesou jakékoliv naše masívní dveře, 
ať už si vyberete jakýkoliv model či materiál.

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM



9898

Dveře z poctivého masívního českého, především 
smrkového dřeva (na přání je možné i provedení 
z borovice, modřínu, dubu). Díky moderním 
technologiím dnešní výroby jsou dlouhodobě stabilní 
s dokonalým zpracováním povrchu a detailu. 
Dřevěný masiv pro výrobu našich dveří je zpracován 
do třívrstvých hranolů a spárovky. Všechny 
dřevěné prvky jsou opracovávány na speciálních 
dřevoobráběcích strojích na potřebné rozměry 
a tvary s konečným pečlivým ručním dobrušováním. 
Takto opracované dílce se řemeslně a ručně skládají 
do fi nálních sestav, které tvoří jednotlivé modelové 
řady. Použité profi ly vlysů a výplní jsou rozmanité, 
umožňují sestavy různých typů dveří, od rustikálního 
vzhledu po moderní design.

■  kvalitní smrk 
z českých lesů

■  poctivé řemeslné 
zpracování

■ tradiční i moderní modely
■ bezkonkurenční ceny

Prima domov!

MASIV BASIC



99

VERMONTVERMONT

2782,- s DPH

cena bez DPH

od 2299,-

3596,-/4352,-3405,-/4121,-3451,-/4176,-
2468,-/2987,-2299,-/2782,-2383,-/2884,-
2672,-/3234,-2672,-/3234,-2672,-/3234,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
ELEGANCE: na výrobu se používá výběrový 
bezsukký materiál, provedení v celodřevěné 
třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí bez 
kroucení
RUSTIC: na výrobu se používá plná napojovaná 
spárovka s určitým podílem suků a vysprávek
Rustic A: minimální podíl suků a vysprávek
Rustic B: vyšší podíl suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  bez povrchové úpravy
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné 

rámové či obložkové zárubně

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný s roztečí 72 mm
•  závěsy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné rámové  či obložkové 

zárubně

•  povrchová úprava olejem, lakem, mořením 
lazurou nebo barvou RAL dle vzorníku

•  skla dle vzorníku
•  zámek FAB rozteč 72 mm......90,-/109,-
•  zámek WC rozteč 72 mm......100,-/121,-
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10%
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra 

......cena křídla + 10%
•  atypická šířka......+ 30% (výška do 2100 mm, 

šíře -100 mm / + 100 mm), 
atypická výška max. do 2300 mm

VERMONT

1. výplň z biodesky, 
2. střed ze spárovky, 
3. dýhovaná švartna

ŘEZ PROVEDENÍ ELEGANCE

VERMONT 10 VERMONT 20 VERMONT 30

1 2 3

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

ELEGANCE

RUSTIC A

RUSTIC B

ŘEZ PROVEDENÍ RUSTIC

DETAIL PROVEDENÍ RUSTIC

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



100

OKLAHOMAOKLAHOMA

3234,- s DPH

cena bez DPH

od 2672,-

OKLAHOMA

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
 ELEGANCE: na výrobu se používá výběrový 
bezsukký materiál, provedení v celodřevěné 
třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí bez 
kroucení
RUSTIC: na výrobu se používá plná napojovaná 
spárovka s určitým podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  bez povrchové úpravy
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné 

rámové či obložkové zárubně

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný s roztečí 72 mm
•  závěsy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné rámové  či obložkové 

zárubně
•  povrchová úprava olejem, lakem, mořením 

lazurou nebo barvou RAL dle vzorníku

•  skla dle vzorníku
•  zámek FAB rozteč 72 mm......90,-/109,-
•  zámek WC rozteč 72 mm......100,-/121,-
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10%
•  posuvné provedení na stěnu nebo 

do pouzdra ......cena křídla + 10%
•  atypická šířka......+ 30% (výška do 2100 mm, 

šíře -100 mm / + 100 mm), 
atypická výška max. do 2300 mm

1. výplň z biodesky, 2. střed ze spárovky, 3. dýhovaná švartna

ŘEZ PROVEDENÍM ELEGANCE

1 2 3

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

4590,-/5554,-
2672,-/3234,-

4032,-/4879,-
2672,-/3234,-

4032,-/4879,-
2813,-/3404,-

OKLAHOMA 10 OKLAHOMA 20 OKLAHOMA 30

ELEGANCE

RUSTIC

ŘEZ PROVEDENÍM RUSTIC

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



101

ALABAMAALABAMAALABAMA

3124,- s DPH

cena bez DPH

od 2581,-

ALABAMA

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
 Elegance – celodřevěná třívrstvá konstrukce 
s tvarovou stálostí (nekroutí se)
Rustic – celodřevěný masívní rám z kvalitní 
smrkové napojované spárovky s minimálním 
podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  bez povrchové úpravy
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné 

rámové či obložkové zárubně

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný s roztečí 72 mm
•  závěsy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné rámové  či obložkové 

zárubně
•  povrchová úprava olejem, lakem, mořením 

lazurou nebo barvou RAL dle vzorníku

•  skla dle vzorníku
•  zámek FAB rozteč 72 mm......90,-/109,-
•  zámek WC rozteč 72 mm......100,-/121,-
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10%
•  posuvné provedení na stěnu nebo 

do pouzdra ......cena křídla + 10%
•  atypická šířka......+ 30% (výška do 2100 mm, 

šíře -100 mm / + 100 mm),
atypická výška max. do 2300 mm

3397,-/4111,-3619,-/4379,-3810,-/4611,-

ALABAMA 10 ALABAMA 20 ALABAMA 30

DETAIL PROVEDENÍ ELEGANCE

1. výplň z biodesky, 2. střed ze spárovky, 3. dýhovaná švartna

ŘEZ PROVEDENÍM ELEGANCE

1 2 3

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

2581,-/3124,-2672,-/3234,-2813,-/3404,-
ELEGANCE

RUSTIC

ŘEZ PROVEDENÍM RUSTIC

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



102

ATLANTA ATLANTA 

3063,- s DPH

cena bez DPH

od 2531,-

ATLANTA

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
ELEGANCE: na výrobu se používá výběrový 
bezsukký materiál, provedení v celodřevěné 
třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí bez 
kroucení
RUSTIC: na výrobu se používá plná napojovaná 
spárovka s určitým podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  bez povrchové úpravy
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné 

rámové či obložkové zárubně

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný s roztečí 72 mm
•  závěsy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné rámové  či obložkové 

zárubně
•  povrchová úprava olejem, lakem, mořením 

lazurou nebo barvou RAL dle vzorníku
•  skla dle vzorníku
•  zámek FAB rozteč 72 mm......90,-/109,-
•  zámek WC rozteč 72 mm......100,-/121,-
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu 

nebo do pouzdra...... cena křídla + 10%
•  atypická šířka......+ 30% (výška do 2100 mm, 

šíře -100 mm / + 100 mm), 
atypická výška max. do 2300 mm

3634,-/4398,- 3443,-/4167,-3527,-/4268,-3596,-/4352,-

ATLANTA 10 ATLANTA 20 ATLANTA 30 ALTANTA 40

1. výplň z biodesky, 2. střed ze spárovky, 3. dýhovaná švartna

ŘEZ PROVEDENÍM ELEGANCE

DETAIL PROVEDENÍ ELEGANCE

1 2 3

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

2672,-/3234,- 2531,-/3063,-2672,-/3234,-2672,-/3234,-
ELEGANCE

RUSTIC

ŘEZ PROVEDENÍM RUSTIC



103

DAKOTADAKOTA

3183,- s DPH

cena bez DPH

od 2630,-

DAKOTA

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
ELEGANCE: na výrobu se používá výběrový 
bezsukký materiál, provedení v celodřevěné 
třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí bez 
kroucení
RUSTIC: na výrobu se používá plná napojovaná 
spárovka s určitým podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  bez povrchové úpravy
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné 

rámové či obložkové zárubně

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný s roztečí 72 mm
•  závěsy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné rámové  či obložkové 

zárubně
•  povrchová úprava olejem, lakem, mořením 

lazurou nebo barvou RAL dle vzorníku
•  skla dle vzorníku
•  zámek FAB rozteč 72 mm......90,-/109,-
•  zámek WC rozteč 72 mm......100,-/121,-
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo 

do pouzdra...... cena křídla + 10%
•  atypická šířka......+ 30% (výška do 2100 mm, 

šíře -100 mm / + 100 mm), 
atypická výška max. do 2300 mm

3474,-/4204,- 3412,-/4129,- 3351,-/4055,-3535,-/4278,-3596,-/4352,-

DAKOTA 10 DAKOTA 20 DAKOTA 30 DAKOTA 40 DAKOTA 50

1. výplň z biodesky, 2. střed ze spárovky, 3. dýhovaná švartna

ŘEZ PROVEDENÍM ELEGANCE

DETAIL PROVEDENÍ ELEGANCE

1 2 3

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

2676,-/3234,- 2630,-/3183,- 2630,-/3183,-2676,-/3234,-2676,-/3234,-
ELEGANCE

RUSTIC

ŘEZ PROVEDENÍM RUSTIC

DETAIL PROVEDENÍ ELEGANCE

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



104

DALLASDALLASDALLAS

3132,- s DPH

cena bez DPH

od 2588,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
ELEGANCE: na výrobu se používá výběrový 
bezsukký materiál, provedení v celodřevěné 
třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí bez 
kroucení
RUSTIC: na výrobu se používá plná napojovaná 
spárovka s určitým podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  bez povrchové úpravy
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné 

rámové či obložkové zárubně

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný s roztečí 72 mm
•  závěsy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné rámové  či obložkové 

zárubně
•  povrchová úprava olejem, lakem, mořením 

lazurou nebo barvou RAL dle vzorníku
•  skla dle vzorníku
•  zámek FAB rozteč 72 mm......90,-/109,-
•  zámek WC rozteč 72 mm......100,-/121,-
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo 

do pouzdra...... cena křídla + 10 %
•  atypická šířka......+ 30% (výška do 2100 mm, 

šíře -100 mm / + 100 mm), 
atypická výška max. do 2300 mm

DALLAS

ŘEZ PROVEDENÍM RUSTIC

3848,-/4657,- 3703,-/4481,- 3573,-/4324,- 3453,-/4157,-3986,-/4824,-4131,-/4999,-

DALLAS 10 DALLAS 20 DALLAS 30 DALLAS 40 DALLAS 50 DALLAS 60

1. výplň z biodesky, 2. střed ze spárovky, 3. dýhovaná švartna

ŘEZ PROVEDENÍM ELEGANCE

1 2 3

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

2729,-/3303,- 2687,-/3252,- 2644,-/3200,- 2588,-/3132,-2771,-/3353,-2813,-/3404,-
ELEGANCE

RUSTIC

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



105

4215,- s DPH

cena bez DPH

od 3483,-

KENTUCKY AKENTUCKY AKENTUCKY AKENTUCKY A

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
ELEGANCE: na výrobu se používá výběrový 
bezsukký materiál, provedení v celodřevěné 
třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí bez 
kroucení
RUSTIC: na výrobu se používá plná napojovaná 
spárovka s určitým podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  bez povrchové úpravy
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné 

rámové či obložkové zárubně

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný s roztečí 72 mm
•  závěsy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné rámové  či obložkové 

zárubně
•  povrchová úprava olejem, lakem, mořením 

lazurou nebo barvou RAL dle vzorníku
•  skla dle vzorníku
•  zámek FAB rozteč 72 mm......90,-/109,-
•  zámek WC rozteč 72 mm......100,-/121,-
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo 

do pouzdra......cena křídla + 10 %
•  atypická šířka......+ 30% (výška do 2100 mm, 

šíře -100 mm / + 100 mm), 
atypická výška max. do 2300 mm

5302,-/6416,- 5730,-/6934,-4522,-/5472,-4743,-/5740,-

KENTUCKY A10 KENTUCKY A 20 KENTUCKY A30 KENTUCKY A40

1. výplň z biodesky, 2. střed ze spárovky, 3. dýhovaná švartna

ŘEZ PROVEDENÍM ELEGANCE

ŘEZ PROVEDENÍM RUSTIC

1 2 3

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

3765,-/4556,- 3765,-/4556,-3483,-/4215,-3850,-/4659,-
ELEGANCE

RUSTIC

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



106

KENTUCKY BKENTUCKY B

ŘEZ PROVEDENÍM RUSTIC

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
ELEGANCE: na výrobu se používá výběrový 
bezsukký materiál, provedení v celodřevěné 
třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí bez 
kroucení
RUSTIC: na výrobu se používá plná napojovaná 
spárovka s určitým podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  bez povrchové úpravy
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné 

rámové či obložkové zárubně

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný s roztečí 72 mm
•  závěsy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné rámové  či obložkové 

zárubně
•  povrchová úprava olejem, lakem, mořením 

lazurou nebo barvou RAL dle vzorníku
•  skla dle vzorníku
•  zámek FAB rozteč 72 mm......90,-/109,-
•  zámek WC rozteč 72 mm......100,-/121,-
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo 

do pouzdra......cena křídla + 10 %
•  atypická šířka......+ 30% (výška do 2100 mm, 

šíře -100 mm / + 100 mm), 
atypická výška max. do 2300 mm

KENTUCKY B

1. výplň z biodesky, 2. střed ze spárovky, 3. dýhovaná švartna

ŘEZ PROVEDENÍM ELEGANCE

4505,- s DPH

cena bez DPH

od 3723,-

5054,-/6116,-5279,-/6388,-

KENTUCKY B 10 KENTUCKY B 20

1 2 3

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

3723,-/4505,-4033,-/4880,-
ELEGANCE

RUSTIC



107

3234,- s DPH

cena bez DPH

od 2672,-

ORLANDOORLANDO

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
 ELEGANCE: na výrobu se používá výběrový 
bezsukký materiál, provedení v celodřevěné 
třívrstvé konstrukci s tvarovou stálostí bez 
kroucení
RUSTIC: na výrobu se používá plná napojovaná 
spárovka s určitým podílem suků a vysprávek
•  výplň z kvalitní smrkové biodesky
•  bez povrchové úpravy
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné 

rámové či obložkové zárubně

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný s roztečí 72 mm
•  závěsy

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné rámové  či obložkové 

zárubně
•  povrchová úprava olejem, lakem, mořením 

lazurou nebo barvou RAL dle vzorníku
•  skla dle vzorníku
•  zámek FAB rozteč 72 mm......90,-/109,-
•  zámek WC rozteč 72 mm......100,-/121,-
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo 

do pouzdra......cena křídla + 10 %
•  atypická šířka......+ 30% (výška do 2100 mm, 

šíře -100 mm / + 100 mm), 
atypická výška max. do 2300 mm

ŘEZ PROVEDENÍM RUSTIC

ORLANDO

1. výplň z biodesky, 2. střed ze spárovky, 3. dýhovaná švartna

ŘEZ PROVEDENÍM ELEGANCE

3596,-/4352,-3596,-/4352,-3596,-/4352,-

ORLANDO 10 ORLANDO 20 ORLANDO 30

1 2 3

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC

2672,-/3234,-2672,-/3234,-2672,-/3234,-
ELEGANCE

RUSTIC

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA



108

P1 P3P0 P2 P4 P5

P9 P10P6 P7 P8

MASTERCARE MASTERLINEA MATELUX

NIAGARA BRONZ

DELTA ČIRÁ

KŮRA BRONZ

GREPI

KŮRA ČIRÁ

CHINCHILA BRONZ

MARINE TLAČENÁ

CHINCHILA ČIRÁ SCREEN

DEKORY POVRCHŮ A SKELDEKORY POVRCHŮ A SKELDEKORY POVRCHŮ A SKELDEKORY POVRCHŮ A SKELDEKORY POVRCHŮ A SKEL
■ POVRCHY

■ POVRCHOVÉ ÚPRAVY OLEJ

■ DEKORY SKEL

PO 6 PO 7PO 1BEZBARVÝ OLEJ PO 2 PO 3 PO 4 PO 5

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC



109

ZÁRUBNĚZÁRUBNĚ MASIV BASIC

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ MASIV BASIC PROVEDENÍ ELEGANCE
•  je určena pro interiérové dveře řady ELEGANCE 
•  roztažitelnost -5/+15mm
•  je vyrobena z třívrstvého euro proº lu
•  ceny obložkových zárubní obsahují protiplech, závěsy a balení

■ CENÍK ZÁRUBNÍ A PŘÍPLATKŮ
Masiv smrk provedení ELEGANCE  
šířka zárubně 60-90 L/P, BF 125,145 L/P, BF
7 - 15,9 cm 3604,-/4361,- 4483,-/5425,-
16 - 25,9 cm 4063,-/4917,- 4942,-/5980,-
26 - 35,9 cm 4529,-/5481,- 5409,-/6546,-
36 - 45,9 cm 4996,-/6074,- 5876,-/7110,-
46 - 55,9 cm 5807,-/7027,- 6687,-/8092,-
za každý další cm 70,-/85,- 70,-/85,-
příplatek za protipožární úpravu   1875,-/2269,- 1875,-/2269,-
povrchová úprava – lak, moření do 20 cm 1075,-/1301,- 1075,-/1301,-
povrchová úprava – RAL do 20 cm 1440,-/1743,- 1440,-/1743,-
úprava pro stavební pouzdro tl. 13 cm 4996,-/6046,- 4996,-/6046,-

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ MASIV BASIC PROVEDENÍ RUSTIC 
•  je určena pro dveře řady RUSTIC
•  roztažitelnost + 5 mm
•  je vyrobena se smrkové spárovky
•  ceny obložkových zárubní obsahují protiplech, závěsy a balení

■ CENÍK ZÁRUBNÍ A PŘÍPLATKŮ
Masiv smrk provedení RUSTIC
šířka zárubně 60 -90 L/P 125,145
7-15,9 cm 3229,-/3908,- 3757,-/4546,-
16-25,9 cm 3757,-/4546,- 4109,-/4972,-
26-35,9 cm 4284,-/5184,- 4812,-/5823,-
36-45,9 cm 4812,-/5823,- 5455,-/6601,-
46-55,9 cm 5455,-/6601,- 5807,-/7027,-
za každý další cm  70,-/85,- 70,-/85,-
příplatek za protipožární úpravu  1875,-/2269,- 1875,-/2269,-
povrchová úprava – lak, moření do 20 cm 1075,-/1301,- 1075,-/1301,-
povrchová úprava –RAL do 20 cm  1440,-/1743,-  1440,-/1743,-
úprava pro stavební pouzdro šíře 13 cm 4996,-/6046,- 4996,-/6046,-

RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ PROVEDENÍ ELEGANCE 
•  je vyrobena z lepeného třívrstvého euro proº lu 70 x 70 mm
•  určena jako varianta na vyžádání příplatkově ke vchodovým dveřím šíře 

42 mm a jako součást vchodových dveří šíře 68 mm 

■ CENÍK ZÁRUBNÍ A PŘÍPLATKŮ
Masiv – smrk
  60 – 90 L/P
rámová zárubeň pro vnitřní a vstupní dveře tl. 42 mm 1722,-/2084,-

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ MASIV BASIC PROVEDENÍ RUSTIC 

I N T E R I É R O V É
MASIV BASIC



110110

Dveře jsou vyráběny z výběrového borovicového 
nebo dubového dřeva. Díky moderním 
technologiím dnešní výroby jsou dlouhodobě 
stabilní s dokonalým zpracováním povrchu 
a detailu. 
Dřevěný masiv pro výrobu našich dveří je 
zpracován do třívrstvých hranolů. Všechny 
prvky jsou opracovávány na automatizovaných 
dřevoobráběcích pracovištích s fi nálním ručním 
dobrušováním. Konečná povrchová úprava 
v dokonalém provedení pak dává vyniknout 
skvělému zpracování dveří.

■  výběrové masívní 
dřevo

■  dokonalé zpracování 
detailu

■ exkluzívní modely
■ výborné ceny

Prima domov!

MASIV PREMIUM



111

ELARAELARA

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-14805,-/17914,-14805,-/17914,-

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
•  polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm
•  bezpolodrážková zárubeň do tlouštky stěny 120 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

ELARA

ELARA 10 ELARA 20 ELARA 30 ELARA 40 ELARA 50

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové
40 bezfalcové

borovice dub

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



112

LEDALEDA

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-14805,-/17914,-14805,-/17914,-

LEDA

LEDA 10 LEDA 20 LEDA 30 LEDA 40 LEDA 50

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKAI N T E R I É R O V É

MASIV PREMIUM

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové
40 bezfalcové

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
•  polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm
•  bezpolodrážková zárubeň do tlouštky stěny 120 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

NOVÝ
MODEL

borovice dub



113

LUNALUNA

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-14805,-/17914,-14805,-/17914,-

LUNA

LUNA 10 LUNA 20 LUNA 30 LUNA 40 LUNA 50

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové
40 bezfalcové

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
• polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm
• bezpolodrážková zárubeň do tlouštky stěny 120 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

borovice dub

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



114

SENSOSENSO

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-14805,-/17914,-14805,-/17914,-

SENSO

LEDA 10 LEDA 20 LEDA 30 LEDA 40 LEDA 50

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové
40 bezfalcové

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
• polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm
• bezpolodrážková zárubeň do tlouštky stěny 120 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



115

JOKASTAJOKASTA

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-14805,-/17914,-14805,-/17914,-

JOKASTA

JOKASTA 10 JOKASTA 20 JOKASTA 30 JOKASTA 40

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové
40 bezfalcové

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
•  polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm
•  bezpolodrážková zárubeň do tlouštky stěny 120 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



116

HELIKEHELIKE

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-14805,-/17914,-14805,-/17914,-

HELIKE

HELIKE 10 HELIKE 20 HELIKE 30 HELIKE 40 HELIKE 50

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové
40 bezfalcové

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
•  polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm
•  bezpolodrážková zárubeň do tlouštky stěny 120 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



117

ALBAALBAALBA
I N T E R I É R O V É

MASIV PREMIUM

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-
14805,-/17914,-14805,-/17914,-14805,-/17914,-

ALBA 10 ALBA 20 ALBA 30 ALBA 40 ALBA 50

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové
40 bezfalcové

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
•  polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm
•  bezpolodrážková zárubeň do tlouštky stěny 120 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



118

SOLISSOLIS

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-

SOLIS

SOLIS 10 SOLIS 20 SOLIS 30

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
• polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



119

LARUSLARUSLARUS
I N T E R I É R O V É

MASIV PREMIUM

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-

LARUS 10 LARUS 20 LARUS 30 LARUS 40

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
•  polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



120

MALOSMALOS

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-

MALOS

MALOS 10 MALOS 20 MALOS 30 MALOS 40 MALOS 50

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
• polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-



121

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL

CIVISCIVISCIVIS
I N T E R I É R O V É

MASIV PREMIUM

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-

CIVIS 10 CIVIS 20 CIVIS 30

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
•  polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-



122

AGISAGIS

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-

AGIS

AGIS 10 AGIS 20 AGIS 30 AGIS 40

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
•  polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



123

SOLADISSOLADISSOLADIS
I N T E R I É R O V É

MASIV PREMIUM

9720,-/11762,-9720,-/11762,-9720,-/11762,-

11964,-/14476,-11964,-/14476,-11964,-/14476,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-

9720,-/11762,-

11964,-/14476,-

SOLADIS 10 SOLADIS 20 SOLADIS 30 SOLADIS 40 SOLADIS 50

BOROVICE

DUB

40 falcové

40 falcové

borovice dub

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  celodřevěná třívrstvá konstrukce s tvarovou stálostí 
•  výplň z kvalitní přírodní biodesky
•  rám křídla i výplň potaženy silnou kvalitní borovicovou nebo dubovou švartnou
•  zasklení a kompletní povrchová úprava dle volby zákazníka
•  možnost osadit do kovové nebo dřevěné rámové či obložkové zárubně
•  zasklení: chinchila, déšt, dubová kůra, delta belgická, kůra, čiré nebo bronz
•  čtyřvrstvá povrchová úprava lakem, mořením lazurou nebo barvou RAL dle 

vzorníku

■ BEZPŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  zámek BB obyčejný 
•  zámek BB
•  zámek FAB
•  zámek WC 
•  rozměry do 920 x 2100 mm
•  polodrážková zárubeň do tlouštky stěny 105 mm

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI
•  ocelové nebo dřevěné obložkové zárubně
•  skla dle vzorníku
•  dvoukřídlé provedení......cena křídla x 2 + 10 %
•  posuvné provedení na stěnu nebo do pouzdra
•  atypická šířka, atypická výška
•  ventilační průduchy 1 ks......90,-

11762,- s DPH

cena bez DPH

od 9720,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKA

NOVÝ
MODEL



124

nastavitelné 
obložky

skryté závěsy

sklo

křídlovýplň

rám křídla

magnetický zámek

protiplech

■ INTERIEROVÉ DVEŘE TL. 40 mm

Technický popis Interierové dveře s polodrážkou t. 40 mm Interierové dveře bez polodrážky tl. 40 mm

Materiál borovice nebo dub borovice nebo dub

Konstrukce rámovo-desková, zárubeň a rám křídla jsou vyrobeny ze 
střídavě vrstveného masivního dřeva s borovicovou 
nebo dubovou švartnou

rámovo-desková, zárubeň a rám křídla jsou vyrobeny ze 
střídavě vrstveného masivního dřeva s borovicovou 
nebo dubovou švartnou

Povrchová úprava čtyřvrstvá povrchová úprava prováděná 
hydrodynamickou metodou transparentními barvami 
(lazurami) v 12. dekorech nebo krycími barvami dle 
palety RAL

čtyřvrstvá povrchová úprava prováděná 
hydrodynamickou metodou transparentními barvami 
(lazurami) v 12. dekorech nebo krycími barvami dle 
palety RAL

Rozměry standardní rozměry ve výšce 197 mm a šířkách 60, 70, 80, 
90. Bez příplatku do rozměru 2100 x 920 mm

standardní rozměry ve výšce 197 mm a šířkách 60, 70, 80, 
90. Bez příplatku do rozměru 2100 x 920 mm

Zasklení ornamentální zasklení v různých vzorech a odstínech 
nebo matové bezpečné (lepené). Pro dveře s WC 
zámkem je možnost ventilačních otvorů

ornamentální zasklení v různých vzorech a odstínech 
nebo matové bezpečné (lepené). Pro dveře s WC 
zámkem je možnost ventilačních otvorů. Možnost 
provedení pro posuvný systém

Standardní výbava dveřní závěsy seřiditelné ve třech směrech. Těsnění 
po celém obvodu zárubně. Zámek BB, zámek pro 
cylindrickou vložku,WC zámek. Zasklení Delta, Déšť, 
Kůra, Chinchila, Dubová kůra

dveřní závěsy seřiditelné ve třech směrech. Těsnění 
po celém obvodu zárubně. Zámek BB, zámek pro 
cylindrickou vložku, WC zámek. Zasklení Delta, Déšť, 
Kůra, Chinchila, Dubová kůra

Nadstandardní výbava s doplatkem zámky, štítky, ventilační průduchy, krytky závěsů zámky, štítky, ventilační průduchy, krytky závěsů

Vložky rozměr 31/36 31/36

Možnost přístaveb boční přístavby pevné nebo otvíravé, horní nadsvětlíky boční přístavby pevné nebo otvíravé, horní nadsvětlíky

I N T E R I É R O V É
MASIV PREMIUM



125

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

•  je určena pro interierové dveře modelové řady MASIV PREMIUM
• roztažitelnost zárubní v rozmezí 5-15 mm
•  je vyrobena z třívrstvého borovicového europro  ̈lu 
•  vrchní vrstva zárubně je tvořena kvalitní silnou borovicovou nebo dubovou 

švartnou.

ZÁRUBNĚ MASIV PREMIUMZÁRUBNĚZÁRUBNĚ
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

ZÁRUBNĚ
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

ZÁRUBNĚ ZÁRUBNĚZÁRUBNĚ 

■ PŘÍPLATKY ZA ZÁRUBNĚ PRO POLODRÁŽKOVÉ DVEŘE PRO STĚNU ŠIRŠÍ 105 mm
šířka zárubně borovice dub

105-145 mm 1057,-/1279,- 1233,-/1492,-

150-195 mm 1761,-/2131,- 1937,-/2344,-

200-245 mm 2466,-/2984,- 2642,-/3197,-

250-295 mm 3170,-/3836,- 3346,-/4049,-

300-345 mm 3874,-/4688,- 4050,-/4901,-

350-400mm 4578,-/5540,- 4755,-/5754,-

■ PŘÍPLATKY ZA ZÁRUBNĚ PRO BEZPOLODRÁŽKOVÉ DVEŘE PRO STĚNU ŠIRŠÍ 120 mm
šířka zárubně borovice dub

120-165 mm 1189,-/1439,- 1365,-/1652,-

170-215 mm 2157,-/2610,- 2334,-/2825,-

220-265 mm 3126,-/3783,- 3302,-/3996,-

270-315 mm 4094,-/4954,- 4270,-/5167,-

320-365 mm 5063,-/6127,- 5239,-/6340,-

370-415 mm 6031,-/7298,- 6207,-/7511,-

pozn.: v základní ceně všech dveří modelové řady Masiv Premium je obložková zárubeň do šíře stěny 105 mm v polodrážkovém 
provedení a 120 mm v bezpolodrážkovém provedení



126

DEKORY MASIV PREMIUMDEKORY DEKORY DEKORY DEKORY MASIV PREMIUM

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

PALISANDR MAHAGON

WINCHESTER

KAŠTAN

WENGE

ZLATÝ DUB

AFROMOZIE

DUB RUSTIKÁLNÍ

BAHENNÍ DUB

OŘECH TMAVÝ OŘECH

pozn.: používáme ekologické vodou ředitelné lazury značky Adler

■ BAREVNÉ PROVEDENÍ BARVY ADLER

■ LAZURY ADLER



127

SKLA MASIV PREMIUMSKLA SKLA SKLA SKLA MASIV PREMIUM

I N T E R I É R O V É
PŘÍSLUŠENSTVÍ

BÍLÁ/KŮRA

BRONZ/CHONCHILA

BÍLÁ/DELTA BELGICKÁ

BRONZ/KŮRA

SATEN

BÍLÁ/DUBOVÁ KŮRA

DELTA BRONZ

JALOUSIE

BÍLÁ/DÉŠŤ

BRONZ/ DUBOVÁ KŮRA

LAKOMAT

BÍLÁ/CHINCHILA

BRONZ/DÉŠŤ

MLÉČNÉ BEZPEČNÉ DELTA BÍLÁ

■ KLASICKÉ VÝPLNĚ

■ PŘÍSLUŠENSTVÍ

cylindrická vložka-systém jednoho klíče

nikl

mosaz

nikl satén patina mosaz

krytky dveřních závěsů

ventilační průduchyzámek pro 
cylindrickou 
vložku

zámek WC

zámek BB



128128

Dveře s kvalitním masívním rámem a kvalitními 
dekory v povrchu CPVL, CPPL, CPPL 3D+, HCPL 
nebo dýha NATUR budou výbornou vizitkou pro 
vstup do vašeho bytu nebo kanceláře. Lze si 
vybrat i bezpečnostní variantu a to v pestré 
škále dekorů.

VSTUPNÍ
■ kvalitní konstrukce
■ líbivé dekory a povrchy
■  možnost bezpečnostní 

varianty
■ výhodná cena

Prima domov!



129

GARDEGARDE

■ STANDARDNÍ PROVEDENÍ
•  povrchová úprava: lamino CPPL, CPPL 3D+, 

LAMINO CPVL, 
lamino HCPL, dýha NATUR

•  horní přídavný zámek s cylindrickou vložkou
•  dolní zámek s cylindrickou vložkou
•  dvě ocelové výztuhy
•  výplň dutinka DTD

■ PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI 
•  kukátko......80,-/100,-
•  nerezový práh......444,-/538,-
•  rámová zárubeň s nerezovým prahem
•  padací lišta......956,-/1157,-

■ DALŠÍ INFORMACE 
•  rám z MDF desky zesílené dvěma ocelovými 

pásy
•  výplň z dřevotřískové dutinky
•  zvýšená akustická izolace 32 dB
•  rozteč zámku 72 mm

GARDE

bělený dub 3D+

ořech tmavý 3D+

wenge 3D+

dub šedý 3D+

zlatá višeň

gra� t 3D+

zlatý dub 3D+

CPPL 3D+

bílá mat

akácije

buk

jasanořech americký

dub medový

pískový dub ořech satén

jilm

kaštan

calvados

jilm tabac

jilm antracit

ořech

olše

CPPL, CPVL, HCPL 

eben

bílá

dub zlatý

tmavé wenge

višeň tmavá

dub beskyd 3D

■ CENÍK

CPVL 2403,-/2908,-
 jilm, ořech americký, eben
CPPL 2403,-/2908,-
 bílá mat, jilm, dub beskyd 3D
CPPL 2403,-/2908,-
 bílá, buk, calvados, pískový dub, dub zlatý, jasan, olše, ořech, ořech satén, 
 tmavé wenge, višeň tmavá, jilm antracit, jilm tabac,zlatá višeň, eben
CPPL 3D+ 2403,-/2908,-
 bělený dub 3D+, zlatý dub 3D+, ořech tmavý 3D+, dub šedý 3D+, wenge 3D+, 
 gra  ̈t 3D+
HCPL 2403,-/2908,-
 akácie, kaštan, medový dub
NATUR 3412,-/4129,-
 buk, bříza, dub
NATUR 3899,-/4718,-
 wenge, ořech
NATUR 4596,-/5562,-
 dub světlý, ořech bolivijský, ořech tmavý, zebrano, eben, bělený dub

buk

dub světlý

ořech bolivijský

ořech tmavý

bříza

dub

wenge

zebrano

eben

bělený dub

ořech

NATUR

2908,- s DPH

cena bez DPH

od 2403,-
DOŽIVOTNÍ

ZÁRUKAI N T E R I É R O V É
SPECIÁL VSTUPNÍ

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



130

I N T E R I É R O V É
TECHNICKÉ INFORMACE

KŘÍDLO BEZ POLODRÁŽKY OTOČNÉ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU OTOČNÉ

PROTIPOŽÁRNÍ KŘÍDLO 
S POLODRÁŽKOU VATRA EI30 A EI60
***síla dveří VATRA EI30-50 mm, EI60: 60mm

SKLENĚNÉ KŘÍDLO POSUVNÉ KŘÍDLO 
BEZ POLODRÁŽKY

KONSTRUKCE KŘÍDEL

• rámy všech dodávaných dveří jsou vyrobeny z masivního dřeva nebo kvalitních MDF desek
• výplně: stabilizující výplň „voština“ nebo dřevotřísková dutinka DTD
• v protipožárních dveřích je speciální protipožární výplň Halspan
• vrchní deska HDF o síle 3 mm nebo 4 mm
• hrany „ultra soft“ nebo standardní ostrá hrana

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

• modelová řada SMART: folie SLIM
• modelová řada LAMINO: lamino CPVL, CPPL, CPPL 3D, HCPL
•  modelová řada NATUR: přírodní nebo modi  ̈kovaná dýha s tvrdým povrchovým lakem s UV 

 ̈ltrem

VOŠTINA (MEDOVÁ PLÁSTEV)
Voština s výjimečně malými oky přispívá k 
vysoké tuhosti a tvarové stabilitě dveří

DUTINKA DTD
Lisovaná odlehčená dutinka od 
renomovaného výrobce Kronospan

■ VÝPLNĚ



131

pohled ze strany závěsů,
závěsy jsou na pravé straně

pohled ze strany závěsů,
závěsy jsou na levé straně

pravé křídlo: při pohledu ze strany závěsů jsou tyto po pravé straně
levé křídlo: při pohledu ze strany závěsů jsou tyto po levé straně
centrální křídlo: neobsahuje zámek ani dveřní závěsy

■ DVEŘNÍ KŘÍDLO S POLODRÁŽKOU

■ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE S POLODRÁŽKOU

křídlo pravé: pravé křídlo je osazeno zámkem, 
levé protiplechem, zástrčí nebo rozvorou
křídlo levé: levé křídlo je osazeno zámkem, pravé 
protiplechem, zástrčí nebo rozvorou

■ KŘÍDLO BEZPOLODRÁŽKOVÉ

k dvoukřídlým dveřím je možné přikoupit 
středovou dorazovou lištu

pohled ze strany závěsů, 
závěsy jsou na levé straně

pohled ze strany závěsů,
závěsy jsou na pravé straně

■ POSUVNÝ SYSTÉM A SPAZIO

pokud je jedno křídlo vybaveno 
zámkem, druhé křídlo je vybaveno 
protiplechem

I N T E R I É R O V É
TECHNICKÉ INFORMACE



132

■ ROZMĚRY PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE (folie, lamino, dýha, masiv)

veškeré rozměry jsou uvedeny v mm

■ ROZMĚRY PRO VCHODOVÉ DVEŘE GARDE, GARDE SAFE A VATRA (folie, lamino, dýha)

veškeré rozměry jsou uvedeny v mm

ŠÍŘKA

rozměr křídla 645 745 845 945 1045 1145

světlost zárubně 600 700 800 900 1000 1100

šířka stav. otvoru 720 820 920 1020 1120 1220

VÝŠKA

výška křídla 1985

světlost zárubně 1971

výška stav. otvoru min. 2030

■ ROZMĚRY PRO SKLENĚNÉ INTERIEROVÉ DVEŘE CRYSTAL

veškeré rozměry jsou v mm

VÝŠKA

výška křídla 1983

světlost zárubně 1969

výška stav. otvoru min. 2030

ŠÍŘKA

rozměr křídla 617 717 817 917

světlost zárubně 600 700 800 900

šířka stav. otvoru min. 680 780 880 980

■ ROZMĚRY PRO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ - DVEŘE VATRA

veškeré rozměry jsou uvedeny v mm

ŠÍŘKA

rozměr křídla 845 945 1045

průchozí š. zárubně 800 900 1000

šířka stav. otvoru min. 885 991 1091

VÝŠKA

výška křídla 1983

světlost zárubně 1969

výška stav. otvoru min. 2015

VÝŠKA

výška křídla 1985

světlost zárubně 1970

výška st. otvoru 2010-2030

rozměr křídla 650 750 850 950 1300 1500 1700 1300 1500 1700

světlost zárubně 600 700 800 900 1250 1450 1650 1250 1450 1650

šířka stav. otvoru 690 790 890 990 1350 1550 1750 1350 1550 1750

ŠÍŘKA JEDNOKŘÍDLÉ DVOUKŘÍDLÉ SYMETRICKÉ ASYMETRICKÉ

výška 
stavebního 

otvoru

šířka 
stavebního 

otvoru

hloubka 
stavebního 

otvoru

I N T E R I É R O V É
STAVEBNÍ OTVORY



133

SPRÁVNÁ ÚDRŽBA SE VYPLATÍSPRÁVNÁ ÚDRŽBA SE VYPLATÍ

■ PRVNÍ ČIŠTĚNÍ PO MONTÁŽI
Ihned po namontování dveří a zednickém začištění sejměte 
ochranou fólii.  Pak odstraňte z viditelných ploch i vnitřních 
drážek veškeré nečistoty a případně přilepené zbytky malty, 
barev, lepidel apod. vodou nebo speciálními čistidly.

■ DALŠÍ BĚŽNÉ ČIŠTĚNÍ
Znečištění prachem nebo deštěm odstraníte jednoduše 
běžným čistícím prostředkem (bez obsahu písku 
a rozpouštědel) a jemným hadříkem.

■ ČIŠTĚNÍ KOVÁNÍ
Kování dveří udržujte vždy v čistotě.
Částečky nečistot mohou způsobit
nadměrné opotřebení funkčních částí
kování a tím ovlivnit bezproblémovou
funkčnost Vašich dveří.
Minimálně jednou za rok je potřeba pohyblivé části kování jako 
jsou panty a ostatní části kování promazat kapkou oleje,aby se 
Vaše dveře daly bez námahy zavírat a zamykat.

■ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Postarejte se o to, aby nesprávným zacházením s dveřmi 
nedošlo k jejich poškození.

■ PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA DVEŘÍ
Pro zachování funkčnosti a dlouhé životnosti dveří provádějte minimálně 1x ročně pravidelnou údržbu

  =  mazat nebo olejovat všechny pohyblivé díly a uzavírací místa

■ TĚSNĚNÍ
Těsnění je možné umývat vodou, ale následně se musí 
promazat silikonovým olejem či vazelínou. Pravidelně těsnění 
kontrolujte a pokud ho naleznete poškozené, je nutná výměna.

■ VYVARUJTE SE
Nikdy na dveře nepoužívejte abrazivní materiály (písky apod.). 
Nepoužívejte technické prostředky jako rozpouštědla (benzín, 
aceton), zásadité výrobky (např. na bázi čpavku), kyselé výrobky 
(na bázi kyseliny sírové apod.), ředidla a jiné agresivní látky, 
které by mohly způsobit neopravitelné poškození povrchu 
pro  ̈lu.  Nepoužívejte pomůcky,které mohou dveře poškrábat, 
jako brusný papír a drátěnky. 

Dbejte zvýšené opatrnosti, aby se při čištení nedostala voda do otevíracích a zavíracích 
mechanismů. Důkladně mechanismy po vyčištění vysušte.  
Používejte výhradně tuk nebo olej.

PRVNÍ ČIŠTĚNÍ PO MONTÁŽI
Ihned po namontování dveří a zednickém začištění sejměte 
ochranou fólii.  Pak odstraňte z viditelných ploch i vnitřních 

  =  mazat nebo olejovat všechny pohyblivé díly a uzavírací místa

➞

➞

➞

➞

➞

➞

➞

➞

➞



134

Důležité rozměry:
1. Šířka a výška dveří
3. Hloubka zárubní
4. Otvor ve zdi
8. Šířka zdi včetně omítky

Demontáž obložkových zárubní (pouze pro případ 
rekonstrukce): 
Nejprve odstraníme kryt (obložení), poté rozřežeme 
polyuretanovou pěnu, příp. odstraníme ztužující věnec 
a nakonec vylomíme zárubeň ze zdi.

Otvor ve zdi by měl mít hladký povrch. Případné 
nerovnosti vyrovnáme maltou. Zárubeň postavíme 
do otvoru ve zdi a od shora dolů ji upevníme klíny. 
U podlahy vložíme mezi podlahu a zárubeň rozpěru.

Před vypěněním pěnou  ̈xujeme polohu zárubně 
rozpěrami nebo napínači a ochrannými prkny, která 
chrání povrch zárubně před poškozením.

Změřte sílu zdi. Měřte u podlahy. 
U hrubé stavby zohledněte chybějící podlahovou krytinu 
a omítku a také připočtěte 1–2 cm širokou pracovní spáru 
mezi zárubní a zdivem.

Montáž nové zárubně:
K montáži si vyložíme všechny díly zárubně na rovnou 
plochu a díly pak podle druhu zárubně v rozích 
sešroubujeme, sesvorkujeme nebo slepíme.

Zárubeň s pomocí vodováhy vyrovnáme jak 
ve vodorovném, tak ve svislém směru. Dbejte na to, aby 
šířka průchodu byla dole i nahoře stejná

Před vypěněním pěnou a konečnou  ̈xací na zkoušku 
zavěsíme dveřní křídlo a vyzkoušíme jeho funkčnost.

SPRÁVNÁ MONTÁŽ DVEŘÍSPRÁVNÁ MONTÁŽ DVEŘÍ

1

3

5

7

2

4

6

8



135

Poté vyplníme spáru kolem zárubně – přinejmenším ve výši závěsů 
(pantů) a zámku – dvousložkovou nízkoroztažnou PU pěnou.

Ocelové zárubně přivrtáme do zdiva pomocí hmoždinek. 
Otevřenou spáru vyplníme izolačním materiálem nebo 
maltou či polyuretanovou pěnou.

Do drážky naneseme lepidlo a poté opatrně nasuneme 
pružiny obložení.

Do drážek zárubně nasadíme dveřní těsnění (často bývá 
předem namontované).

Po zatvrdnutí přebytečnou pěnu odřízneme. Případně 
můžeme upevnit zárubeň rámovými hmoždinkami 
a šrouby.

Nakonec na instalovanou zárubeň namontujeme druhou 
stranu obložení. Spárou se mohou vést kabely a další 
rozvody.

Po zaschnutí můžeme zavěsit dveřní křídlo a pomocí pantů 
vyrovnat dovírání.

Nyní už zbývá pouze namontovat dveřní kování.

9

11

13

15

10

12

14

16



136

OBSAHOBSAH

ECONOMY
SMART . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6-7
FARE new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
NOTEL new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
PLATUS new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
ATIN new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
NOMAS new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
MUNEL new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

LAMINO
BASIC+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
BASIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
BASIC HQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
ČECHIE new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
RUBIC+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
RUBIC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
GRAND+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
GRAND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
KOMBA+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
KOMBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
BARCO+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
BARCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
LOGIS+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
LOGIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
SETRA+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
BRILA ALU+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
BIANCA+. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
BONET+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
NORDEN A+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
NORDEN B+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
MATRIX+ new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
SHIMO+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..37
KAHAVA+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
PASSO+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
FRAM+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
AMUN+new. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
ESMERO+ new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
SOTO+ new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
DRUKO+ new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
TICO+ new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
TRON A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
TRON B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
PREMIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
ESENCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
KLASIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
BESTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
RUTA+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
KVERKO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

NATUR
BASIC NATUR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
BRILA ALU NATUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
DARA ALU NATUR new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
TRON NATUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
KIRA NATUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
ESENCE NATUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
RUBIC PRO NATUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
KOMBA NATUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64
BRILA NATUR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
BARCO NATUR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
GRAND PRO NATUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

SPECIÁLNÍ DVEŘE
CRYSTAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
FAGO A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72
FAGO B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
FAGO C new  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
FAGO D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75
FAGO F new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

OFFICE 10-40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78-79

POSUVNÉ SYSTÉMY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
DVEŘNÍ POUZDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81-82
PP VATRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83
PP ZÁRUBNĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84
BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85
PŘÍSTAVBY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .86-87
NADSVĚTLÍKY,BOČNÍ SVĚTLÍKY  . . . . . . . . . . . . . . 88
SKRYTÉ A ALU ZÁRUBNĚ new . . . . . . . . . . . . . . . . 89
ZÁRUBNĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90-92
KRYCÍ LIŠTY,VENTILACE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93
PŘÍSLUŠENSTVÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94
PODLAHOVÉ LIŠTY new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95
DEKORY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96-97
SKLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98



137

Veškeré informace uvedené v tomto Katalogu jsou platné k datu vydání. Protože výrobky procházejí stálým vývojem a průběžnými 
inovacemi, mohou být některé parametry či vlastnosti změněny, vyřazeny či nahrazeny jinými a to bez předchozího upozornění.
Barevná vyobrazení jsou pouze ilustrativní a nemusí odpovídat reálné skutečnosti.
Právo na tiskové chyby vyhrazeno.

MASIV BASIC
VERMONT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99
OKLAHOMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100
ATLANTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101
ALABAMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
DAKOTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103
DALLAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104
KUNTUCKY A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105
KENTUCKY B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06
ORLANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107
DEKORY,SKLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108
ZÁRUBNĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

MASIV PREMIUM
ELARA new  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111
LEDA new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112
LUNA new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113
SENSO new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114
JOKASTA new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115
HELIKE new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116
ALBA new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117
SOLIS new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118
LARUS new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119
MALOS new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
CIVIS new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121
AGIS new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122
SOLADIS new . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123
ZÁRUBNĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124
DEKORY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126
SKLA,PŘÍSLUŠENSTVÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

VSTUPNÍ DVEŘE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129
TECHNICKÉ INFORMACE . . . . . . . . . . . . . . . . . 30-131
STAVEBNÍ OTVORY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

MONTÁŽNÍ NÁVOD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134-135



138

Prima domov!



139

Prima domov!



VLTAVÍN, obchodní spol. s r.o.
Vídeňská 1659/131
148 00  Praha 4-Kunratice
tel.: +420 225 341 133
mob.: +420 602 269 152
e-mail: info@vltavin-obchodni.cz

XXl nová vzorkovna dveří a oken
otevřena po–pá 8.00–18.00

www.prima-dvere.cz


